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Syyskausi on lähtenyt liikkeelle kaikissa biljardilajeissa, osalla 
hieman vauhdikkaammin kuin toisilla. Tätä kirjoitettaessa vain ka-
rassa kotimaan kilpailut vielä antavat odottaa, mutta eiköhän kara-
pelaajatkin saa kauden aloitettua piakkoin. PM kisat karassa onkin 
jo alkusyksystä ehditty pelata. Kauden aloitus muutenkin tapahtui 
tällä kertaa hieman normaalia myöhemmin, vasta elokuun lopulla / 
syyskuun alkupuolella. Elokuun sää olikin ennätyksellisen lämmin 
monin paikoin, mutta biljardisalien viileydessä sai hyvin virkistävää 
vaihtelua lajin parissa. Viime vuodet ovat tosiaan koetelleet biljardisalien pitäjiä rankalla kädellä, 
niin koronaviruksen kuin pitkien kesähelteidenkin osalta. Toivottavasti myös Biljardilehden lukijat 
ja lajin harrastajat löytävät tiensä mahdollisimman usein niin omalle kotisalilleen kuin vierailemaan 
eri biljardisaleissa ja näin auttavat saliyrittäjiä kuromaan menetettyjä euroja umpeen.

Loppukesältä kuului ikäviä uutisia. Suuri biljardipersoona, lahjakas taiteilija, monipuolinen 
urheilija Vesa-Matti Loiri menehtyi sairauden murtamana. Vesa-Matti ”Vesku” Loiri on kaikki-
en suomalaisten tuntema niin näyttelemisen, musiikin kuin urheilun parista, ja hän on varmasti 
vaikuttanut moneen suomalaiseen suuresti. Biljardi sai häneltä myös osansa. Veskulla oli valtava 
rooli biljardin tunnettavuuden lisäämiselle hänen Biljardiliiton puheenjohtajakaudellaan 1990-lu-
vulla. Lajin markkinointi henkilöityi vahvasti Veskuun, mutta hän teki työnsä biljardin eteen suu-
rella sydämellä ja antaumuksella, vaikka kiire oli kova monen muun toimen ohella. Biljardia Ve-
sa-Matti Loiri luonnehti hyväksi ajanvietteeksi ja laji saikin hänet unohtamaan mahdolliset muut 
murheet. Biljardista löytyi myös monet Loirin pitkäaikaiset ystävät. 

Suru-uutiset kantautuivat myös takavuosien biljardissa kilpailumenestyksellään vaikuttanei-
den Ari Järvisen ja Seppo Laineen poismenoista. Biljardielämän on kuitenkin jatkuttava, vaik-
ka suuret persoonat ovatkin poissa. Biljardiliitto ja biljardiystävät ympäri Suomen kunnioittavat 
heidän muistojaan. 

Kausi alkoi jo heinäkuun lopulla, kun poolin juniorit ottivat mahtavan mitalisaaliin Bulgarias-
sa pidetyssä EM kisassa. Viisi henkilökohtaista mitalia sekä joukkuekisan hopea oli erittäin hieno 
saavutus vaikkakin menestystä osattiin jo etukäteen hieman odotellakin. Nuoret ovat kehittyneet 
suurin harppauksin ja vielä on varaa kehittyä edelleen. Käynnissä olevalla kotimaan kaudella 
heistä varmasti kuullaan lisää.

Tuleva vuosi tuo isoja asioita suomalaiseen biljardiin. Ensinnäkin Biljardiliitto täyttää kunnioi-
tettavat 50 vuotta, perustamisestaan vuodesta 1973 laskien. Viidessä vuosikymmenessä on ehti-
nyt tapahtua ja muuttua yksi jos toinenkin asia. Toisaalta itse peli on pysynyt kutakuinkin samana 
ja edelleen lajin parista löytyy konkareita vuosikymmenten takaa. Biljardissa, kuten toki monessa 
muussakin lajissa, on helppo säilyttää lajikosketus, sillä kilpailutoimintaa on tarjolla myös vart-
tuneemmille ikäluokille ja tietysti lajia voi harrastaa aivan hyvin vain omaksi ilokseen tai sosiaa-
lisen kanssakäymisen takia. Liiton 50 v. juhlallisuuksista informoidaan myöhemmin tarkemmin.

Vuosi 2023 on liitolle myös kansainvälisesti merkittävä. Poolin EM kilpailut järjestetään kesä-
kuun alussa Tampereen Messu- ja Urheilukeskuksessa. Tämä kisa oli tarkoitus järjestää jo vuonna 
2020, mutta silloin riehunut koronavirus päätti toisin, peruuttaen tapahtuman viime hetkillä. Toi-
vottavasti nyt saamme viedä kisat suunnitellusti läpi ja pelaajat pääsevät mittelemään Euroopan 
mestaruusmitaleista ja samalla nauttimaan Tampereen alkukesästä. Katso tämän lehden sivulla 
30 olevasta EM 2023 jutusta tarkemmin. 

Oikein hyvää alkanutta kautta!

Markku Ryytty
toiminnanjohtaja

Marjella Frosterus 
jäsen

Jari Sampakoski 
jäsen
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SBiL syyskokous
Liiton sääntömääräinen syyskokous pidetään torstaina 
24.11.2022 klo 18 Sporttitalolla, Valimotie 10, 00380 Helsinki, 
kokoustila Pariisi 5 krs.

Kokouksen asialistalla on mm. vuoden 2023 toiminta-
suunnitelman ja talousarvion vahvistaminen, jäsen- ja liitty-
mismaksusta päättäminen. Lisäksi tehdään henkilövalinnat 
liiton hallitukseen sekä liiton puheenjohtajaksi. Liiton halli-
tuksessa erovuorossa ovat Joni Ahola (pj), Heikki Aunio, 
Mika Palviainen ja Jari Sampakoski. Vanhoina jatkavat 
vuoden 2023; Marjella Frosterus, Sami Karttunen, Tuomas 
Komi ja Juuso Lukkari. Tervetuloa kokoukseen!

Uusia jäsenseuroja

Pyykkiojan Pool & Snooker ry (PPS) on hyväksytty liiton jä-
seneksi. Yhteyshenkilönä toimii Jussi Aho, pelipaikka sijaitsee 
Nokialla, jossa on 2 täysimittaista snookerpöytää ja seuralla on 
15 jäsentä. Seura järjesti aikaisemmin tänä vuonna suositun Tam-
mer Shootout tapahtuman ja toteuttaa saman kisan myös ensi 
keväänä.

Vaasa Senior Biljard ry (VSB) on muuttanut nimensä ja on 
nyt Vaasa Billiard ry (VaBi). Samalla The Billiard Club Vaasa 
(TBCV) lopetti liiton jäsenyyden.

Ansiomerkit

Liiton ansiomerkkejä on myönnetty seuraavasti:
Pronssinen ansiomerkki no. 181  Harri Riikonen
Pronssinen ansiomerkki no. 182  Juha Kantanen

Kilpailulisenssit ja muu kilpailutoiminta

Kilpailukausi on hyvässä vauhdissa, mutta vielä on paljon pe-
laajia, jotka eivät ole uusineet lisenssiä. Kilpailuissa on hyvin 
tilaa, joten käykääpä liiton jäsenseurojen jäsenet hankkimassa li-
senssi Suomisport.fi palvelusta. Lisenssien hinnat ovat pysyneet 
ennallaan. Seurojen edustajille muistutukseksi, että seurat saa-
vat uusille tai vähintään yhden välikauden pitäneille pelaajille 
ilmaiseksi yhden kausilisenssin kutakin kymmentä jo ostettua 
kausilisenssiä (esim. 60 euroa) kohden. Tarkempia tietoja saa lii-
tosta.

Kaikissa lajeissa on julkaistu omat kilpailukalenterit ja kilpai-
luohjekirjat sekä säännöt, joista selviää kaikki tarpeellinen tieto 
kilpailutoimintaan liittyen. Kannattaa tutustua niihin kunkin la-
jin omilta sivuilta. Samoin liiton sivuilta löytyvät yhteiset kilpai-
lusäännöt, pukeutumisohjeet jne. 

Uusi lajipäällikkö karaan

Jarno Ahola tuli taas useamman välivuoden jälkeen liiton toi-
mintaan mukaan ja aloitti karan lajipäällikkönä 1.7.2022 kuluvan 
kauden alkaessa. Jarnolla on taustalla pitkä ja menestyksekäs 
ura eri biljardilajeissa, joka edelleen jatkuu.

Viime kesänä luovutettiin liiton ansiomerkkejä vaasalaisille aktiiveil-
le: Simo Korpela (vas) hopeinen, Jari Kauppinen pronssinen ja Stefan 
Sellberg hopeinen ansiomerkki.

Biljardin Reilu Peli ja eettisyys

Biljardi on sitoutunut kaikessa toiminnassaan noudattamaan 
Reilun Pelin periaatteita, antidopingsäännöstöä, kilpailuma-
nipulaation estämistä sekä urheilun eettisyyden ylläpitämistä. 
Kaikenlaiseen epäasialliseen tai sääntöjen vastaiseen toimintaan 
on puututtava ja otettava tarvittaessa yhteyttä liittoon. Tapauk-
sien käsittely tapahtuu joko liiton omien kurinpitomääräysten 
mukaisesti tai erillisen ja riippumattoman suomalaisen urheilun 
yhteisen kurinpitolautakunnan toimesta.

Katso tarkemmin SUEK https://suek.fi/  

OKM seuratuki

Opetus- ja kulttuuriministeriö jakaa vuo-
sittain suoraa seuratukea ja vuoden 2023 
seuratuen hakeminen tulee taas mahdol-
liseksi marraskuun alusta kestäen saman 
kuun loppuun saakka. Katso tarkemmin 
täältä viime vuoden seuratuesta https://
okm.fi/-/seuratoiminnan-kehittamistuki-
seuratuki- . 

Jos seurallasi on jokin hyvä idea seuran 
kehittämiseksi kannattaa tehdä hakemus. 
Samaiselta sivulta löytyy hakuohjeet, kri-
teerit tuen saamiseksi jne. heti kunhan 
OKM päivittää tuon 2023 haun tiedot.

SBIL:n uudet internetsivut

Liiton uusi internetsivusto on julkaistu. Aikaisempi Sporttisaitti 
sivusto on nyt vaihdettu Yhdistysavain sivustoon. Kaikkien laji-
en omat alasivut ovat nyt saman sivuston alla. Katso www.sbil.fi 
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Biljardin hyväntekijä ja suurmies
Kaikkien suomalaisten tuntema ja rakastama lahjakas näyttelijä, muusikko, urheilija ja suuri 

biljardin ystävä Vesa-Matti Loiri menehtyi elokuun 10. päivänä.

Vesa-Matti Loiri toimi Biljardi-
liton puheenjohtajana vuosina 
1994-1999. Loirille myönnettiin 

liiton kunniajäsenyys vuonna 2013 ja lii-
ton hopeinen ansiomerkki 1989.

Suomen Biljardiliitto sekä koko biljar-
diyhteisö suree suuren persoonan pois-

menoa ja ottaa osaa omaisten suruun. 
Vesa-Matti Loiri siunattiin Helsingin Jo-
hanneksen kirkossa 20.9.2022 omaisten, 
ystävien ja kutsuvieraiden läsnä ollessa.

Vesa-Matti ”Vesku” Loirin biljardi-
taipaleen ensikosketus tapahtui vuonna 
1965 jatkuen hyvin tiiviinä koko loppu-
elämänsä ajan. Samaisen vuoden joulu-
aattona Loiri tapasi toisen biljardipersoo-
nan, Jesse Poikolaisen, joka oli isänsä 
Oivan pitämällä biljardisalilla Helsingis-
sä. Tästä tapaamisesta alkoikin heidän tii-
vis ystävyytensä. Paitsi lahjakkaan biljar-
dipelaajan, Jesse Poikolainen houkutteli 
monipuolisen urheilijan vesipallomaa-
livahdiksi, Jesse kun oli vesipalloseuran 
valmentaja. Veskulla oli jo maalivahtiko-
kemusta jalkapallosta mm. Helsingin Jal-
kapalloklubissa.

- Vesku tuli kerran yhteen vesipallotur-
naukseen Ruotsiin suoraan omalta kon-
serttikiertueeltaan, kun sattui olemaan 
siellä suunnalla. Yleensä uimahalleissa 
maalin kohdalla on pienet kynnykset, 
joista voi ponnistaa, mutta tässä hallissa 
sitä ei ollut ja Veskulla oli vähän vaikeuk-
sia pysyä pinnalla. Huusin Veskulle, että 
yritä nyt edes vähän, niin hän huusi ta-
kaisin: mähän yritän koko ajan etten mä 
vaan huku! Vastaus tuli Veskulta tietysti 
pilke silmäkulmassa, niin kuin aina. Ves-
ku oli paitsi huumorintajuinen myös erit-
täin sydämellinen ja ihmisläheinen ja sitä 
ihmiset muistelevat lämmöllä.

Biljardiliiton syyskokouksessa 1993 
Vesa-Matti Loiri 
valittiin liiton pu-
heenjohtajaksi en-
simmäisen kerran. 
Ehdotuksen teki 
juuri Jesse Poikolai-
nen, joka oli asiasta 
jutellut etukäteen 
useiden biljardi-ih-
misten kanssa ja se 
oli todettu erittäin 
hyväksi ajatuksek-
si. Olihan Vesku 
kaikkien suoma-
laisten tuntema ja 
tällä biljardi sai pal-
jon huomiota jul-
kisuudessa. Monet 

tahot olivatkin ihmeissään, miten Vesku 
saatiin tehtävään, mutta Loiri halusi tällä 
antaa panoksensa lajin hyväksi. 

Siitä alkoi Veskun järjestöura liiton 
tehtävissä aina vuoteen 1999 saakka. Vie-
lä pitkään tuonkin jälkeen hyvin monen 
urheiluihmisen huulilla oli käsitys, että 
Vesku Loiri johtaa biljardiliittoa. Ainakin 
tästä näkökulmasta kolmiyhteys; Loiri, 
liitto ja biljardi yhdistettiin vahvasti ja sil-
lä oli hyvä tunnettavuus Suomessa.

Vesku kertoi Suomen Biljardilehdes-
sä olleessa puheenjohtajan palstassaan 
1/1994, että oli hyvin ylpeä saadessaan 
olla mukana biljardiyhteisössä ja erityi-
sesti oman joukkueensa, silloisen Helsin-
gin Fredan salin, eräästäkin pelimatkas-
ta Jyväskylään. Vaikka Loiri oli monessa 
mukana ja toteutti lukemattomia vaativia 
esityksiä teatterissa, elokuvissa tai musii-
kissa, biljardikilpailuihin osallistumista 
hän kertoi jännittäneensä kuten ensim-
mäisessä kaisan SM kilpailussa kohdates-
saan uusia pelaajia.

Muutenkin biljardiyhteisöstä tuli tär-
keä elementti Veskulle tuottaen useita sy-
viä ystävyyksiä. Näiden ystävien kanssa 
hän kävi pelaamassa kaisaa, vieraili bil-

Jatkuu seuraavalla sivullaJesse Poikolainen sai liiton standaarin 50 -vuotislahjaksi Vesa-Matti Loirilta.
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jardikilpailussa ja oli mukana monissa 
biljarditapahtumissa etenkin puheenjoh-
tajakaudellaan, sekä viettäen aikaa hei-
dän kanssaan myös vapaa-ajallaan Lapin 
mökillään. Biljardi oli Veskulle tapa ren-
toutua ja niinpä salit vetivät häntä puo-
leensa vaikka olisi paljon muitakin asioita 
hoidettavana tai tehtävänä. Biljardisalilla 
hän kävi ennen vaativia esityksiä hake-
maan rentoutta ja rauhoittamaan hermo-
ja ennen illan koitosta. Vesku myös pyrki 
löytämään bilissalit ollessaan keikka- tai 
muilla matkoillaan niin kotimaassa kuin 
ulkomailla.

Veskun voimakkaimmaksi asiaksi bil-
jardissa nousi ihmiset. Monet persoonal-
lisuudet ja hienot sydänystävät, joita hän 
oli vuosikymmenten aikana saanut lajin 
parista, olivat Veskulle tärkeitä. Lukuisat 
olivat ne keskustelut ja illanvietot, joita 
hän kävi biljardiystävien kanssa vuosi-
kymmenten aikana.

Aloittaessaan liiton puheenjohtaja-
na vuonna 1994 Vesa-Matti Loiri kirjoit-
ti Suomen Biljardilehdessä, että hänellä 
on kolme köötä. Vaikka hänet miellettiin 
kaisan pelaajaksi, hänellä oli kepit myös 
pooliin ja snookeriin, joita hän oli myös 
tasapuolisesti käyttänyt. Snookerkepin 
hän oli tuonut eräältä Lontoon matkal-
taan itselleen ja hyvälle ystävälleen J-P 
Lähdevuorelle. Poolkepin taasen oli lah-

joittanut Jesse Poikolainen. Kaisakepin 
tarinaan liittyy Rapi Tuominen Turusta. 
Veskulla ja Rapilla oli ollut sellainen so-
pimus, että kun Vesku vierailee Turussa 
hän saa lainata Rapin keppiä, jonka on 
tehnyt Tarkan Olli käsityönä. Kerran Tu-
run käynnin jälkeen Vesku lähtikin sitten 
kyseisen kepin kanssa kotimatkalle, josta 
hän välitti lehden kautta vielä suuret kii-
tokset Rapille.

Biljardiliiton toiminnassa vuosia mu-
kana olleella Jukka-Pekka Lähdevuorella 
on pitkä historia Vesa-Matti Loirin kans-
sa, itse asiassa peräti 40 vuotta. 

- Vesku oli siihen aikaan yksi Suomen 
parhaista pelaajista lyömään yhdellä kä-
dellä, jos sattui olemaan paha takamas-
ki, muistelee J-P ystävänsä biljarditaitoja. 
Veskulla oli kova kilpailuvietti ja psyyk-
kasi tarvittaessa myös vastustajaansa tak-
tisilla lyönneillä. Erityisesti parikilpailuis-
sa Veskun joukkuetausta näkyi selvästi. 

J-P Lähdevuori muistelee yhtä muka-
vaa tapausta yhteiseltä ajalta. 

– Eräänä alkusyksyn iltapäivänä Uuno 
Turhapuro ilmestyi touhukkaana Café 
Metropoolin ovesta ja ilmoitti tai oikeam-
min kysyi paikalla olleilta, että onko Bil-
jardiliiton kokous täällä ja samalla pa-
hoitteli myöhästymistään, vedoten sen 
hetkisiin työkiireisiinsä (Hakaniemen to-
rilla nimittäin filmattiin seuraavaa Uuno-
leffaa ja heillä oli menossa tunnin tauko, 
joten Vesku halusi käyttää sen ajan pe-
laamalla kanssani erän kaisaa) – oli siinä 
ihmisillä hauskaa seurata pelin kulkua ja 
samalla kuunnella Uunon letkautuksia.

Tilannekomiikkaa parhaimmillaan!
– Olin myös usein Veskun mukana ta-

paamassa hänen Lily-äitiään, joka vietti 
loppuelämänsä vuosia Saga Palveluta-
lossa Helsingin Munkkiniemessä, jossa 
kävimme Veskun kanssa pitämässä muu-
tamia pool näytösotteluita, ja joka kerta 
niiden jälkeen Vesku pelasi muutaman 

tunnin biljardia 
harrastavien asuk-
kaiden kanssa, sa-
malla neuvoen hie-
man taktiikkaa ja 
minä teknistä puol-
ta.

Vesa-Matti Loi-
ri pyrki osallistu-
maan liiton pu-
heenjohtajana lajin 
tapahtumiin ja kil-
pailuihin aina kun 
se vain oli mahdol-

lista. Kuten tiedetään, Loirilla oli monta 
rautaa tulessa koko ajan vieden miestä 
moneen suuntaan. Tietysti myös perhe-
elämä vaati omansa, joten oli suoranai-
nen ihme, miten hän pystyi suoriutu-
maan kaikista velvollisuuksistaan. Vesku 
vieraili biljarditapahtumissa eri puolilla 
Suomea, joita järjestettiin mm. Vierumäel-
lä, Tampereella ja Vantaalla pelaten niissä 
näytösotteluita. Loiri kävi myös avaamas-
sa SM kilpailuja tai ollen niissä mukana 
pelaajana. Loirin puheenjohtajakaudella 
Suomessa järjestettiin myös kansainväli-
siä kilpailuja, joten hän sai kosketuksen 
sitä kautta myös kansainväliseen biljar-
diin.

Vesku Loiri antoi kasvonsa ja tunnet-
tavuutensa käyttöön monella tavalla. Bil-
jardissa järjestettiin Vesku Kaisa Open 
turnauksia, joissa oli ensin useita karsin-
takilpailuja, ja joista parhaat pääsivät lop-
puturnaukseen. Hän järjesti myös kirk-
kokonsertteja, joista hän lahjoitti liitolle 
osan tuotoista. Puhutaan jopa, että tällä 
taloudellisella avulla oli pelastettu liiton 
sen hetkistä heikkoa taloutta. Joka tapa-
uksessa asialla on ollut suuri merkitys 
biljardiyhteisölle ja osoittanut Loirin ha-
lua auttaa rakastamaansa lajia. Tehtiin 
myös biljardiaiheinen TV-ohjelma Peli-
mies Vesku, jossa vieraili tunnettuja suo-
malaisia urheilupersoonia. Myös golfissa 
pelattiin Vesku Open kutsukilpailu, mu-
kana sielläkin monia biljardiystäviä. Pu-
humattakaan useista biljardikilpailuiden 
iltajuhlista, joissa Vesku esitti pyyteettö-
mästi musiikillisia lahjojaan. 

Vesa-Matti Loiri antoi biljardille pal-
jon, mutta hän myös sai lajin parista pal-
jon. Suuri biljardipersoona, taiteilija, ur-
heilija, kiitos kaikesta Vesa-Matti Loiri! 

Muistoasi kunnioittaen,
Suomen Biljardiliitto ry.

Vesa-Matti Loiri seuraamassa biljardikil-
pailua ystäviensä Jukka-Pekka Lähdevuoren 
(vas.) ja Jari Teittisen välissä.

Vesku oli aina valmis antamaan panoksensa myös biljardijuhlien oh-
jelmanumeroihin.

Vesa-Matti Loiri avasi kaisan SM kilpailut 
Lappeenrannassa vuonna 1996.
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Pool lajipäällikön katsaus

Uusi kausi. Uudet ja vanhat kujeet. Aikaa, jota elämme lei-
maa jatkuva muutos ja vaikea ennustettavuus. Tämä vai-
kuttaa myös pooliin eri tavoin. Juuri nyt voimme todeta ja 
ennustaa, että poolilla menee kokonaisuutena melko muka-
vasti. Kilpasarjoja on useita. Voidaan sanoa, että jokaiselle 
löytyy jotakin. 

Ehkäpä pienenä huolen aiheena on uusien nuorten kilpape-
laajien vähäinen määrä. Siihenkin yritetään löytää uusia kei-
noja innostaa nuoria mukaan. Toisaalta nuoret huiput ovat jo 
niittäneet menestystä mm. EM ja PM-kisoissa. Poolin kärki-
sarjassa on jo useita nuoria pelaajia, ja he antavat täyden vas-
tuksen Finnish Pool Tourin kokeneemmille pelaajille. 

Pelaajamme osallistuvat syksyn aikana aktiivisesti kan-
sainvälisiin arvoturnauksiin. 8-pallon MM-kilpailut pelataan 
marraskuussa. Sinne paikan ovat saaneet Mika Immonen, 
Petri Makkonen ja Jani Uski. Nuorten 9-pallon MM-kil-

pailut pelataan myös marras-
kuussa. Suomea edustavat 
Jori Narvola ja Riku Romppa-
nen. Seniorit ja ladyt matkaa-
vat EM-kilpailuihin lokakuus-
sa. Lisäksi mm. legendaariseen 
US Open turnaukseen osallis-
tuu useita suomalaisia huip-
pupelaajia.

Kausihan huipentuu kesäkuussa 2023 Tampereella pelatta-
viin EM-kilpailuihin. Sitä ennen pelataan myös EuroTourin 
osakilpailu samassa paikassa. Sitä kohti siis.

Mukavaa syksyä toivottaen,

Marko Muukka

Pool lajipäällikkö 

P O O L   B I L L I A R D

TEAM
FINLANDTEAM
FINLAND

Pool

Jani Uski kauden FPT avauskilpailun voittoon

Finnish Pool Tour, kauden 1. osakilpailu 9-pallo 24.-25.9.2022 Mikkeli

Mikkelissä Kauppakeskus Stellassa huipentuneen kilpailun 
lajina oli 9-pallo. Viime kaudella Petri Makkonen (HyvBK) 
voitti kaikki kauden osakilpailut, mutta tällä kertaa hyvinkää-
läinen koki semifinaalissa 6 – 8 tappion Jani Siekkiselle (Ritz). 
Näin ollen Makkonen päätyi sijalle 3.-4, yhdessä Casper Mati-
kaisen (EBK) kanssa. 

Finaali: Jani Uski (Iso8) – Jani Siekkinen (Ritz) 8 - 4 
Finaali näytti olevan täysin Jani Uskin hallinnassa ja kotkalai-
nen menikin jo varman tuntuiseen 7 – 1 johtoon. Jani Siekkinen 
sai kuitenkin käännettyä momentumia hieman itselleen ja ka-
vensi tilanteeksi 4 – 7. Uskin varmuus oli kuitenkin valttia ja 8 – 
4 voitto kruunasi 9-pallon hallitsevan Suomen mestarin päivän. 
Uski on myös joukkue EM-kultamitalisti ja EM-pronssimitalisti 
tältä vuodelta. 

– Tänään voitin tasaisuuteni ja varmuuteni ansiosta. Ilman 
muuta sillä on myös merkitystä, että olen pelannut kovissa tur-
nauksissa ja esimerkiksi World Cup of Pool turnauksessa kovan 
paineen alla, totesi Jani Uski. 

Jani Siekkinen. Kuva EPBF. Jani Uski.
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Pool

Juho Teittinen 10-pallon Suomen mestari

Salo 1.–2.7.2022 10-pallo SM (pienet 7” pöydät) 

Salon SM-viikko tapahtuman biljardin 
10-pallon SM finaalissa Juho Teittinen 
(FBT) voitti Juha Pekkarisen (EBK) 7-5.

Finaali oli erittäin hyvätasoinen ja 
viihdyttävä kamppailu. Ottelussa nähtiin 
upeita suorituksia. Lappeenrannan nuori 
Juho Teittinen sanoi vaatimattomasti otte-
lun jälkeen yhdestä upeasta kolmen val-
lin pussituksesta näin:

– Vähän huvikseen sen maalasin, kun 
ajattelin että katsotaan mitä lyönnin jäl-
keen tapahtuu, mutta pussiinhan se meni. 
Vähän oli myös epävarmuutta, kun oli jo 
paikkoja lopettaa aikaisemmin ottelu.

Juha Pekkarinen oli tyytyväinen SM 
hopeaan ja omaan pelaamiseensa.

– Yleensä pelaan sitä paremmin mitä 

enemmän olen takaa-ajajana, jotenkin se 
on mielipaikkoja tehdä sieltä nousuja. 
Nyt se ei ihan riittänyt. Olin kyllä jo val-
mistautunut jatkamaan siitä, kun Juho löi 
sitä kolmen vallin lyöntiä, mutta eipä tar-
vinnut.

Finalistit ovat kohdanneet aikaisem-
min kolme kertaa ja kaikki edelliset pelit 
ovat menneet Pekkariselle, mutta nyt oli 
nuori haastaja taitavampi. Pienten pöy-
tien 10-pallon SM-kilpailussa oli mukana 
16 kutsuttua pelaajaa eri poolsarjoista.

Kiitos Salon Biljardiklubille ja Jan-
ne Huupposelle hienosti onnistuneista  
SM-viikko tapahtuman järjestelyistä ja 
osallistumisesta.Juho Teittinen.

Riikka Väyrynen. Sami Karttunen.

Mitalistit vasemmalta Arseni Sevastyanov 3., Juha Pekkarinen 2., 
Juho Teittinen 1. ja Topias Vedenpää 3.

Salon Biljardiklubi hoiti myös Salon Urheilukentällä biljardin lajiesit-
telypistettä.

Päätuomarina toimi Janne Huupponen (vas), Marko Muukka kilpai-
lun johtajana.

SM viikko lajit esittäytyivät Salon iltatorilla, tapahtuman juontaja 
Kaj Kunnas vieraili Salon Biljardiklubin pitämällä biljardipisteellä.
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Pool

1 div RG2 voittaja Jukka Tarvainen (Röda). 
Kuvat: MyBiljardi.

Pool divarituloksia

1 div RG2 Vili Kokkonen (SSC) tuli toiseksi. 1 div RG2 kolmoset Juuso Lakka (HSK) ja 
Jani Kela (PaKlu).

2 div RG 2-1 vasemmalla toiseksi tullut Tuo-
mas Koponen (LP-90) ja voittaja Juha Laak-
sonen (RBS). Kuvat: Matti Jokela.

2 div rg 2-1 Kolmossija Jani Nybacka (PBK). 2 div rg 2-1 Kolmossija Turkka Salmela 
(PaKlu).

2 div RG2-2 kisan voittaja Harri Niemi 
(BDB). Kuvat: BDB.

2 div RG2-2 kakkonen Joonas Lahtinen 
(Nobil).

2 div RG2-2 kolmoset Olavi Virta (Nobil) ja 
Konsta Kovala (Nobil).

2 div RG1 voittaja Paavo Laihonen 
(GU). Kuvat: Heikki Laikkamaa.

2 div RG1 toinen Arttu Taponen 
(Siima).

2 div RG1 kolmas Eero Lindholm 
(PBK).

2 div RG1 kolmas Jani Jutila 
(Nobil).
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Pool

Tuija Soininen voitti naisten kauden 
avauskilpailun

Vantaan MPT järjesti naisten kil-
pailukauden avauskilpailun, jossa 
paremmuudesta oteltiin 10-pallon 
muodossa. Koko turnauksen yk-
köseksi pelasi Hämeenlinnan Tui-
ja Soininen, joka päihitti naisten 
10-palloa viime kaudet vahvasti 
hallinneen Turun Miia Virtasen fi-
naalissa 5-1. Soininen nappasi näin 
toisen RG-voiton perätysten, sillä 
hän voitti myös viime kauden vii-
meisen RG-kilpailun. 

Kauden avauksen semifinaalei-
hin ylsivät myös Riihimäen Julia 
Kuutti, joka saavutti uran ensim-
mäisen palkintosijan naisten sar-
jassa sekä Keravan Riikka Saara-
nen.

Laitinen ja Soininen 
pari SM kultaa

Syyskauden ensimmäiset biljardimitalit on jaet-
tu naisten parikilpailussa Hyvinkäällä, jossa Suomen 
mestaruuden saavuttivat Sari Laitinen (MPT) ja Tuija 
Soininen (Paklu). Finaalissa vastassa ollut Paklun pari 
Moona Korhonen ja Nam Rotjana Tiengtam saivat ho-
peamitalit.

SM pronssit menivät Keski-Uusimaalle, pareille 
Tuuliina Panula (HyvBK) ja Riikka Saaranen (CCA) 
sekä Laura Saarinen (HyvBk) ja Ella Saarinen (Hy-
vBK). Kilpailussa oli mukana 9 paria. 

Tuija Soininen. Kuva: Tatu Tainio.

Kuvat: Mikko Ahokas

Pool naisten pari SM voittajat: vasemmalla Sari Laitinen (MPT) ja Tuija Soi-
ninen (PaKlu).

Kolmannet sijat jakoivat HyvBK:n Laura Saarinen (vas) ja Ella Saarinen sekä 
Riikka Saaranen (CCA) ja Tuuliina Panula (HyvBK).

PaKlun parivaljakko Moona Korhonen (vas) ja Nam Rotja-
na Tiengtam tulivat toiseksi.
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Pool seniorit RG2

Hyvinkäällä MN45 sarjan seniorit pelasi-
vat 34 pelaajan toimesta ja rankingin kär-
kikaksikko Tony Mikkola (CCA) ja Pauli 
Laakso (TyBi) olivat myös kisojen finalis-
tit ja kaksi parasta samassa järjestyksessä. 
Finaalissa Mikkola nappasi 6-3 kauden 
avausvoiton jätettyään kauden avauskil-
pailun väliin. Semifinaaleihin asti pelasi-
vat Jackin Henri Kaksonen ja Hyvinkään 
Ari Ratinen.

Lahdessa pelatun MN55 RG2 kisan 
voittoon pelasi sarjan kestomenestyjä 
Timo Wolff (VaBi). Finaalissa kukistui 
Turun GU:n Tommi Laine 5-3. Kolman-
sille sijoille ylsivät lahtelaiset Antero Ku-
jansuu (Stars) ja Pentti Nikula (C-PL).

MN65 sarja pelattiin myös Lahden Ka-
sibiljardissa, kuten viisvitoset edellise-
nä päivänä. Voittaja oli myös kovin tuttu 
seniorisarjan palkintopallilla, sillä Aarno 
Kiveliö (C-PL) otti jälleen ykköspaikan. 
Saman seuran Pentti Nikula joutui tyy-
tymään kakkostilaan. Kolmospaikat val-
tasivat Rauli Hirvonen (GU) ja Olli Vir-
tanen (TBO).

Pool

Tony Mikkola. Pauli Laakso.

Henri Kaksonen. Ari Ratinen.

Senioreiden kauden toiset RG-kilpailut pelattiin 10-pallon merkeissä. 

Arseni Sevastyanoville 
PM hopeaa

10-pallon PM-kilpailut 16.–18.9.2022, Oslo, Norja

Finaali: 
Arseni Sevastyanov – Mickey Krause 

(Tanska) 7 – 8
Arseni Sevastyanov meni finaalissa jo hurjaan 5 – 1 johtoon, 
mutta sitten vastustaja pääsi peliin mukaan. Finaali oli lopulta 
äärimmäisen tiukka ja viimeisessä erässä 19-vuotiaalla kotkalai-
sella oli paikka ratkaista mestaruus itselleen. Kun enää neljä pal-
loa oli pöydällä jäljellä, Sevastyanov pelasi itsensä tilanteeseen, 
josta ei päässyt pussituksia enää jatkamaan. Vastustaja pussitti 
tästä jäljellä olevat pallot ja näin ollen PM voittopysti matkasi 
Tanskaan.
 
Muista suomalaista parhaiten sijoittuivat Markus Juva ja Juho 
Teittinen (9-16). Naisten sarjassa parhaiten sijoittuivat Tuuliina 
Panula ja Emmi Ahtiainen (5-8). 

Arseni Sevastyanov.
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Pool

Suomen nuorille mahtava saalis 
poolin EM kisoista

Suomen junnumaajoukkue nappasi hienosti peräti kuusi mita-
lia Petrichin EM-kilpailuista Bulgariassa. Kilpailut huipentuivat 
joukkueiden välisiin mitalipeleihin, jossa Suomi saavutti U17 
sarjassa hopeaa heti mestarimaa Puolan jälkeen.

Kokonaissaalis oli EM-kilpailujen osalta upea:
10-pallo Jori Narvola hopea, Riku Romppanen pronssi
8-pallo Jori Narvola hopea
9-pallo Riku Romppanen hopea, Juho Teittinen pronssi
Joukkuekisa hopea

Suomen joukkue vasemmalta lukien Sasu Hietamies, Jori Narvola, 
Riku Romppanen, Juho Teittinen ja Tomi Ahonen joukkueenjohtajana.

Jori Narvola.

Riku Romppanen.

Juho Teittinen.

Riku Romppanen ja Sasu Hietamies (takana).

Sasu Hietamies. Riku Romppanen (hopea) ja Juho Teittinen (pronssi) podiumilla.

Kuvat: EPBF
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Kaisa

Kausi on saatu käyntiin kolmen yleisen sarjan ja yhden se-
niorisarjan rankingkilpailun myötä. Yleisessä sarjassa EBK:n 
Jarno Ahola on ottanut räväkimmän startin kauteen ja on 
rankingissa karkumatkalla. Tulevana viikonloppuna jaetaan 
kauden ensimmäiset SM-mitalit, kun Kaisan joukkue-SM mi-
tellään Kotkassa. Samat pelipaikat (Kaisakarhut ja Kymin-
suun kaisaklubi) toimivat myös pari viikkoa myöhemmin 
sekä yleisen, että seniorisarjan rg:n isäntinä.

Muistutuksena kilpailunjärjestäjille: Lukekaa päivite-
tyt ohjeet kilpailun vetoon liittyen ja laittakaa kilpailukut-
sut ajoissa esiin. Listatkaa niissä myös lähimmät majoitukset, 
ruokapaikat ja kysykää niistä mielellään myös tarjoushinto-
ja pelaajille. Älkää jättäkö asioita viime tinkaan, niin kaikki 
sujuu helpommin ja mukavammin. Sivustolle on myös lisät-
ty yksityiskohtainen ohje streamaukseen ja livescoreen liitty-
en. Sen avulla on helppo toteuttaa toimiva tulospalvelu ja li-
vekuvajärjestelmä, eikä tarvittavat laitteetkaan maksa enää 
maltaita. 

Kaisa MM-kisojen järjestelyistä ei ole tällä hetkellä uutta 
kerrottavaa. Tapahtumat maailmalla ovat ajautuneet siihen 
pisteeseen, että ulkomaalaisten pelaajien mukaan saaminen 

Kaisa lajipäällikön katsaus

olisi tällä hetkellä hanka-
laa, eikä osin edes toivot-
tavaa. Lisäksi yhteistyö-
kumppanien saaminen 
ja erilaisiin asioihin si-
toutuminen etukäteen, 
on hankalaa ja osin riski-
altista. Järjestäminen olisi siis edes jollain tasolla mahdollista 
aikaisintaan vuonna 2024, mutta jos tilanne jatkuu tällaisena 
pitkään, saattaa viivästyä pidempäänkin.

Seniorisarja kaipaa edelleen vetäjää ja kuluvan kauden jäl-
keen myös lajipäällikön paikalle kaivattaisiin uutta verta. 
Olen itse nyt vetänyt lajijaostoa kymmenen vuotta ja kiireet 
uusissa työkuvioissa aiheuttaa ongelmia löytää aikaa harras-
tukselle ja lukuisille vapaaehtoistöille, joten jostain on nyt 
karsittava. Jos on ehdotuksia tai ideoita, niin olkaa yhteydes-
sä minuun tai Joni Aholaan.

Nähdään kilpailuissa! 

Tuomas Komi 
Kaisa lajipäällikkö

Kaisan rankingkilpailut 1 – 3

RG1 Kaisan avaus Arseni Sevastyanovin voittoon

Viime keväänä kaisan Suomenmestariksi pelannut Kotkan Ar-
seni Sevastyanov nappasi turnauksen ykkössijan ennen Helsin-
gin Olli Muotkaa. Sevastyanov oli finaalissa puhtaalla pelillä il-
man tappioita, mutta joutui taipumaan ensimmäisessä finaalissa 
Muotkalle lukemin 47-60. Toinen finaali oli hieman myös Muot-
kan hallussa ja pitkän ottelun päätteeksi päädyttiin voittolauka-
uskilpailuun Muotkan johtaessa 52-36. Kumpikin epäonnistui 

Petri Pohjola (vas.), Arseni Sevastyanov ja Olli Muotka. Kuva: Tatu Tainio.

ensimmäisillä yrityksillään, mutta toisella kierroksella Sevasty-
anov osoitti jälleen taidot ja hermot pussittaen neljä kaisaa perä-
tysten ja turnauksen voittoon 60-52.

Kisojen kolmanneksi pelasi isäntäseura PVK:n Petri Pohjola, 
joka joutui taipumaan kisoissa kahteen kertaan juuri Sevastya-
noville. Neljänneksi pelasi hienosti Rovaniemen Matti Hälvä ja 
viidenneksi kestomenestyjä Helsingin Markku Koponen.
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Kaisa

Jarno Ahola nappasi uran 12. RG-voittonsa 
ja toisen Rovaniemen turnauksesta. Edelli-
nen voitto Rovaniemeltä oli vuodelta 2014 ja 
edellinen RG-voitto oli vuodelta 2016.

RG2 Jarno Ahola valloitti Rovaniemen kaisaturnauksen
Rovaniemellä RBK:n ja RKK:n isännöimän 44 pelaajan turna-
uksen finaaliin pelasivat Espoon Biljardikerhon Jarno Ahola ja 
Tampereen Ammattiklubin Mika Määttä, jotka kumpikin selvit-
tivät tiensä loppuotteluun puhtaalla pelillä ilman tappioita.

Kolmiosaisen finaalin ensimmäinen ottelu meni Määtälle 60-

RG3 Jarno Aholalle toinen voitto putkeen
Hyvinkäällä kunnioitettiin kahdeksan vuotta sitten keskuudes-
tamme poistuneen Markku Simojoen muistoa. Simojoki Openin 
paras oli Jarno Ahola (EBK), joka nappasi kauden toisen voitton-
sa ja vankisti sijoitustaan rankinglistan kärkipaikalla.

Kuudennen kierroksen alkaessa isäntäseurasta Hyvinkään Bil-
jardikerhosta oli mukana myös Aureston kolmikko eli pojat 
Lenni ja Leevi sekä heidän isänsä, viime kauden ylivoimainen 
RG-ykkönen Toma Auresto. Lopputuloksissa Aureston per-
heen Lenni oli heistä paras kolmannella sijalla, Leevi oli viides 
ja Toma kahdeksas.

Finaalipariksi muodostui lopulta Jarno Ahola – Arto Tuhkanen 
(KLK). Ottelu alkoi Aholan pienessä hallinnassa mennen jo lä-
helle 59-34 johtoon, mutta parttikoitos ei aivan onnistunut. Tuh-
kanen pystyi taistelemaan tästä vielä muutamalla taidokkaalla 
suorituksella ja taktisten vääntöjen päätteeksi kutkuttavan jän-
nittävään 59-59 tilanteeseen. Tuhkanen sai vielä mahdollisuuden 
lopussa yrittää melko hyvää punaisen pussitusta, mutta epäon-
nistui, johon Ahola vastasi välittömästi lyömällä kaisan ”vääräl-
lä kädellä” kulmapussiin ja Simojoki Openin voittoon tuloksella 
60-59.

44, mutta Ahola tasoitti tilanteen toisessa ottelussa selkeällä 60-8 
voitolla. Ratkaiseva kontra päättyi niukasti Jarno Aholan mesta-
ruusjuhliin tuloksella 60-50. Kolmanneksi tuli Oulun Jari Palo-
ma, joka sai turnauksen aikana tappionsa juuri finalisteilta.

Mika Määttä teki ratkaisevaan finaaliin 
pisimmän sarjansa 38, mutta se ei aivan sii-
vittänyt TAK:n edustajaa uransa viidenteen 
RG-voittoon.

Jari Palomalle podium sijat on tuttua kauraa 
pohjoisen kisoissa. Nytkin oululainen saavut-
ti kolmannen sijan. Häntä paremman sarjan 
teki vain Jussi Holopainen joka teki kisoissa 
46 pisteen sarjan.

Kaisan nuoret tulevaisuuden  
lupaukset vasemmalta lukien:  

Arseni Sevastyanov 4.,  
Leevi Auresto 5. ja  

Lenni Auresto 3. 
Kuva: Mika Palviainen.

Kaisa RG3 parhaat Arto Tuhkanen (2.) ja Jarno Ahola (1.). 
Kuva Mika Palviainen.
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Kaisan uusi seniorisarja käynnistyi ja 
Kari Tunturista historian ensimmäinen voittaja

Kaisa

Varsin mukavasti peräti 36 pelaajaa osal-
listui historiallisesti ensimmäiseen Kaisan 
seniorisarjan RG-kilpailuun, joka pelat-
tiin Oulussa TBO:n isännöimänä lauan-
taina 10.9.2022. 

Oululainen moninkertainen RG-voit-
taja ja kaisabiljardin legendaarisiin pe-
laajiin kuuluva Kari Tunturi nousi koko 
kilpailun ykköseksi voitettuaan finaalissa 
Kymin Kerhon Altti Helläkosken lähes 
murskanumeroin 60-6. Helläkoski pelasi 
myös loistavan kauden avauksen ja oli 
myös ainoa joka pystyi kukistamaan Tun-
turin pari ottelua aikaisemmin antaen täl-
le kisojen ainoan piikin. 

Joensuun Ilari Paronen oli turnauksen 
kolmas hävittyään semifinaalinsa Hellä-
koskelle tiukan ottelun päätteeksi 47-60. 
Voittaja Tunturi teki myös koko turnauk-
sen pisimmän sarjan taiteillen mukavan 
41 pisteen sarjan.

Kaisa joukkue-SM 2022
Kaisa kauden 2022-23 ensimmäiset Suomen mestaruus mitalit jaettiin Kotkassa sunnuntaina 

9. lokakuuta, kun viikonlopun aikana miteltiin Kaisan joukkue Suomen mestaruudesta.

Kisat aloitettiin lauantaina 13 joukkueen ja 36 pelaajan voimin 
kahdella salilla, Kaisa karhuilla sekä Kyminsuun Kaisa klubilla. 
Lauantaina pelattiin 4 kierrosta, jonka jälkeen jäljellä oli 4 jouk-
kuetta sunnuntain mitalipeleihin. EBK1 puhtaalla pelillä sekä 
IBK1, PVK1 ja Iso8 piikin kera. 

Sunnuntaina ensimmäisissä peleissä IBK1 kohtasi PVK1:n 
sekä Iso8 EBK1:n. Molemmat ottelut päättyivät 2-1 tulokseen 
voittajina IBK1 sekä Iso8. Näin ollen mitalikolmikko oli selvillä, 
PVK1 jääden niukasti mitalien ulkopuolelle. 

Ottelu finaaliin pääsystä IBK1:n ja Iso8:n kesken oli erittäin 
tiukka. Tilanteen ollessa 1-1, mittelivät Inkeroisten Juha Tarvai-
nen ja Iso8:n Janne Kaipainen ratkaisevan kolmannen pelin. 
Peli päättyi Kaipaiselle rangaistuslyöntikilpailun jälkeen 60-47. 

Näin ollen pronssiset mitalit IBK1:n kolmikolle, Klaus Marti-
kainen, Jari Mahlio sekä Juha Tarvainen.

Finaalissa EBK1:llä oli revanssin paikka aamun ensimmäises-
tä pelistä Iso8:lle. Iso8 kuitenkin käänsi ensimmäiset pelit eduk-
seen, molemmat rangaistuslyönneillä, kun Jalo kotinurmi voitti 

Kaisa MN60 RG1 Kari Tunturi (1.) ja Altti 
Helläkoski (2.). Kuva: Auvo Liimatta.

Kilpailujohtaja Tomi Kärsämänoja (vas.) ja 
Ilari Paronen (3.). Kuva: Auvo Liimatta.

Jarno Aholan 60-40 ja Janne Kaipainen Tuomas Komin 60-59.
Mestaruus siis joukkueelle Iso8, Jalo Kotinurmi, Janne Kaipai-

nen sekä Arseni Sevastyanov. Hopeaa EBK1, Jarno Ahola, Tuo-
mas Komi sekä Jesse Särkisilta.

Iso8 kultajoukkue vasemmalta: Jalo Kotinurmi, Arseni Sevastyanov ja 
Janne Kaipainen. Kuvat: Antti Harjula.

SM hopeajoukkue EBK vasemmalta: Jarno Ahola, Tuomas Komi ja 
Jesse Särkisilta.

Pronssia IBK:lle vasemmalta: Juha Tarvainen, Jari Mahlio ja Klaus 
Martikainen.
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Suomen parhaat pelipaikat

16 Biljardi 3/2022

“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383
www.ritzbiljardi.fi

Helsinki Hyvinkää

Helsinki Helsinki Helsinki

TurkuKotka

Kaikkea biljardista, 
pöydistä keppeihin

Kotkankatu 20
48100 KOTKA

Puh. 046 813 0405

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
1 Pyramid 12 ft.
2 Snooker 12 ft.

1 Kaisa 10 ft.
ma-to 16-22
pe 16-24
la 15-24
su 15-22

Avoinna ti-la 12-02, su-ma 12-00
Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 

(09) 673 525
baribal@elisanet.fi     www.baribal.fi 
3-snookerpöytää, 10-biljardipöytää, 

1-pöytäcurling ja 2-darts taulua.
Viikkokisat: ti ja to klo 18.

Kouvola

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla.
25 vuotta alalla, sen kunniaksi

2h bilistä yhden hinnalla koko ajan.
6 Pool ja 1 Kaisapöytä.

2 kpl jättiscreeni + 6 x 50” TV.
175 asiakaspaikkaa.

Hallituskatu 3, 45100 Kouvola,
puh. (05) 3711 030 Avoinna pe-la 12-02,
su-to 15-23(24) Huom. kesäaukioloajat.

jyri@ravintolakaisa.fi

Musta Kasi Oy
Hämeenkatu 2-4 05800 Hyvinkää

Puh. 0400 232 227
info@mustakasi.fi • www.mustakasi.fi

10 Pool pöytää, 6 Kaisa pöytää ja  
1 Snooker pöytä

ma–ti 12-22, ke–to 12-24, pe–la 12-02, su 14–22

3 snookerpöytää
4 poolpöytää, joista 3 ysijalkaisia

Uutuutena pöytäcurling ja golfsimulaattori!

Aukioloajat:
ma-la 10.00 - 22.00

su  11.00 - 18.00

Edullinen biljardisarjakortti saatavilla!

Lisäksi viihtyisä ravintola A-oikeuksin, tilaussauna,
kokoustiloja, peliautomaatteja, 36 keilarataa...

TALIN KEILAHALLI
Huopalahdentie 28
p. 044-7004 301

bowling.fi

Tämä mainospaikka 
on vapaana!

Ota yhteyttä
puh. 0400 638 706
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Pool tuloksia

Naisten B-mestaruuskilpailut (8-pallo), 
Riihimäki 08.10.2022  
1. Nieminen Anne LP-90
2. Tietäväinen Emmi JäKe
3. Kuutti Julia RBS
3. Virtanen Tuuli Ritz
5. Eronen Satu RBS
5. Forsström Janina Iso8
7. Kosonen Julia HyvBK
7. Rusi Marianne TBK
9. Gerkman Maarit EP
9. Niemi-Nikkola Nora TBS
9. Saarinen Ella HyvBK
9. Väätäinen Minna GU

1. divisioonan osakilpailu RG2 (10-pallo), 
Vantaa 01.-02.10.2022  
1. Tarvainen Jukka Röda
2. Kokkonen Vili SSC
3. Kela Jani PaKlu
3. Lakka Juuso HSK
5. Kulmala Vesa CFC
5. Myllymäki Niko GU
5. Piilola Aleksanteri MPT
5. Väyrynen Matti TBO
9. Hämäläinen Asko MPT
9. Kauppinen Mikko EBK
9. Laamanen Toni HyvBK
9. Manninen Jari Iso8
9. Narvola Jori FBT
9. Nuolikoski Raine NoBil
9. Pöyry Mikko MPT
9. Raudas Sasu Ritz
17. Ahde Jussi BDB
17. Ahvonen Petri Jack
17. Hänninen Markus TBK
17. Knuuttila Anssi Iso8
17. Laihonen Paavo GU
17. Panula Tuuliina HyvBK
17. Taavila Arto KsBK
17. Tuomi Mikko KK-79
25. Ahonen Tomi MPT
25. Bagge Miro Bilo
25. Borgström Ville LP-90
25. Granqvist Sami MPT
25. Heikkilä Jarno ABTku
25. Huttunen Janne MPT
25. Lehtelä Ari Pelika
25. Vuorinen Joni GU
33. Aro Juha-Pekka TyBi
33. Arponen Niko MPT
33. Hyvönen Niko Bari
33. Hyyryläinen Juha PVK
33. Keränen Sami PaKlu
33. Lohikoski Antti EBK
33. Montonen Timo EBK
33. Mäkipaakkanen Niko Röda
33. Nyman Pekka Bari
33. Paalasmaa Jani HBS
33. Raittio Lauri PBK
33. Rantanen Antti PBK
33. Saariaho Sami Siima
33. Tervo Joonas LP-90
33. Vartiainen Johanna Iso8
33. Virk Lavi NoBil
49. Laikkamaa Heikki GU
49. Päivinen Tero PVK
49. Rasmussen Timo Luna
49. Repola Jere JamP
49. Romppanen Eero CFC
49. Rönn Mika CCA
49. Virkki Jyri Siima
49. Väyrynen Riikka MPT

2. divisioonan osakilpailu RG2-1 (10-pal-
lo), Kerava 01.10.2022  
1. Laaksonen Juha RBS
2. Koponen Tuomas LP-90
3. Nybacka Jani PBK
3. Salmela Turkka PaKlu
5. Autio Janne KaKa
5. Kiiskinen Mika PVK

5. Kilpinen Harri Jack
5. Veteläinen Joni CCA
9. Abdelraziq Amir MPT
9. Harjula Antti KaKa
9. Morelius Jan GU
9. Mäkelä Kimi Bilo
9. Palander Sami MPT
9. Rouvinen Tommi FBT
9. Tarvainen Jesse Pelika
9. Termonen Ville MPT
17. Anttinen Kimmo Pelika
17. Bergius Juha KK-79
17. Gumberg Joonas PVK
17. Hellman Matias Bilo
17. Lindholm Eero PBK
17. Sandelin Mika PBK
17. Siekkinen Nico Ritz
17. Sippola Aleksi PBK
25. Kareinen Matias LP-90
25. Kuutti Julia RBS
25. Laitinen Sari MPT
25. Lamminaho Jaakko HyvBK
25. Ollila Sami WCS
25. Penttinen Nikita RBS
25. Piironen Ville Iso8
25. Pyykkinen Kimmo RB
33. Aaltonen Janne HyvBK
33. Ahonen Kimmo Röda
33. Granström Ted EBK
33. Hammais Eero PBK
33. Iso-Herttua Jaakko Bilo
33. Kankaanpää Risto TBK
33. Kivinen Samu SSC
33. Leiniö Timo TBK
33. Merisaar Karl-Erik EP
33. Mäkilä Mika TBK
33. Mäkinen Hannu Jack
33. Mäkinen Ville PaKlu
33. Piiroinen Harri MPT
33. Ronkainen Tuomas EBK
33. Tuominen Niko MPT
33. Vähäsarja Jaakko CCA
49. Renkola Touko Jack
49. Ulmanen Jaakko KaKa
49. Vierula Miika PVK

2. divisioonan osakilpailu RG2-2  
(10-pallo), Jyväskylä 01.10.2022
1. Niemi Harri BDB
2. Lahtinen Joonas NoBil
3. Kovala Konsta NoBil
3. Virta Olavi NoBil
5. Hurmansalo Jukka Siima
5. Kaidesoja Samuli Pelika
7. Jutila Jori NoBil
7. Kaksonen Kimmo SSC
9. Jutila Jani NoBil
9. Koskela Ville LBS
9. Marjanen Ossi BDB
9. Setälä Jarkko PBK
13. Jamehdarian Ali BDB
13. Nauha Janne Siima
13. Ukkonen Mika MSC

Haastajasarjan osakilpailu RG2-1  
(8-pallo), Tuusula 01.10.2022  
1. Marttinen Timo JamP
2. Korhonen Moona PaKlu
3. Nampajärvi Toni HyvBK
3. Pirttiniemi Jukka MPT
5. Gröning Marko MPT
5. Hiltunen Vesa CCA
5. Kinnunen Juha CCA
5. Myllymäki Marko RBS
9. Nuutinen Petteri CCA
9. Saarholm Jussi RBS
9. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu
9. Tikkanen Jouni JamP
13. Kotilainen Strömberg Teja Bari
13. Lauronen Sami Jack
13. Lehtonen Janne JamP
13. Vainio Joona BB
17. Klingberg Krista MPT
17. Lähteenmäki Juha CCA
17. Manninen Antti Iso8

17. Paavilainen Ari EP
17. Pakarinen Mika Röda
17. Renkola Juha RBS
17. Soramies Kimmo CCA
17. Suokas Jukka C-PL
25. Heinonen Masa Bilo
25. Häkkänen Helinä EBK
25. Karhunen Markus Jack
25. Lindroos Jan Room
25. Niemi-Nikkola Nora TBS
25. Saarinen Ella HyvBK
25. Tuovinen Yrjö RBS

Haastajasarjan osakilpailu RG2-2  
(8-pallo), Tampere 01.10.2022  
1. Ahonen Pasi NoBil
2. Putaja Mikko GU
3. Sacklén Timo Siima
3. Viitanen Marko TBK
5. Aaltonen Mika GU
5. Karjalainen Jukka GU
5. Laine Jussi-Pekka Siima
5. Sirniö Tuomo SeBK
9. Elmur Rabiah PmP
9. Lahtinen Samuli BDB
9. Malmivuori Jarmo CCA
9. Nolvi Markus PBK
13. Korpela Miika VaBi
13. Neijonen Asko Room
13. Saarinen Vesa Siima
13. Seppälä Joni Siima
17. Järvinen Matti GU
17. Neijonen Seppo Room
17. Nieminen Jussi RBS
17. Palomäki Esa Siima

Finnish Pool Tourin osakilpailu RG1 
(9-pallo), Mikkeli 24.-25.09.2022
1. Uski Jani Iso8
2. Siekkinen Jani Ritz
3. Makkonen Petri HyvBK
3. Matikainen Casper EBK
5. Granat Nico GU
5. Sevastyanov Arseni Iso8
5. Suoraniemi Aatu FBT
5. Virtaranta Jere HyvBK
9. Gustafsson Jesse EBK
9. Hämäläinen Ville Iso8
9. Juva Markus CFC
9. Karttunen Sami CCA
9. Leppiaho Markus JamP
9. Sellberg Stefan VaBi
9. Teittinen Juho FBT
9. Virtanen Valtteri Ritz
17. Auresto Leevi HyvBK
17. Heiskanen Aki GU
17. Hietamies Sasu FBT
17. Keihola Kai GU
17. Kota Joonas Bari
17. Långström Karo MPT
17. Pekkarinen Juha EBK
17. Ström Micke CCA
25. Ahonen Olli GU
25. Haapaniemi Mikael TyBi
25. Olkkonen Otto BDB
25. Paloniemi Atte TBK
25. Riikonen Mika PaKlu
25. Särkisilta Jesse EBK
25. Övermark Eevertti GU

Seniorien MN65-sarjan osakilpailu RG2 
(10-pallo), Lahti 25.09.2022  
1. Kiveliö Aarno C-PL
2. Nikula Pentti C-PL
3. Hirvonen Rauli GU
3. Virtanen Olli TBO
5. Hakkola Esko VaBi
5. Järvenpää Raimo Stars
5. Järvinen Matti GU
5. Koivumäki Simo HBS
9. Halonen Eero MPT
9. Neijonen Asko Room
9. Rautakorpi Jari VaBi
9. Visakko Tuomo MPT
13. Bräysy Pasi JamP
13. Honkanen Pertti MPT

13. Suokas Jukka C-PL
13. Viitanen Tony PVK
17. Lähteenmäki Heikki C-PL
17. Neijonen Seppo Room
17. Repo Markku MPT
17. Tainio Jarmo PVK

Seniorien MN55-sarjan osakilpailu RG2 
(10-pallo), Lahti 24.09.2022  
1. Wolff Timo VaBi
2. Laine Tommi GU
3. Kujansuu Antero Stars
3. Nikula Pentti C-PL
5. Jaakkola Jari Stars
5. Kiveliö Aarno C-PL
5. Rouvinen Jukka LS Pool
5. Välimäki Antti Siima
9. Alho Janne EBK
9. Hartikainen Tommi PVK
9. Hjort Timo PVK
9. Janzon Tor EBK
13. Hirvonen Rauli GU
13. Mäkelä Jouko SaiBi
13. Mäntylä Petri Bilo
13. Saarinen Jari LP-90
17. Bräysy Pasi JamP
17. Gerkman Maarit EP
17. Kaivola Ari VaBi
17. Mansikka-aho Veli-Matti VaBi
17. Pulkki Juha Stars
17. Pulkki Vesa Stars
17. Puronheimo Sari VaBi
17. Rantala Reijo LP-90
25. Nikkola Jaakko MPT
25. Talvio Kai Siima

Seniorien MN45-sarjan osakilpailu RG2 
(10-pallo), Hyvinkää 24.09.2022
1. Mikkola Tony CCA
2. Laakso Pauli TyBi
3. Kaksonen Henri Jack
3. Ratinen Ari HyvBK
5. Kalela Esa EBK
5. Kotinurmi Jalo Iso8
5. Virtanen Vesa-Ville Ritz
5. Yliniemi Juha JäKe
9. Ahonen Tomi MPT
9. Feldmann Peter PaKlu
9. Hyyryläinen Juha PVK
9. Knight Paul HyvBK
9. Pöyry Mikko MPT
9. Rantanen Antti PBK
9. Taavila Arto KsBK
9. Welling Tommi PmP
17. Forsten Jyri GU
17. Huttunen Janne MPT
17. Hämäläinen Asko MPT
17. Kautto Petri LS Pool
17. Lamminaho Jaakko HyvBK
17. Paalasmaa Jani HBS
17. Palviainen Mika HyvBK
17. Wetterstrand Sami FBT
25. Hakulinen Tomi MPT
25. Holtari Elisa Ritz
25. Kaikkonen Kimmo HyvBK
25. Laine Hannu HyvBK
25. Pajula Rami PmP
25. Panula Tuuliina HyvBK
25. Pietarila Ari MPT
25. Puuska Kari HBK
33. Aaltonen Janne HyvBK
33. Granqvist Sami MPT

Naisten sarjan osakilpailu RG1 (10-pallo), 
Vantaa 10.09.2022  
1. Soininen Tuija PaKlu
2. Virtanen Miia GU
3. Kuutti Julia RBS
3. Saaranen Riikka CCA
5. Ahtiainen Emmi BCK
5. Panula Tuuliina HyvBK
5. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu
5. Väyrynen Riikka MPT
9. Holtari Elisa Ritz
9. Korpela Tiia VaBi
9. Kosonen Julia HyvBK
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9. Laitinen Sari MPT
13. Andrianova Lidia HyvBK
13. Mikkonen Susanna MPT
13. Ström Janika CCA
13. Vartiainen Johanna Iso8
17. Gerkman Maarit EP
17. Häkkänen Helinä EBK
17. Klingberg Krista MPT
17. Kokko Kirsi MPT
17. Niemi-Nikkola Nora RBS
17. Tiihonen Tuija HyvBK
17. Virtanen Tuuli Ritz
17. Väätäinen Minna GU

1. divisioonan osakilpailu RG1 (9-pallo), 
Tuusula 03.-04.09.2022  
1. Kokkonen Vili SSC
2. Narvola Jori FBT
3. Borgström Ville LP-90
3. Raudas Sasu Ritz
5. Ahonen Tomi MPT
5. Hänninen Markus TBK
5. Laine Leevi SSC
5. Piilola Aleksanteri MPT
9. Hyvönen Niko Bari
9. Kela Jani PaKlu
9. Laamanen Toni HyvBK
9. Lakka Juuso HSK
9. Mäkipaakkanen Niko Röda
9. Rönn Mika CCA
9. Saariaho Sami Siima
9. Virk Lavi NoBil
17. Hyyryläinen Juha PVK
17. Myllymäki Niko GU
17. Narvola Pasi SaiBi
17. Nuolikoski Raine NoBil
17. Pöyhönen Aki TAK
17. Tervo Joonas LP-90
17. Tuomi Mikko KK-79
17. Vuorinen Joni GU
25. Bagge Miro Bilo
25. Kaksonen Kimmo SSC
25. Kauppinen Mikko EBK
25. Lehtelä Ari Pelika
25. Mäkelä Jari LP-90
25. Ollila Sami WCS
25. Repola Jere JamP
25. Vehman Aki MPT
33. Ahde Jussi BDB
33. Aro Juha-Pekka TyBi
33. Feldmann Peter PaKlu
33. Keränen Sami PaKlu
33. Koskinen Antti LP-90
33. Paalasmaa Jani HBS
33. Rasmussen Timo Luna
33. Toivonen Jyri EBK

2. divisioonan osakilpailu RG1-1 (9-pallo), 
Tampere 03.09.2022  
1. Laihonen Paavo GU
2. Taponen Arttu Siima
3. Jutila Jani NoBil
3. Lindholm Eero PBK
5. Kovala Konsta NoBil
5. Marjanen Ossi BDB
5. Nybacka Jani PBK
5. Pajula Rami PmP
9. Alanen Sakari PmP
9. Heikkilä Jarno ABTku
9. Karjalainen Jukka GU
9. Koponen Tuomas LP-90
9. Mäkinen Ville PaKlu
9. Nguyen Binh VaBi
9. Raittio Lauri PBK
9. Vuori Mikko LP-90
17. Hammais Eero PBK
17. Kaivonen Tero TAK
17. Müller Jami KK-79
17. Pham Hai VaBi
17. Saarinen Vesa Siima
17. Salmela Turkka PaKlu
17. Virkki Jyri Siima
17. Virta Olavi NoBil
25. Jutila Jori NoBil
25. Nolvi Markus PBK
25. Ristolainen Juha PmP

25. Sacklén Timo Siima
25. Salmela Marko NoBil
25. Setälä Jarkko PBK
25. Sippola Aleksi PBK
25. Vartiainen Johanna Iso8
33. Ahonen Pasi NoBil
33. Hurmansalo Jukka Siima
33. Leiniö Timo TBK
33. Mäkinen Petri KEBIC
33. Neijonen Asko Room
33. Neijonen Seppo Room
33. Nieminen Vesa PBK
33. Palomäki Esa Siima
33. Salonen Juha Room
33. Sandelin Mika PBK
33. Talvio Kai Siima
33. Väätäinen Minna GU

2. divisioonan osakilpailu RG1-2 (9-pallo), 
Vantaa 03.09.2022  
1. Hämäläinen Asko MPT
2. Kilpivaara Pasi EBK
3. Abdelraziq Amir MPT
3. Väyrynen Riikka MPT
5. Granqvist Sami MPT
5. Lohikoski Antti EBK
5. Mäkelä Kimi Bilo
5. Mäkilä Mika TBK
9. Gumberg Joonas PVK
9. Kulmala Vesa CFC
9. Laaksonen Juha RBS
9. Matilainen Markus PVK
9. Panula Tuuliina HyvBK
9. Penttinen Nikita RBS
9. Pietarila Ari MPT
9. Tahvanainen Toni JamP
17. Aaltonen Janne HyvBK
17. Hakulinen Tomi MPT
17. Hellman Matias Bilo
17. Kivinen Samu SSC
17. Kotilainen Strömberg Teja Bari
17. Mäkinen Hannu Jack
17. Pyykkinen Kimmo RB
17. Tuominen Niko MPT
25. Arponen Niko MPT
25. Iso-Herttua Jaakko Bilo
25. Kiiskinen Mika PVK
25. Kilpinen Harri Jack
25. Ronkainen Tuomas EBK
25. Räisänen Pekka EBK
25. Tarvainen Jesse Pelika
25. Vierula Miika PVK
33. Auresto Lenni HyvBK
33. Koskela Ville LBS
33. Kumpulainen Juuso SSC
33. Kuutti Julia RBS
33. Nikkola Jaakko MPT
33. Nikku Antti FBT
33. Ohvo Joona MPT
33. Palander Sami MPT
33. Piiroinen Harri MPT
33. Pylkkönen Santeri MPT
33. Rouvinen Tommi FBT
33. Sirkelä Ville SaBik
33. Sorsa Merike GU
33. Tamminen Jari GU
33. Veteläinen Joni CCA
33. Visakko Tuomo MPT

Haastajasarjan osakilpailu RG1-1  
(9-pallo), Kerava 03.09.2022  
1. Karjaluoto Joona CCA
2. Nampajärvi Toni HyvBK
3. Kinnunen Juha CCA
3. Myllymäki Marko RBS
5. Gröning Marko MPT
5. Hiltunen Vesa CCA
5. Palm Paul RBS
5. Saarholm Jussi RBS
9. Hämäläinen Mikko CCA
9. Karjaluoto Jukka CCA
9. Renkola Juha RBS
9. Tikkanen Jouni JamP
13. Bräysy Pasi JamP
13. Järvinen Niko PaKlu
13. Kiiski Janne HyvBK

13. Manninen Antti Iso8
17. Elmur Rabiah PmP
17. Karhunen Markus Jack
17. Klingberg Krista MPT
17. Lauronen Sami Jack
17. Lehtonen Janne JamP
17. Lindroos Jan PmP
17. Malmivuori Jarmo CCA
17. Nuutinen Petteri CCA
25. Heikkinen Sami PaKlu
25. Häkkänen Helinä EBK
25. Jokinen Joona PaKlu
25. Niemi-Nikkola Nora TBS
25. Pakarinen Mika Röda
25. Rautell Jarkko CCA
25. Sandström Tobias Iso8
25. Timonen Henri EBK

Seniorien MN65-sarjan osakilpailu RG1 
(9-pallo), Vantaa 28.08.2022  
1. Nikula Pentti C-PL
2. Järvenpää Raimo Stars
3. Järvinen Matti GU
3. Nyyssönen Jukka CSS
5. Hirvonen Rauli GU
5. Kiveliö Aarno C-PL
5. Koivumäki Simo HBS
5. Suokas Jukka C-PL
9. Bräysy Pasi JamP
9. Lähteenmäki Heikki C-PL
9. Viitanen Tony PVK
9. Visakko Tuomo MPT
13. Halonen Eero MPT
13. Neijonen Asko Room
13. Pyykönen Jari MPT
13. Tainio Jarmo PVK
17. Ahia Veli-Matti JamP
17. Honkanen Pertti MPT
17. Neijonen Seppo Room

Seniorien MN55-sarjan osakilpailu RG1 
(9-pallo), Vantaa 27.08.2022  
1. Johansson Kari GU
2. Hjort Timo PVK
3. Hyyryläinen Juha PVK
3. Wolff Timo VaBi
5. Kujansuu Antero Stars
5. Nikula Pentti C-PL
5. Tamminen Jari GU
5. Välimäki Antti Siima
9. Alho Janne EBK
9. Kaivola Ari VaBi
9. Laine Tommi GU
9. Mansikka-aho Veli-Matti VaBi
13. Mannila Jari VaBi
13. Niemelä Ari TBK
13. Pakkanen Heikki KGB
13. Rantala Reijo LP-90
17. Bräysy Pasi JamP
17. Gerkman Maarit EP
17. Hartikainen Tommi PVK
17. Jantunen Juha PVK
17. Mertsalmi Jussi MPT
17. Nuutinen Mauno PVK
17. Puronheimo Sari VaBi
17. Tainio Jarmo PVK
25. Nikkola Jaakko MPT
25. Saarinen Jari LP-90

Seniorien MN45-sarjan osakilpailu RG1 
(9-pallo), Jyväskylä 27.08.2022 
 
1. Taavila Arto KsBK
2. Virtanen Vesa-Ville Ritz
3. Laakso Pauli TyBi
3. Ritvanen Sami BDB
5. Ahonen Tomi MPT
5. Hämäläinen Asko JäKe
5. Ratinen Ari HyvBK
5. Turunen Seppo BDB
9. Huttunen Janne MPT
9. Kunnari Hannu JoKK
9. Sallinen Janne TyBi
9. Schmandt Dennis PaKlu
13. Jamehdarian Ali BDB

13. Niemi Harri BDB
13. Pöyry Mikko MPT
13. Takanen Mikko KEBIC
17. Aaltonen Janne HyvBK
17. Härkönen Reijo KBT
17. Kaivonen Tero TAK
17. Kaksonen Henri Jack
17. Pajula Rami PmP
17. Palviainen Mika HyvBK
17. Viljakainen Jere KEBIC
17. Wetterstrand Sami FBT
25. Jokitie Jesse TAK
25. Panula Tuuliina HyvBK
25. Rautiainen Ville Siima
25. Salmela Marko NoBil

Naisten pari 9-pallon SM-kilpailut,  
Hyvinkää 20.08.2022  
1. Laitinen Sari MPT
 Soininen Tuija PaKlu
2. Korhonen Moona PaKlu
 Tiengtam Nam Rotjana PaKlu
3. Panula Tuuliina HyvBK
 Saaranen Riikka CCA
3. Saarinen Ella HyvBK
 Saarinen Laura HyvBK
5. Forsström Janina Iso8
 Holtari Elisa Ritz
5. Klingberg Krista MPT
 Kokko Kirsi MPT
7. Ahtiainen Emmi BCK
 Miettinen Mira Pelika
7. Kosonen Julia HyvBK
 Kuutti Julia RBS
9. Häkkänen Helinä EBK
 Köngäs Katariina C-PL

Karsinnat Finnish Pool Tourille 2022-2023 
(10-pallo), Vantaa 13.08.2022  
- Ahonen Olli GU
- Olkkonen Otto BDB
- Särkisilta Jesse EBK
- Virtanen Valtteri Ritz
5. Myllymäki Niko GU
5. Övermark Eevertti GU
7. Raudas Sasu Ritz
7. Virk Lavi NoBil
9. Borgström Ville LP-90
9. Feldmann Peter PaKlu
9. Rossi Teemu GU
9. Tiikkainen Timo BCK
13. Muurikka Marko Iso8
13. Mäkipaakkanen Niko CCA
13. Penttinen Henri Bari
13. Tuomi Mikko KK-79

Pienten pöytien SM-turnaus (10-pallo), 
Salo 01.-02.07.2022  
1. Teittinen Juho FBT
2. Pekkarinen Juha EBK
3. Sevastyanov Arseni Iso8
3. Vedenpää Topias MPT
5. Gustafsson Jesse EBK
5. Karttunen Sami CCA
5. Kotinurmi Jalo Iso8
5. Riikonen Mika PaKlu
9. Manninen Jari Iso8
9. Terho Tommi Pelika
9. Tähti Jouni Ritz
9. Virk Lavi NoBil
13. Salminen Johannes MPT
13. Virtanen Miia GU
13. Väyrynen Riikka MPT

Pool rankinglistat

Finnish Pool Tour, kausi 2022-2023 (edel-
liset 4 RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua) 
1. Makkonen Petri HyvBK 13637
2. Uski Jani Iso8 10950
3. Matikainen Casper EBK 10350
4. Virtaranta Jere HyvBK 9900
5. Siekkinen Jani Ritz 8925
6. Suoraniemi Aatu FBT 8175
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7. Hämäläinen Ville Iso8 7725
8. Sevastyanov Arseni Iso8 7425
9. Juva Markus CFC 7125
10. Laaksonen Kim TBK 7050
11. Riikonen Mika PaKlu 7050
12. Teittinen Juho FBT 6975
13. Heiskanen Aki GU 6900
14. Granat Nico GU 6900
15. Leppiaho Markus JamP 6300
16. Karttunen Sami CCA 6150
17. Pekkarinen Juha EBK 5775
18. Gustafsson Jesse EBK 5625
19. Keihola Kai GU 5550
20. Sellberg Stefan VaBi 5400
21. Haapaniemi Mikael TyBi 5325
22. Hietamies Sasu FBT 5250
23. Långström Karo MPT 4725
24. Romppanen Riku MPT 4500
25. Virtanen Valtteri Ritz 4275
26. Auresto Leevi HyvBK 4050
27. Ström Micke CCA 4050
28. Ahonen Olli GU 3900
29. Kota Joonas Bari 3225
30. Särkisilta Jesse EBK 2175
31. Paloniemi Atte TBK 2100
32. Olkkonen Otto BDB 1800
33. Övermark Eevertti GU 1350

Divarisarjat, kausi 2022-2023 (edelliset 
6-10 RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1. Raudas Sasu Ritz 4595
2. Hyvönen Niko Bari 4470
3. Saariaho Sami Siima 4295
4. Piilola Aleksanteri MPT 4179
5. Annanmäki Aleksi Luna 4150
6. Virk Lavi NoBil 4145
7. Tuomi Mikko KK-79 4045
8. Laamanen Toni HyvBK 3940
9. Borgström Ville LP-90 3940
10. Tarvainen Jukka Röda 3894
11. Kokkonen Vili SSC 3856
12. Hyyryläinen Juha PVK 3561
13. Vuorinen Joni GU 3545
14. Nuolikoski Raine NoBil 3545
15. Kauppinen Mikko EBK 3423
16. Ahonen Rami MPT 3359
17. Salminen Johannes MPT 3322
18. Rasmussen Timo Luna 3189
19. Repola Jere JamP 3038
20. Vartia Joonas HyvBK 2872
21. Pyykönen Santtu JamP 2866
22. Aro Juha-Pekka TyBi 2820
23. Kangas Ilkka CFC 2809
24. Lehtelä Ari Pelika 2792
25. Huttunen Janne MPT 2694
26. Ahde Jussi BDB 2593
27. Ratinen Ari HyvBK 2588
28. Taponen Arttu Siima 2551
29. Vehman Aki MPT 2511
30. Paalasmaa Jani HBS 2495
31. Heikkilä Jarno ABTku 2438
32. Väyrynen Matti TBO 2406
33. Romppanen Eero CFC 2372
34. Feldmann Peter PaKlu 2324
35. Haapasaari Jussi GU 2316
36. Tervo Joonas LP-90 2277
37. Ahonen Tomi MPT 2254
38. Siekkinen Nico Ritz 2220
39. Raittio Lauri PBK 2213
40. Hirvonen Miikka HyvBK 2182
41. Kaksonen Kimmo SSC 2165
42. Laine Ville PaKlu 2157
43. Ahvonen Petri Jack 2078
44. Manninen Jari Iso8 2065
45. Rönn Mika CCA 2060
46. Virkki Jyri Siima 2050
47. Keränen Sami PaKlu 2026
48. Welling Tommi PmP 2025
49. Kuutti Julia RBS 2006
50. Hellman Matias Bilo 1981
51. Panula Tuuliina HyvBK 1961
52. Honkanen Jarkko JäKe 1950
53. Mäkilä Mika TBK 1950
54. Koskela Ville LBS 1941
55. Myllymäki Niko GU 1936
56. Palviainen Mika HyvBK 1907

57. Ronkainen Tuomas EBK 1894
58. Långström Bruno Luna 1882
59. Väyrynen Riikka MPT 1861
60. Mäkelä Jari LP-90 1852
61. Luoma Anssi GU 1841
62. Vartiainen Johanna Iso8 1816
63. Kulmala Vesa CFC 1785
64. Koponen Tuomas LP-90 1770
65. Koljonen Aleksi LP-90 1768
66. Hurmansalo Jukka Siima 1750
67. Salmela Turkka PaKlu 1737
68. Granqvist Sami MPT 1718
69. Mannila Sakke PaKlu 1701
70. Lamminaho Jaakko HyvBK 1658
71. Lakka Juuso HSK 1645
72. Wetterstrand Sami FBT 1641
73. Bagge Miro Bilo 1608
74. Kiiskinen Mika PVK 1588
75. Ohtonen Joonas BDB 1575
76. Huikkola Joonas LP-90 1564
77. Päivinen Tero PVK 1544
78. Valkila Toni TyBi 1534
79. Mäkelä Kimi Bilo 1488
80. Sandelin Mika PBK 1470
81. Montonen Timo EBK 1463
82. Laitinen Sari MPT 1457
83. Aaltonen Janne HyvBK 1456
84. Abdelraziq Amir MPT 1455
85. Palander Sami MPT 1430
86. Laine Leevi SSC 1427
87. Schmandt Dennis PaKlu 1407
88. Saarinen Laura HyvBK 1407
89. Penttinen Nikita RBS 1402
90. Nybacka Jani PBK 1395
91. Tainio Tatu PVK 1372
92. Nauha Janne Siima 1359
93. Jutila Jani NoBil 1346
94. Rouvinen Tommi FBT 1311
95. Tuominen Niko MPT 1306
96. Kilpinen Harri Jack 1304
97. Hammais Eero PBK 1289
98. Saarholm Jussi RBS 1269
99. Laikkamaa Heikki GU 1247
100. Sippola Aleksi PBK 1246
101. Honkanen Lari PBK 1245
102. Nampajärvi Toni HyvBK 1235
103. Muurikka Marko Iso8 1231
104. Sirkelä Ville SaBik 1209
105. Mäkipaakkanen Niko Röda 1186
106. Tahvanainen Toni JamP 1155
107. Hänninen Markus TBK 1132
108. Renkola Juha RBS 1119
109. Bräysy Pasi JamP 1098
110. Veteläinen Joni CCA 1094
111. Koivunen Ari Iso8 1081
112. Laaksonen Juha RBS 1062
113. Narvola Jori FBT 1045
114. Nuutinen Petteri CCA 1044
115. Kaksonen Henri EBK 1041
116. Mäkelä Matias LS Pool 1032
117. Ahonen Pasi NoBil 1021
118. Haverinen Juho JäKe 975
119. Tanttu Patrick Bari 975
120. Mäkinen Hannu Jack 975
121. Lähteenmäki Juha CCA 943
122. Honkasalo Henri RBS 940
123. Leppänen Emilia MPT 938
124. Klingberg Krista MPT 938
125. Ohvo Joona MPT 936
126. Saaranen Riikka CCA 926
127. Kotilainen Strömberg Teja Bari 
919
128. Nyman Pekka Bari 913
129. Marjanen Ossi BDB 912
130. Termonen Ville MPT 908
131. Pyykkinen Kimmo RB 906
132. Pietarila Ari MPT 905
133. Myllymäki Marko RBS 905
134. Mäkinen Ville PaKlu 902
135. Auresto Lenni HyvBK 898
136. Kela Jani PaKlu 895
137. Granström Ted EBK 889
138. Satomaa Joona RBS 886
139. Huttunen Jesse Jack 857
140. Toivonen Jyri EBK 846

141. Huupponen Janne SaBik 826
142. Kinnunen Juha CCA 817
143. Taavila Arto KsBK 813
144. Forsström Janina Iso8 807
145. Korhonen Moona PaKlu 806
146. Hämäläinen Asko MPT 804
147. Ollila Sami WCS 786
148. Kukkaisniemi Petri PBK 781
149. Mikkonen Jouni HyvBK 764
150. Ruotsalainen Pasi CCA 760
151. Pimenoff Christoffer Jack 751
152. Rinne Jorma LP-90 750
153. Laihonen Paavo GU 750
154. Lehtonen Janne JamP 747
155. Lauronen Sami Jack 743
156. Niemi Harri BDB 738
157. Niemi-Nikkola Nora TBS 737
158. Piironen Ville Iso8 726
159. Putaja Mikko GU 724
160. Venho Tuomo CCA 715
161. Ikonen Mikko CCA 715
162. Kinnunen Pertti CCA 715
163. Nykänen Jouni Luna 709
164. Luoma Oskari BDB 707
165. Sihvo Daniel FBT 689
166. Vainio Tommi SaBik 686
167. Sampo Jouni FBT 679
168. Nieminen Aki KBT 665
169. Häkli Ville KGB 663
170. Bergman Konsta Bari 657
171. Huhtanen Sami LS Pool 643
172. Koskinen Antti LP-90 639
173. Lindroos Jan Room 634
174. Ström Janika CCA 621
175. Itkonen Juha HyvBK 607
176. Siekkinen Timo Ritz 607
177. Riipinen Tuomas CFC 600
178. Mannila Antti JBS 600
179. Hilli Joona TBO 600
180. Mikkola Arttu PmP 600
181. Pylkkönen Santeri MPT 600
182. Neijonen Asko Room 598
183. Gröning Marko MPT 590
184. Huhtanen Toni Stars 590
185. Saarinen Vesa Siima 579
186. Peltonen Tommi EBK 557
187. Tarvainen Jesse Pelika 556
188. Wiberg Jussi Jack 551
189. Lindholm Eero PBK 545
190. Kaidesoja Samuli Pelika 538
191. Kiiski Janne HyvBK 517
192. Piiroinen Harri MPT 517
193. Tuovinen Yrjö RBS 511
194. Kovala Konsta NoBil 509
195. Nieminen Vesa PBK 508
196. Salonmaa Jarno BDB 507
197. Nieminen Kimmo LS Pool 507
198. Lohikoski Antti EBK 504
199. Karhunen Markus Jack 503
200. Lagerbohm William Jack 501
201. Pakarinen Mika Röda 497
202. Kaivonen Tero TAK 494
203. Hiltunen Lauri FBT 489
204. Pulkkinen Petri CCA 481
205. Viitala Niko CCA 481
206. Virtanen Ville Jack 479
207. Vuori Mikko LP-90 475
208. Tiusanen Jarkko Bari 457
209. Liukkonen Marko Stars 457
210. Timonen Henri EBK 454
211. Vähäsarja Jaakko CCA 451
212. Mäenpää Mikael MPT 450
213. Hovi Nestori CCA 450
214. Keituri Joonas Pelika 450
215. Gumberg Joonas PVK 449
216. Vieresjoki Heikki FBT 445
217. Heinonen Masa Bilo 436
218. Hannukkala Akseli HyvBK 432
219. Virta Olavi NoBil 409
220. Jokinen Toni HyvBK 407
221. Terho Tommi Pelika 407
222. Hämäläinen Mikko CCA 404
223. Neijonen Seppo Room 403
224. Kilpivaara Pasi EBK 398
225. Jamehdarian Ali BDB 398
226. Salonen Juha Room 392

227. Karjalainen Jukka GU 389
228. Palomäki Esa Siima 387
229. Lehtonen Aarno LS Pool 385
230. Arponen Niko MPT 379
231. Vainio Joona BB 369
232. Talvio Kai Siima 367
233. Limo Jukka KK-79 364
234. Savolainen Severi Room 363
235. Pöyry Mikko MPT 356
236. Kivinen Samu SSC 349
237. Vaari Paavo GU 346
238. Pirttiniemi Jukka MPT 344
239. Haapavuo Jarno FBT 344
240. Karjaluoto Joona CCA 340
241. Sacklén Timo Siima 339
242. Anttinen Kimmo Pelika 333
243. Kautto Petri LS Pool 332
244. Kumpulainen Juuso SSC 329
245. Venho Eetu CCA 328
246. Iso-Herttua Jaakko Bilo 324
247. Miinin Miro Iso8 318
248. Lahtinen Joonas NoBil 315
249. Hiltunen Vesa CCA 313
250. Nikku Antti FBT 311
251. Visakko Tuomo MPT 311
252. Gadd Kennet RBS 308
253. Knuuttila Anssi Iso8 306
254. Pasonen Lauri KouBK 303
255. Puhalainen Mirko LP-90 302
256. Autio Janne KaKa 301
257. Komi Tuomas EBK 300
258. Grenman Teemu LP-90 300
259. Jokinen Jenna HyvBK 300
260. Turunen Petri SSC 300
261. Ylisuutari Tommi KouBK 300
262. Heininen Pete PVK 300
263. Vierula Miika PVK 299
264. Ahonen Kimmo Röda 297
265. Leiniö Timo TBK 295
266. Pajula Rami PmP 294
267. Narvola Pasi SaiBi 289
268. Pöyhönen Aki TAK 289
269. Nolvi Markus PBK 289
270. Jutila Jori NoBil 284
271. Alaluusua Janne TBO 281
272. Mikkonen Susanna MPT 280
273. Turpeinen Miika MPT 276
274. Tuunainen Juha BDB 273
275. Räinä Juha JBS 273
276. Setälä Jarkko PBK 264
277. Tikkanen Jouni JamP 263
278. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu 263
279. Suorsa Kimmo TBO 257
280. Lunatsarski David LP-90 257
281. Leppä Ville HBS 257
282. Löfman Lauri Stars 253
283. Morelius Jan GU 251
284. Harjula Antti KaKa 251
285. Matilainen Markus PVK 248
286. Romppainen Pasi FBT 246
287. Alanen Sakari PmP 244
288. Nguyen Binh VaBi 244
289. Rautiainen Ville Siima 237
290. Takolander Jonas Luna 237
291. Herranen Arthur CCA 234
292. Tiainen Mikko Shamr 234
293. Mikkola Tony JäKe 234
294. Marttinen Timo JamP 231
295. Reponen Joona FBT 231
296. Kalela Esa EBK 230
297. Karjaluoto Jukka CCA 230
298. Seppälä Joni Siima 223
299. Wahlman Jani Pelika 220
300. Ustiukhin Artemii Biklu 214
301. Randell Manu TBK 208
302. Nieminen Anne LP-90 207
303. Parilo Samu WBS 207
304. Heinonen Veli-Pekka TBK 207
305. Moilanen Jenny HyvBK 207
306. Knight Paul HyvBK 207
307. Ylimäki Olli GU 207
308. Mikkonen Lenni HyvBK 207
309. Rantanen Antti PBK 206
310. Korhonen Sami Bari 205
311. Elmur Rabiah PmP 202
312. Malmivuori Jarmo CCA 202
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313. Bergius Juha KK-79 201
314. Kaseva Oskari FBT 201
315. Hakulinen Tomi MPT 198
316. Müller Jami KK-79 194
317. Pham Hai VaBi 194
318. Manninen Antti Iso8 193
319. Sandström Tobias Iso8 190
320. Kujansuu Antero Stars 187
321. Timperi Juho FBT 184
322. Jalonen Rauno PBK 182
323. Somerharju Seppo HyvBK 182
324. Ulmanen Jaakko KaKa 182
325. Palm Kata SSC 181
326. Virtanen Tommi LS Pool 181
327. Rosenius Marko Room 179
328. Kareinen Matias LP-90 176
329. Kiljunen Matias FBT 176
330. Kurm Marek EP 174
331. Kuusela Juha JBS 173
332. Räisänen Pekka EBK 173
333. Viitanen Marko TBK 170
334. Salmela Marko NoBil 169
335. Ristolainen Juha PmP 169
336. Nurmi Vesa HyvBK 165
337. Palo Petri LS Pool 165
338. Malinen Tuomo RBS 162
339. Lopperi Juha FBT 158
340. Bly Hannu KaKa 157
341. Fabre Antti TBK 157
342. Palm Paul RBS 157
343. Ojala Rami PBK 157
344. Nieminen Jarno Room 156
345. Merisaar Karl-Erik EP 151
346. Kankaanpää Risto TBK 151
347. Virtanen Miika RBS 150
348. Seppänen Pentti Shamr 150
349. Tamminen Jari GU 148
350. Sorsa Merike GU 148
351. Laine Jussi-Pekka Siima 145
352. Aaltonen Mika GU 145
353. Sirniö Tuomo SeBK 145
354. Väätäinen Minna GU 144
355. Häkkänen Helinä EBK 143
356. Hynynen Harri CCA 138
357. Pajari Karri CCA 138
358. Roininen Roope KaKa 132
359. Mämmelä Jarkko Bari 130
360. Timperi Esa BDB 123
361. Makkonen Laura BDB 123
362. Hurmansalo Jonna Siima 123
363. Shakil Saani Biklu 121
364. Salute Adrian CCA 121
365. Lahtinen Samuli BDB 120
366. Hyvönen Tuomas EBK 118
367. Lehtonen Niko Shamr 114
368. Tuomiranta Markus TBS 114
369. Järvinen Niko PaKlu 112
370. Rantanen Esa MoBi 111
371. Patjas Kari MPT 108
372. Patjas Kauko MPT 108
373. Pajari Petteri CCA 108
374. Kaartinen Timo RBS 108
375. Tattari Jari CCA 108
376. Korpela Miika VaBi 100
377. Senilä Juha-Pekka Pelika 98
378. Nattari Tomi Shamr 94
379. Karppinen Kasperi MPT 94
380. Niinivaara Toni SaBik 94
381. Tähtinen Jukka RBS 90
382. Sonck Daniel Jack 90
383. Kokko Kirsi MPT 88
384. Kelokaski Jouni EBK 81
385. Paavilainen Ari EP 81
386. Suokas Jukka C-PL 81
387. Soramies Kimmo CCA 81
388. Mustonen Peter LP-90 81
389. Weckström Anders TBK 80
390. Ukkonen Mika MSC 75
391. Rautell Jarkko CCA 72
392. Heikkinen Sami PaKlu 72
393. Jokinen Joona PaKlu 72
394. Saarinen Ella HyvBK 71
395. Eronen Satu RBS 71

396. Mäkelä Aki Röda 71
397. Hietamies Saana FBT 70
398. Nieminen Jussi RBS 70
399. Järvinen Matti GU 70
400. Tervonen Mikko Pelika 70
401. Senilä Tomi BDB 68
402. Junni Juuso FBT 63
403. Tynkkynen Lasse LP-90 60
404. Aalto Timo LP-90 60
405. Luukka Pasi FBT 58
406. Tiits Merko LS Pool 55
407. Tani Tero RB 55
408. Niyomyat Darika FBT 53

Haastajasarja, kausi 2022-2023 (edelliset 
10 RG-kilpailua)
1. Saarholm Jussi RBS 1269
2. Nampajärvi Toni HyvBK 1235
3. Renkola Juha RBS 1119
4. Bräysy Pasi JamP 1098
5. Nuutinen Petteri CCA 1044
6. Penttinen Nikita RBS 978
7. Lähteenmäki Juha CCA 943
8. Honkasalo Henri RBS 940
9. Klingberg Krista MPT 938
10. Rouvinen Tommi FBT 912
11. Myllymäki Marko RBS 905
12. Satomaa Joona RBS 886
13. Kilpinen Harri Jack 830
14. Huupponen Janne SaBik 826
15. Kinnunen Juha CCA 817
16. Ruotsalainen Pasi CCA 760
17. Lehtonen Janne JamP 747
18. Lauronen Sami Jack 743
19. Granström Ted EBK 738
20. Niemi-Nikkola Nora TBS 737
21. Putaja Mikko GU 724
22. Kotilainen Strömberg Teja Bari 721
23. Kinnunen Pertti CCA 715
24. Abdelraziq Amir MPT 706
25. Sihvo Daniel FBT 689
26. Vainio Tommi SaBik 686
27. Sampo Jouni FBT 679
28. Huhtanen Sami LS Pool 643
29. Lindroos Jan Room 634
30. Ström Janika CCA 621
31. Gröning Marko MPT 590
32. Huhtanen Toni Stars 590
33. Sirkelä Ville SaBik 562
34. Peltonen Tommi EBK 557
35. Wiberg Jussi Jack 551
36. Palander Sami MPT 550
37. Piironen Ville Iso8 550
38. Kiiski Janne HyvBK 517
39. Tuovinen Yrjö RBS 511
40. Karhunen Markus Jack 503
41. Pakarinen Mika Röda 497
42. Hiltunen Lauri FBT 489
43. Liukkonen Marko Stars 457
44. Timonen Henri EBK 454
45. Pylkkönen Santeri MPT 452
46. Vieresjoki Heikki FBT 426
47. Hämäläinen Mikko CCA 404
48. Vainio Joona BB 369
49. Pyykkinen Kimmo RB 351
50. Vaari Paavo GU 346
51. Pirttiniemi Jukka MPT 344
52. Haapavuo Jarno FBT 344
53. Karjaluoto Joona CCA 340
54. Neijonen Asko Room 339
55. Venho Eetu CCA 328
56. Miinin Miro Iso8 318
57. Hiltunen Vesa CCA 313
58. Gadd Kennet RBS 308
59. Pasonen Lauri KouBK 303
60. Virtanen Ville Jack 297
61. Mikkonen Susanna MPT 280
62. Heinonen Masa Bilo 279
63. Turpeinen Miika MPT 276
64. Tikkanen Jouni JamP 263
65. Neijonen Seppo Room 259
66. Löfman Lauri Stars 253
67. Salonen Juha Room 248
68. Romppainen Pasi FBT 246
69. Tiainen Mikko Shamr 234
70. Vuori Mikko LS Pool 231

71. Marttinen Timo JamP 231
72. Reponen Joona FBT 231
73. Kalela Esa EBK 230
74. Karjaluoto Jukka CCA 230
75. Ahonen Pasi NoBil 220
76. Wahlman Jani Pelika 220
77. Piiroinen Harri MPT 218
78. Ustiukhin Artemii Biklu 214
79. Randell Manu TBK 208
80. Korhonen Moona PaKlu 206
81. Korhonen Sami Bari 205
82. Elmur Rabiah PmP 202
83. Malmivuori Jarmo CCA 202
84. Kaseva Oskari FBT 201
85. Manninen Antti Iso8 193
86. Sandström Tobias Iso8 190
87. Timperi Juho FBT 184
88. Virtanen Tommi LS Pool 181
89. Rosenius Marko Room 179
90. Kiljunen Matias FBT 176
91. Kurm Marek EP 174
92. Viitanen Marko TBK 170
93. Sacklén Timo Siima 170
94. Nurmi Vesa HyvBK 165
95. Palo Petri LS Pool 165
96. Visakko Tuomo MPT 163
97. Nikku Antti FBT 163
98. Lopperi Juha FBT 158
99. Palm Paul RBS 157
100. Nieminen Jarno Room 156
101. Ahonen Kimmo CCA 146
102. Laine Jussi-Pekka Siima 145
103. Karjalainen Jukka GU 145
104. Aaltonen Mika GU 145
105. Sirniö Tuomo SeBK 145
106. Häkkänen Helinä EBK 143
107. Hynynen Harri CCA 138
108. Mäkelä Matias LS Pool 138
109. Pajari Karri CCA 138
110. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu 131
111. Mämmelä Jarkko Bari 130
112. Shakil Saani Biklu 121
113. Salute Adrian CCA 121
114. Lahtinen Samuli BDB 120
115. Nolvi Markus PBK 120
116. Hyvönen Tuomas EBK 118
117. Puhalainen Mirko ??? 115
118. Lehtonen Niko Shamr 114
119. Tuomiranta Markus TBS 114
120. Järvinen Niko PaKlu 112
121. Rantanen Esa MoBi 111
122. Ollila Sami WCS 111
123. Patjas Kari MPT 108
124. Aaltonen Janne HyvBK 108
125. Kuutti Julia RBS 108
126. Patjas Kauko MPT 108
127. Pajari Petteri CCA 108
128. Kaartinen Timo RBS 108
129. Tattari Jari CCA 108
130. Seppälä Joni Siima 100
131. Korpela Miika VaBi 100
132. Saarinen Vesa Siima 100
133. Lehtonen Aarno LS Pool 100
134. Senilä Juha-Pekka Pelika 98
135. Nattari Tomi Shamr 94
136. Karppinen Kasperi MPT 94
137. Niinivaara Toni SaBik 94
138. Tähtinen Jukka RBS 90
139. Sonck Daniel Jack 90
140. Kokko Kirsi MPT 88
141. Kelokaski Jouni EBK 81
142. Paavilainen Ari EP 81
143. Suokas Jukka C-PL 81
144. Soramies Kimmo CCA 81
145. Mustonen Peter LP-90 81
146. Weckström Anders TBK 80
147. Rautell Jarkko CCA 72
148. Heikkinen Sami PaKlu 72
149. Jokinen Joona PaKlu 72
150. Saarinen Ella HyvBK 71
151. Eronen Satu RBS 71
152. Mäkelä Aki Röda 71
153. Hietamies Saana FBT 70
154. Nieminen Jussi RBS 70
155. Järvinen Matti GU 70
156. Tervonen Mikko Pelika 70

157. Palomäki Esa Siima 70
158. Senilä Tomi BDB 68
159. Junni Juuso FBT 63
160. Tynkkynen Lasse LP-90 60
161. Aalto Timo LP-90 60
162. Luukka Pasi FBT 58
163. Tiits Merko LS Pool 55
164. Tani Tero RB 55
165. Niyomyat Darika FBT 53

Naiset, kausi 2022-2023 (edelliset 4 
RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1. Väyrynen Riikka MPT 5786
2. Virtanen Miia GU 5236
3. Saaranen Riikka CCA 4684
4. Soininen Tuija PaKlu 4380
5. Vartiainen Johanna Iso8 4037
6. Panula Tuuliina HyvBK 3354
7. Ahtiainen Emmi BCK 3036
8. Taipale Karoliina TBK 2687
9. Laitinen Sari MPT 2630
10. Jokinen Jenna HyvBK 2537
11. Leppänen Emilia MPT 2380
12. Holtari Elisa Ritz 2136
13. Saarinen Laura HyvBK 2056
14. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu 2036
15. Korpela Tiia VaBi 1834
16. Kuutti Julia RBS 1735
17. Forsström Janina Iso8 1562
18. Nakari Tiina KoKa 1411
19. Tiihonen Tuija HyvBK 1384
20. Miettinen Mira Pelika 1337
21. Klingberg Krista MPT 1233
22. Hurmansalo Jonna Siima 1186
23. Niemi-Nikkola Nora RBS 934
24. Moilanen Jenny HyvBK 828
25. Kokko Kirsi MPT 755
26. Gerkman Maarit EP 527
27. Väätäinen Minna GU 526
28. Korhonen Moona PaKlu 526
29. Mikkonen Susanna MPT 450
30. Ström Janika CCA 449
31. Makkonen Laura BDB 408
32. Tietäväinen Emmi JäKe 403
33. Nieminen Anne LP-90 401
34. Kaikkonen Maiju GU 401
35. Hakala Julia Pelika 358
36. Pitkänen Reea Iso8 356
37. Ojala Minna MSC 356
38. Frosterus Marjella Ritz 355
39. Eronen Satu RBS 350
40. Rusi Marianne TBK 331
41. Kosonen Julia HyvBK 324
42. Reinikainen Tea Pelika 308
43. Palm Kata SSC 231
44. Rissanen Virva-Tuulikki Pelika 225
45. Andrianova Lidia HyvBK 224
46. Itkonen Nina BDB 181
47. Viita-aho Marjut Pelika 181
48. Mattila Elina GU 178
49. Havukainen Jatta EP 176
50. Virtanen Tuuli Ritz 174
51. Sjöblom Minna Pelika 131
52. Pärssinen Anne LaSno 128

Seniorit MN65, kausi 2022-2023 (edelliset 
5 RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1. Nikula Pentti C-PL 6537
2. Kiveliö Aarno C-PL 6335
3. Järvenpää Raimo Stars 3837
4. Hyyryläinen Juha PVK 3800
5. Hirvonen Rauli GU 3233
6. Visakko Tuomo MPT 2833
7. Neijonen Asko Room 2335
8. Halonen Eero MPT 2107
9. Kohtala Reijo TBO 1852
10. Järvinen Matti GU 1789
11. Bräysy Pasi JamP 1695
12. Rautakorpi Jari VaBi 1538
13. Jussila Ari TBO 1530
14. Honkanen Pertti MPT 1523
15. Lähteenmäki Heikki C-PL 1447
16. Hakkola Esko VaBi 1388
17. Koivumäki Simo HBS 1369
18. Rantanen Mikko TAK 1290
19. Neijonen Seppo Room 1287
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20. Ahia Veli-Matti JamP 1011
21. Oravainen Heikki BDB 984
22. Repo Markku MPT 934
23. Karlsson Harri PaKlu 770
24. Ritari Aulis KGB 732
25. Suokas Jukka C-PL 639
26. Tainio Jarmo PVK 559
27. Peräsalo Paavo VSB 552
28. Viitanen Tony PVK 539
29. Virtanen Olli TBO 520
30. Timperi Esa BDB 520
31. Nyyssönen Jukka CSS 519
32. Puronheimo Sari VSB 432
33. Hirvonen Ari TAK 320
34. Övermark Kari VSB 312
35. Pyykönen Jari MPT 219
36. Mäkinen Veikko VSB 212

Seniorit MN55, kausi 2022-2023 (edelliset 
5 RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1. Johansson Kari GU 5461
2. Laine Tommi GU 4383
3. Wolff Timo VaBi 4328
4. Kujansuu Antero Stars 3939
5. Sallinen Janne TyBi 3673
6. Hyyryläinen Juha PVK 3627
7. Tamminen Jari GU 3342
8. Välimäki Antti Siima 3034
9. Ahola Markku MPT 2375
10. Nikula Pentti C-PL 2266
11. Alho Janne EBK 2237
12. Siekkinen Timo Ritz 2138
13. Kaivola Ari VaBi 1972
14. Mannila Jari VaBi 1782
15. Alanen Sakari PmP 1711
16. Rantala Reijo LP-90 1671
17. Kiveliö Aarno C-PL 1603
18. Puronheimo Sari VaBi 1578
19. Nikkola Jaakko MPT 1576
20. Bräysy Pasi JamP 1409
21. Mäkelä Jouko SaiBi 1319
22. Hirvonen Rauli GU 1222
23. Jaakkola Jari Stars 1206
24. Mäntylä Petri Bilo 1169
25. Saarinen Jari LP-90 1095
26. Sirniö Tuomo SeBK 1002
27. Hjort Timo PVK 1002
28. Poussa Kalle PPP 936
29. Nurmi Vesa HyvBK 892
30. Putaja Mikko Room 843
31. Koso Ismo MoBi 812
32. Talvio Kai Siima 788
33. Kohtala Reijo TBO 777
34. Grahn Henry EBK 769
35. Niemelä Ari TBK 725
36. Mertsalmi Jussi MPT 695
37. Kankaanpää Risto TBK 680
38. Träff Tuomo EBK 654
39. Laine Hannu HyvBK 638
40. Pakkanen Heikki KGB 556
41. Saastamoinen Pauli IBS 518
42. Hartikainen Tommi PVK 502
43. Mansikka-aho Veli-Matti VaBi 502
44. Vaari Paavo GU 498
45. Pulkki Juha Stars 482
46. Gerkman Maarit EP 482
47. Rouvinen Jukka LS Pool 426
48. Järvenpää Raimo Stars 426
49. Vuorela Petteri Bari 404
50. Laikkamaa Heikki GU 363
51. Härkönen Reijo KBT 363
52. Rantanen Mikko TAK 363
53. Pulkki Vesa Stars 356
54. Janzon Tor EBK 326
55. Frosterus Marjella Ritz 324
56. Pitkänen Jouko NoBil 324
57. Hakkola Esko VSB 314
58. Luoto Olli-Pekka BDB 263
59. Neijonen Asko Room 263
60. Visakko Tuomo MPT 240
61. Anttinen Kimmo Pelika 224
62. Sjöblom Minna Pelika 188
63. Neijonen Seppo Room 188
64. Okko Veli-Pekka SaiBi 180
65. Tondi Juha HBK 176

66. Launo Jan Room 176
67. Jantunen Juha PVK 176
68. Nuutinen Mauno PVK 176
69. Tainio Jarmo PVK 176
70. Vainio Risto TBK 174

Seniorit MN45, kausi 2022-2023 (edelliset 
5 RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1. Mikkola Tony CCA 6368
2. Laakso Pauli TyBi 5432
3. Taavila Arto KsBK 4282
4. Ahonen Tomi MPT 4224
5. Virtanen Vesa-Ville Ritz 3893
6. Ratinen Ari HyvBK 3832
7. Kaksonen Henri Jack 3774
8. Heiskanen Aki GU 3100
9. Korpela Simo VSB 2718
10. Huttunen Janne MPT 2510
11. Kalela Esa EBK 2229
12. Blomqvist Johan VSB 2143
13. Panula Tuuliina HyvBK 1782
14. Pekkarinen Juha EBK 1728
15. Palviainen Mika HyvBK 1494
16. Welling Tommi PmP 1301
17. Hirvonen Miikka HyvBK 1279
18. Virtanen Valtteri Ritz 1272
19. Päivinen Tero PVK 1245
20. Yliniemi Juha JäKe 1230
21. Kotinurmi Jalo Iso8 1070
22. Aaltonen Janne HyvBK 1065
23. Nykänen Jouni Luna 1020
24. Rautiainen Ville Siima 981
25. Lamminaho Jaakko HyvBK 963
26. Vehman Aki Luna 956
27. Wetterstrand Sami FBT 944
28. Rantanen Antti PBK 855
29. Romppanen Eero MPT 838
30. Johansson Kaj VSB 750
31. Hakulinen Tomi MPT 726
32. Takanen Mikko KEBIC 714
33. Hämäläinen Asko MPT 712
34. Feldmann Peter PaKlu 695
35. Paalasmaa Jani HBS 645
36. Kaipainen Janne Iso8 643
37. Granqvist Sami MPT 630
38. Kautto Petri LS Pool 626
39. Saaranen Riikka CCA 613
40. Forsten Jyri GU 606
41. Knight Paul HyvBK 602
42. Schmandt Dennis PaKlu 596
43. Honkanen Jarkko JäKe 582
44. Pöyry Mikko MPT 562
45. Heininen Pete PVK 546
46. Malinen Tuomo RBS 539
47. Viljakainen Jere KEBIC 539
48. Nieminen Kimmo LS Pool 535
49. Hollanti Petteri KoKa 533
50. Ritvanen Sami BDB 528
51. Sellberg Stefan TCBV 522
52. Karsi Karri MPT 496
53. Kauppinen Jari VSB 489
54. Gadd Kennet RBS 454
55. Nampajärvi Toni HyvBK 454
56. Kaivonen Tero TAK 439
57. Kännö Juhani Iso8 428
58. Turunen Seppo BDB 428
59. Pietarila Ari MPT 427
60. Puuska Kari HBK 420
61. Joukainen Toni LP-90 414
62. Pajula Rami PmP 412
63. Tiusanen Jarkko Bari 396
64. Järvinen Juha-Matti VSB 389
65. Toivonen Markku JäKe 368
66. Hyyryläinen Juha PVK 334
67. Salminen Johannes MPT 328
68. Kunnari Hannu JoKK 328
69. Sallinen Janne TyBi 328
70. Kota Joonas Bari 324
71. Rossi Teemu GU 322
72. Häkli Ville KGB 268
73. Lagerbohm William Jack 261
74. Laaksonen Juha RBS 261
75. Eronen Satu RBS 261
76. Kaikkonen Kimmo HyvBK 234
77. Holtari Elisa Ritz 234

78. Laine Hannu HyvBK 234
79. Niemi Harri BDB 228
80. Jamehdarian Ali BDB 228
81. Manninen Jari Iso8 224
82. Virtanen Jarno PmP 224
83. Myllymäki Kalervo KoKa 222
84. Hietanen Janne GU 222
85. Suuronen Mikko VSB 217
86. Mansikka-aho Veli-Matti VSB 217
87. Rantala Reijo LP-90 214
88. Sirkelä Ville SaBik 193
89. Ylimäki Olli GU 193
90. Weckström Anders TBK 193
91. Härkönen Reijo KBT 178
92. Kulmala Vesa CFC 174
93. Torkkeli Piia TAK 172
94. Jokitie Jesse TAK 128
95. Nieminen Anne LP-90 128
96. Salmela Marko NoBil 128

Pyramidi tuloksia

The Finnish Master Series RG2 (Ameri-
kanka), Helsinki 11.09.2022  
1. Sevastyanov Arseni Iso8
2. Kotinurmi Jalo Iso8
3. Golubin Yuri P-HBK
3. Meronen Valtteri PVK
5. Davydov Vladimir PVK
5. Tainio Jarmo PVK
7. Baskov Dmitri PVK
7. Parikka Tero P-HBK
9. Frolov Vitali PVK

The Finnish Master Series RG1 (Nevska-
ja), Helsinki 10.09.2022  
1. Sevastyanov Arseni Iso8
2. Kotinurmi Jalo Iso8
3. Davydov Vladimir PVK
3. Golubin Yuri P-HBK
5. Baskov Dmitri PVK
5. Frolov Vitali PVK
7. Meronen Valtteri PVK
7. Zhukov Oleksiy PVK
9. Morits Dmitry EBK
9. Parikka Tero P-HBK
9. Tainio Jarmo PVK

Pyramidi rankinglista 
The Finnish Master Series / mestaruus-
sarja, kausi 2022-2023 (edelliset 10 
RG-kisaa ja 1 SM-kisa)
1. Sevastyanov Arseni Iso8 6250
2. Kotinurmi Jalo Iso8 4550
3. Golubin Yuri P-HBK 4400
4. Zhukov Oleksiy PVK 2800
5. Meronen Valtteri PVK 2750
6. Davydov Vladimir PVK 2700
7. Kovaljov Igor IntSt 1950
8. Frolov Vitali PVK 1850
9. Lomakin Nikolai PVK 1650
10. Räisänen Tero TBO 1400
11. Tainio Jarmo PVK 1400
12. Uitti Terho PVK 1350
13. Parikka Tero P-HBK 1350
14. Koponen Markku HSK 1200
15. Saarinen Santeri Iso8 1150
16. Lukkari Juuso EBK 1100
17. Arakelov Viacheslav IntSt 950
18. Pohjola Petri PVK 850
19. Morits Dmitry EBK 850
20. Baskov Dmitri PVK 800
21. Komi Tuomas EBK 750
22. Sultanov Gennady IntSt 650
23. Järvinen Otto HBS 650
24. Tanttu Patrick Bari 600
25. Hämäläinen Jesse PVK 600
26. Arutyunyan Gagik IntSt 500
27. Manninen Jori PVK 450
28. Ahola Jarno EBK 400
29. Mäki Henri TBO 400

30. Udi Dmitrii IntSt 400
31. Auno Juha OSK 400
32. Gurkina Anna IntSt 350
33. Kakovskii Ivan IntSt 300
34. Hannukkala Jussi HSK 300
35. Muotka Olli HBK 300
36. Urban Semjon IntSt 300
37. Sokolov Andrey IntSt 300
38. Salonen Marko Iso8 300
39. Lakka Juuso HSK 300
40. Laine Kim PVK 300
41. Ahola Joni EBK 300
42. Voroncova Svetlana IntSt 300
43. Alanko Teemu PVK 300
44. Puuska Kari HBK 250
45. Gorozanin Sergei IntSt 200
46. Palivoda Dmitriy IntSt 200
47. Mattila Nesto HBK 200
48. Makkonen Marko HyvBK 200
49. Tondi Juha HBK 200
50. Kaustinen Mikko PVK 200
51. Pukhlenko Aleksander IntSt 200
52. Bogatyreva Aleksandra IntSt 150
53. Mezenev Iurii IntSt 150
54. Afanasjev Konstantin IntSt 150
55. Loberg Jaano IntSt 150
56. Vill Andrei IntSt 150

Snooker tuloksia

Snookerin mestaruussarjan osakilpailu 
RG2, Oulu 08.-09.10.2022  
1. Hull Robin ABTku
2. Maaranen Jirka JSA
3. Hiltunen Antti TBO
3. Kananen Jani TS
5. Järvi Niko KoKa
5. Ojala Seppo CSS
5. Pirilä Ville KeraS
5. Salo Pertti CSS
9. Haapakoski Jukka CSS
9. Koivula Lauri TS
9. Koskela Joona OB
9. Lam Tien Duc OB
9. Nivasalo Tuomas TBO
9. Sormunen Jason CSS
9. Tolvanen Antti CSS
9. Ylitalo Jarkko TBO
17. Hollanti Tuomas KoKa
17. Ilola Marko OB
17. Karjalainen Mika KBT
17. Salovaara Timo OBK
17. Santala Riku BCR
Snookerin mestaruussarjan osakilpailu 
RG1, Helsinki 24.-25.09.2022  
1. Hull Robin ABTku
2. Sirkiä Iiro WCS
3. Oikarinen Esa JBS
3. Tiihonen Patrik ABTku
5. Kaikumaa Esa TSK
5. Kananen Jani TS
5. Niva Heikki EBK
5. Tolvanen Antti CSS
9. Erkinmikko Juha CSS
9. Haapakoski Jukka CSS
9. Ikonen Antti CSS
9. Järvi Niko KoKa
9. Lehto Juha WCS
9. Ojala Seppo CSS
9. Pirilä Ville KeraS
9. Salovaara Timo OBK
17. Laihonen Paavo GU
17. Leinonen Tomi CSS
17. Maaranen Jirka JSA
17. Peltoniemi Marko LaSno
17. Saarinen Kimmo HBS
17. Salama Pyry CSS
17. Salo Pertti CSS
17. Sormunen Jason CSS
25. Haapasaari Jussi GU
25. Heino Timo CSS
25. Immonen Saku CSS
25. Kaitarinne Niko CSS
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25. Koivula Lauri TS
25. Lehmus Antti Ritz
25. Nappari Tero TS
25. Ylitalo Juho CSS
33. Alvesalo Lasse KeraS
33. Karjalainen Mika KBT
33. Miettinen Tuukka BCR

Snookerin pari-SM,  
Turku 10.-11.09.2022 
1. Oikarinen Esa JBS
 Tiihonen Patrik ABTku
2. Haapasaari Jussi GU
 Laihonen Paavo GU
3. Lehtovirta Janne RBS
 Vanninen Vesa KymKe
3. Leinonen Tomi CSS
 Salo Pertti CSS
5. Glader Magnus KK-79
 Parkkola Marko ABTku
5. Kaitarinne Niko CSS
 Lehtinen Patrik ABTku
5. Kananen Jani TS
 Nappari Tero TS
5. Lehmus Antti Ritz
 Pirilä Ville KeraS
9. Heino Timo CSS
 Salama Pyry CSS
9. Heinonen Jesse CST
 Rahkonen Jori-Ville CST
9. Hummastenniemi Janne CSS
 Sormunen Jason CSS
9. Husu Atte CSS
 Tolvanen Antti CSS
9. Ikonen Antti CSS
 Ojala Seppo CSS
9. Kartio Ilkka ABTku
 Uro Kalle ABTku
9. Karttunen Sami CCA
 Virtaranta Jere HyvBK

Snooker rankinglista
Snookerin mestaruussarja,  
kausi 2022-2023 (arvokisaranking  
noin kahden vuoden ajalta)  
1. Niva Heikki EBK 23500
2. Tiihonen Patrik ABTku 21200
3. Tolvanen Antti CSS 16300
4. Sirkiä Iiro WCS 16100
5. Kananen Jani TS 15500
6. Erkinmikko Juha CSS 14700
7. Kaikumaa Esa TSK 14300
8. Hull Robin ABTku 14000
9. Haapakoski Jukka CSS 12700
10. Leinonen Tomi CSS 10500
11. Hummastenniemi Janne CSS 9100
12. Maaranen Jirka JSA 9000
13. Pirilä Ville KeraS 9000
14. Hummelin Mika CST 7600
15. Ojala Seppo CSS 7400
16. Silvo Antti CSS 7000
17. Komppa Taneli GU 6400
18. Oikarinen Esa JBS 6000
19. Lehto Juha WCS 5800
20. Savonen Toni ABTku 5600
21. Saarinen Kimmo HBS 5500
22. Nappari Tero TS 5300
23. Lehmus Antti Ritz 5100
24. Peltoniemi Marko LaSno 5000
25. Lappalainen Tuure ABTku 4900
26. Salo Pertti CSS 4600
27. Koivula Lauri TS 4400
28. Laihonen Paavo GU 3900
29. Karttunen Sami CCA 3700
30. Santala Riku BCR 3600
31. Salama Pyry CSS 3600
32. Virtaranta Jere HyvBK 3500
33. Sormunen Jason CSS 3400
34. Husu Atte CSS 3400
35. Järvi Niko KoKa 3000
36. Joutsen Antti BCR 3000
37. Heino Timo CSS 2800
38. Lappalainen Eelis ABTku 2700

39. Ikonen Antti CSS 2500
40. Haapasaari Jussi GU 2200
41. Hiltunen Antti TBO 2100
42. Heikkilä Jari JBS 2100
43. Sevastyanov Arseni Iso8 2000
44. Parkkola Marko ABTku 2000
45. Lehtinen Patrik ABTku 2000
46. Kuutamo Kai CSS 2000
47. Pällijeff Pentti CSS 1900
48. Halttunen Tero JBS 1800
49. Kaitarinne Niko CSS 1700
50. Lam Tien Duc OB 1600
51. Hämäläinen Jukka CSS 1600
52. Salovaara Timo OBK 1600
53. Haukimäki Ville KeraS 1600
54. Virho Olli-Pekka WCS 1500
55. Rajaniemi Juha TBO 1500
56. Kokko Henri JoKK 1500
57. Alvesalo Lasse KeraS 1500
58. Erlingsson Tryggvi CSS 1400
59. Rajainmäki Matti GU 1400
60. Mäkilä Markus LaSno 1300
61. Koskelin Juhani CSS 1300
62. Hautala Juhana WCS 1200
63. Immonen Saku CSS 1100
64. Ylitalo Juho CSS 1100
65. Merikoski Jori CSS 1000
66. Väyrynen Matti TBO 1000
67. Nieminen Aki KBT 1000
68. Yaghoubi Nabi ABTku 1000
69. Nevalainen Teemu JSA 1000
70. Häkämies Eerik JoKK 1000
71. Pietilä Arttu JSA 1000
72. Kokkonen Vili SSC 1000
73. Venäläinen Jani CST 1000
74. Nivasalo Tuomas TBO 900
75. Ollila Sami WCS 900
76. Koskela Joona OB 800
77. Tanttu Patrick Bari 800
78. Voutilainen Hannu JSA 800
79. Seppänen Miika TS 800
80. Pallaspuro Petri CSS 800
81. Häkkinen Janne CSS 800
82. Toropainen Ari CCA 700
83. Stormbom Tom CSS 600
84. Romppanen Riku MPT 600
85. Romppanen Eero MPT 600
86. Huttunen Jesse Jack 600
87. Jokinen Jaromir HBS 600
88. Hynynen Henry CCA 500
89. Salama Mikko CSS 400
90. Uro Kalle ABTku 400
91. Glader Magnus KK-79 300
92. Asunmaa Miika GU 200
93. Aho Tero CSS 200
94. Kemppainen Toni LS 200
95. Karjalainen Mika KBT 200
96. Liuksia Saku LaSno 100
97. Virtanen Jyri KK-79 100
98. Al-Ameeri Ahmed CSS 100
99. Kortesalmi Aleksi TBO 100
100. Tammenlehto Janne LS 100
101. Räty Jukka OB 100
102. Krokvik Jeremias OB 100
103. Ylitalo Jarkko TBO 100
104. Rimpilä Lasse TBO 100
105. Väänänen Ari-Kalle OB 100
106. Korpinen Hannu CSS 100
107. Paajanen Mikko EBK 100
108. Laine Leevi SSC 100
109. Hurri Eino FBT 100
110. Kinnunen Mika JSA 100
111. Taivainen Eetu JSA 100
112. Saukkonen Janne JSA 100
113. Holopainen Jari-Pekka JSA 100
114. Villman Juho JSA 100
115. Tikka Juha JSA 100
116. Miettinen Tuukka BCR 100

Kaisa tuloksia
Kaisan yleisen sarjan RG3 (Simojoki 
Open), Hyvinkää 01.-02.10.2022  
 
1. Ahola Jarno EBK 8 / 519
2. Tuhkanen Arto KLK 7 / 490
3. Auresto Lenni HyvBK 6 / 436
4. Sevastyanov Arseni Iso8 6 / 431
5. Auresto Leevi HyvBK 5 / 411
6. Hänninen Juho TAK 5 / 393
7. Mettälä Pasi KK-79 4 / 346
8. Auresto Toma HyvBK 4 / 341
9. Ruokonen Roope KaKa 4 / 326
10. Muotka Olli HBK 4 / 325
11. Savolainen Jani PVK 4 / 276
12. Rantanen Teppo TAK 3 / 253
13. Turtiainen Jussi TAK 3 / 249
14. Laine Hannu HyvBK 3 / 244
15. Hannukkala Jussi HSK 3 / 235
16. Tainio Tatu PVK 3 / 234
17. Päivinen Jarno HyvBK 3 / 226
18. Lahtinen Harri P-HBK 3 / 218
19. Virtanen Olli TBO 3 / 216
20. Poikolainen Mika I-HBS 3 / 184
21. Puuska Kari HBK 2 / 226
22. Komi Tuomas EBK 2 / 184
23. Asp Kaj EBK 2 / 141
24. Ampuja Tommi TAK 1 / 165
25. Laitila Juha HyvBK 1 / 151
26. Rantanen Karlo TAK 1 / 134
27. Heino Tapani KK-79 1 / 132
28. Karvonen Markus HyvBK 1 / 130
28. Koskinen Arvi TBO 1 / 130
30. Asp Niklas EBK 1 / 128
31. Korhonen Ilkka TKS 1 / 127
32. Vartia Joonas HyvBK 1 / 121
33. Palviainen Mika HyvBK 1 / 118
34. Malinen Timo SaiBi 1 / 115
35. Kaikkonen Kimmo HyvBK 1 / 114
36. Järvinen Otto PVK 1 / 112
37. Lyytikäinen Pasi TBO 1 / 96
38. Laatunen Pekka MLS 1 / 89
39. Nykänen Petteri HBK 0 / 95
40. Jyläs Sami PVK 0 / 93
41. Tainio Jarmo PVK 0 / 78
42. Ruotsi Pekka PVK 0 / 69
43. Lounamaa Joonas EBK 0 / 6 
44. Vainio Risto TBK 0 / 59
45. Gynther Mika TBO 0 / 46
46. Vaarala-Sarajärvi Antti RKK 0 / 44
47. Heikkinen Jouna HBK 0 / 41
48. Kippo Kim HyvBK 0 / 38
49. Asikainen Petri KK-79 0 / 36
50. Hakkarainen Annika HyvBK 0 / 31
51. Rantanen Pauli HBK 0 / 18
52. Saira TeroHyvBK 0 / 15

Kaisan yleisen sarjan RG2 (Rovaniemen 
turnaus), Rovaniemi 17.-18.09.2022
1. Ahola Jarno EBK 9 / 584
2. Määttä Mika TAK 8 / 538
3. Paloma Jari TBO 6 / 457
4. Holopainen Jussi KLK 5 / 380
5. Tuhkanen Arto KLK 5 / 323
6. Hernesniemi Pekka RBK 4 / 310
7. Hälvä Matti RKK 4 / 291
8. Kuusela Toni RBK 4 / 289
9. Asikainen Petri KK-79 4 / 285
10. Tuomilehto Rauno RBK 4 / 262
11. Asp Niklas EBK 3 / 270
12. Maijala Juha TBO 3 / 250
13. Peräntie Esa ToK 3 / 241
14. Gynther Mika TBO 2 / 211
15. Kylmälä Jyrki TBO 2 / 205
16. Närä Erkki RKK 2 / 191
17. Karjalainen Antti OBK 2 / 176
18. Tunturi Kari OBK 2 / 170
19. Laine Hannu HyvBK 2 / 168
20. Auno Juha OSK 2 / 150
21. Lyytikäinen Pasi TBO 2 / 130
22. Kumpula Jouni RBK 1 / 149
23. Kähkönen Jouni RBK 1 / 133
24. Portaankorva Jouni RBK 1 / 129
25. Rissanen Arttu RBK 1 / 128

26. Frantti Kimmo ToK 1 / 125
27. Kaikkonen Saku TBO 1 / 123
28. Pessa Jari ToK 1 / 122
29. Ronkainen Mika RBK 1 / 67
30. Alaluusua Sampo RBK 1 / 37
31. Heikkinen Juha OBK 0 / 105
32. Salo Pentti TBO 0 / 72
33. Karjalainen Antero RBK 0 / 68
34. Vaarala-Sarajärvi Antti RKK 0 / 66
35. Harjula Antti KaKa 0 / 61
36. Kallio Kari RKK 0 / 58
37. Alaviuhkola Matti ToK 0 / 55
38. Väntsi Kimmo TBO 0 / 54
39. Jääskeläinen Petri TBO 0 / 52
40. Laakso Risto RKK 0 / 48
41. Kaikkonen Raimo RKK 0 / 43
42. Kiviaho Tero KoKa 0 / 35
42. Sipola Pekka RBK 0 / 35
44. Saitajoki Jarmo RBK 0 / 26

Kaisan yleisen sarjan RG1 (Puhvelitur-
naus), Helsinki 03.-04.09.2022 
1. Sevastyanov Arseni Iso8 10 / 647
2. Muotka Olli BK 9 / 618
3. Pohjola Petri PVK 7 / 431
4. Hälvä Matti RKK 6 / 459
5. Koponen Markku HSK 6 / 401
6. Savolainen Jani PVK 5 / 403
7. Ahola Jarno EBK 5 / 389
8. Asp Kaj EBK 4 / 328
9. Heikkinen Jouna HBK 4 / 307
10. Teittinen Jari I-HBS 4 / 303
11. Mattila Nesto PVK 4 / 247
12. Mettälä Pasi KK-79 3 / 274
13. Leppiaho Markus JamP 3 / 258
14. Tainio Tatu PVK 3 / 236
15. Piiroinen Jani JoKK 3 / 210
16. Suomalainen Jari PPK 2 / 232
17. Paronen Ilari JoKK 2 / 224
18. Nuutinen Mauno PVK 2 / 202
19. Hämäläinen Jesse PVK 2 / 185
20. Rantanen Pauli HBK 2 / 180
21. Hjort Timo PVK 2 / 171
22. Sipiläinen Jani SaiBi 2 / 163
23. Vulli Janne TBK 2 / 158
24. Nykänen Petteri HBK 2 / 151
24. Vainio Risto TBK 2 / 151
26. Ström Micke CCA 2 / 132
27. Turtiainen Jussi TAK 1 / 152
28. Tainio Jarmo PVK 1 / 141
29. Puuska Kari HBK 1 / 140
30. Silvan Tommi JoKK 1 / 111
31. Vatanen Esko SaBik 1 / 110
32. Laitila Juha HyvBK 1 / 105
33. Kaikkonen Kimmo HyvBK 1 / 103
33. Virtanen Olli TBO 1 / 103
35. Ruotsi Pekka PVK 1 / 99
36. Rasanen Antti PMM 1 / 86
37. Kotinurmi Jalo Iso8 1 / 84
38. Asp Niklas EBK 0 / 108
39. Laine Kim PVK 0 / 88
40. Pasanen Ville HBK 0 / 87
41. Asikainen Petri KK-79 0 / 86
42. Auno Juha OSK 0 / 85
43. Jyläs Sami PVK 0 / 77
44. Koskinen Arvi TBO 0 / 72
45. Hartikainen Tommi PVK 0 / 63
46. Kankare Lasse HBK 0 / 61
47. Palviainen Mika HyvBK 0 / 58
48. Lamminaho Jaakko HyvBK 0 / 49
49. Kalliomäki Pentti EBK 0 / 44
50. Lahdensuu Jouko EBK 0 / 42
51. Meronen Valtteri PVK 0 / 35
52. Heikkilä Ropi PVK 0 / 29
53. Poikolainen Mika I-HBS 0 / 27
54. Gerkman Maarit EP 0 / 11
55. Lämsä Seppo OBK 0 / 3

Kaisan joukkue-SM, yleinen sarja,  
Kotka 08.-09.10.2022
1. Kaipainen Janne so8 6 / 14 / 881
 Kotinurmi Jalo Iso8 6 / 14 / 881
 Sevastyanov Arseni Iso8 6 / 14 / 881
2. Ahola Jarno EBK 4 / 11 / 882
 Komi Tuomas EBK 4 / 11 / 882
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 Särkisilta Jesse EBK 4 / 11 / 882
3. Mahlio Jari IBK 4 / 10 / 892
 Martikainen Klaus IBK 4 / 10 / 892
 Tarvainen Juha IBK 4 / 10 / 892
4. Heikkilä Ropi PVK 1 3 / 8 / 772
 Savolainen Jani PVK 1 3 / 8 / 772
 Tainio Tatu PVK 1 3 / 8 / 772
5. Auvinen Kim KaKa 1 2 / 7 / 541
 Chung Keni KaKa 1 2 / 7 / 541
 Ruokonen Roope KaKa 1 2 / 7 / 541
6. Auvinen Arto RB 2 / 6 / 585
 Kähkönen Janne RB 2 / 6 / 585
 Rautiainen Jyri RB 2 / 6 / 585
7. Ruotsi Pekka PVK 2 1 / 4 / 423
 Tainio Jarmo PVK 2 1 / 4 / 423
 Öhman Kaj PVK 2 1 / 4 / 423
8. Auresto Leevi HyvBK 1 1 / 4 / 388
 Auresto Lenni HyvBK 1 1 / 4 / 388
 Auresto Toma HyvBK 1 1 / 4 / 388
9. Pasanen Ville HBK 1 / 4 / 370
 Puuska Kari HBK 1 / 4 / 370
 Seppelin Tom HBK 1 / 4 / 370
10. Autio Janne KaKa 2 1 / 3 / 382
 Harjula Antti KaKa 2 1 / 3 / 382
 Nissinen Tero KaKa 2 1 / 3 / 382
11. Karvonen Markus HyvBK 2 0 / 1 / 264
 Laine Hannu HyvBK 2 0 / 1 / 264
 Palviainen Mika HyvBK 2 0 / 1 / 264
12. Lehto Tomi Biklu 2 0 / 1 / 239
 Ristiluoma Aleksi Biklu 2 0 / 1 / 239
 Savolainen Jarkko Biklu 2 0 / 1 / 239
13. Salomaa Vili-Petteri Biklu 1 0 / 1 / 112
 Shakil Saani Biklu 1 0 / 1 / 112
 Tennilä Iiro Biklu 1 0 / 1 / 112

Kaisa rankinglista
Kaisan yleinen sarja, kausi 2022-2023 (9 
parasta RG-kilpailua ja edellinen SM-kil-
pailu)  
 
1. Ahola Jarno 36 3
 EBK  
2. Sevastyanov Arseni 25 2
 Iso8  
3. Muotka Olli 19 2
 HBK  
4. Tuhkanen Arto 19 2
 KLK  
5. Hälvä Matti 15 2
 RKK  
6. Määttä Mika 13 1
 TAK  
7. Savolainen Jani 12 2
 PVK  
8. Pohjola Petri 11 1
 PVK  
9. Paloma Jari 10 1
 TBO  
10. Auresto Lenni 10 1
 HyvBK  
11. Mettälä Pasi 10 2
 KK-79  
12. Asp Kaj 9 2
 EBK  
13. Koponen Markku 8 1
 HSK  
14. Holopainen Jussi 8 1
 KLK  
15. Tainio Tatu 8 2
 PVK  
16. Auresto Leevi 7 1
 HyvBK  
17. Hänninen Juho 7 1
 TAK  
18. Laine Hannu 7 2
 HyvBK  
19. Asp Niklas 7 3
 EBK  
20. Asikainen Petri 7 3
 KK-79  
21. Auresto Toma 6 1
 HyvBK  
22. Hernesniemi Pekka 6 1
 RBK  

23. Kuusela Toni 6 1
 RBK  
24. Turtiainen Jussi 6 2
 TAK  
25. Heikkinen Jouna 6 2
 HBK  
26. Virtanen Olli 6 2
 TBO  
27. Ruokonen Roope 5 1
 KaKa  
28. Teittinen Jari 5 1
 I-HBS  
29. Tuomilehto Rauno 5 1
 RBK  
30. Mattila Nesto 5 1
 PVK  
31. Puuska Kari 5 2
 HBK  
32. Lyytikäinen Pasi 5 2
 TBO  
33. Poikolainen Mika 5 2
 I-HBS  
34. Leppiaho Markus 4 1
 JamP  
35. Rantanen Teppo 4 1
 TAK  
36. Maijala Juha 4 1
 TBO  
37. Peräntie Esa 4 1
 ToK  
38. Hannukkala Jussi 4 1
 HSK  
39. Päivinen Jarno 4 1
 HyvBK  
40. Lahtinen Harri 4 1
 P-HBK  
41. Piiroinen Jani 4 1
 JoKK  
42. Gynther Mika 4 2
 TBO  
43. Laitila Juha 4 2
 HyvBK  
44. Nykänen Petteri 4 2
 HBK  
45. Auno Juha 4 2
 OSK  
46. Kaikkonen Kimmo 4 2
 HyvBK  
47. Vainio Risto 4 2
 TBK  
48. Rantanen Pauli 4 2
 HBK  
49. Suomalainen Jari 3 1
 PPK  
50. Paronen Ilari 3 1
 JoKK  
51. Kylmälä Jyrki 3 1
 TBO  
52. Nuutinen Mauno 3 1
 PVK  
53. Närä Erkki 3 1
 RKK  
54. Hämäläinen Jesse 3 1
 PVK  
55. Komi Tuomas 3 1
 EBK  
56. Karjalainen Antti 3 1
 OBK  
57. Hjort Timo 3 1
 PVK  
58. Tunturi Kari 3 1
 OBK  
59. Sipiläinen Jani 3 1
 SaiBi  
60. Vulli Janne 3 1
 TBK  
61. Ström Micke 3 1
 CCA  
62. Tainio Jarmo 3 2
 PVK  
63. Koskinen Arvi 3 2
 TBO  
64. Palviainen Mika 3 2
 HyvBK  
65. Ruotsi Pekka 3 2
 PVK  

66. Ampuja Tommi 2 1
 TAK  
67. Kumpula Jouni 2 1
 RBK  
68. Rantanen Karlo 2 1
 TAK  
69. Kähkönen Jouni 2 1
 RBK  
70. Heino Tapani 2 1
 KK-79  
71. Karvonen Markus 2 1
 HyvBK  
72. Portaankorva Jouni 2 1
 RBK  
73. Rissanen Arttu 2 1
 RBK  
74. Korhonen Ilkka 2 1
 TKS  
75. Frantti Kimmo 2 1
 ToK  
76. Kaikkonen Saku 2 1
 TBO  
77. Pessa Jari 2 1
 ToK  
78. Vartia Joonas 2 1
 HyvBK  
79. Malinen Timo 2 1
 SaiBi  
80. Järvinen Otto 2 1
 PVK  
81. Silvan Tommi 2 1
 JoKK  
82. Vatanen Esko 2 1
 SaBik  
83. Laatunen Pekka 2 1
 MLS  
84. Rasanen Antti 2 1
 PMM  
85. Kotinurmi Jalo 2 1
 Iso8  
86. Ronkainen Mika 2 1
 RBK  
87. Alaluusua Sampo 2 1
 RBK  
88. Jyläs Sami 2 2
 PVK  
89. Vaarala-Sarajärvi Antti 2 2
 RKK  
90. Heikkinen Juha 1 1
 OBK  
91. Laine Kim 1 1
 PVK  
92. Pasanen Ville 1 1
 HBK  
93. Salo Pentti 1 1
 TBO  
94. Karjalainen Antero 1 1
 RBK  
95. Lounamaa Joonas 1 1
 EBK  
96. Hartikainen Tommi 1 1
 PVK  
97. Kankare Lasse 1 1
 HBK  
98. Harjula Antti 1 1
 KaKa  
99. Kallio Kari 1 1
 RKK  
100. Alaviuhkola Matti 1 1
 ToK  
101. Väntsi Kimmo 1 1
 TBO  
102. Jääskeläinen Petri 1 1
 TBO  
103. Lamminaho Jaakko 1 1
 HyvBK  
104. Laakso Risto 1 1
 RKK  
105. Kalliomäki Pentti 1 1
 EBK  
106. Kaikkonen Raimo 1 1
 RKK  
107. Lahdensuu Jouko 1 1
 EBK  
108. Kippo Kim 1 1

 HyvBK  
109. Sipola Pekka 1 1
 RBK  
110. Kiviaho Tero 1 1
 KoKa  
111. Meronen Valtteri 1 1
 PVK  
112. Hakkarainen Annika 1 1
 HyvBK  
113. Heikkilä Ropi 1 1
 PVK  
114. Saitajoki Jarmo 1 1
 RBK  
115. Saira Tero 1 1
 HyvBK  
116. Gerkman Maarit 1 1
 EP  
117. Lämsä Seppo 1 1
 OBK  
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Pelika Biljardiliiga
Pelika Joukkueliiga 2021-2022

Lohko AS Pääkaupunkiseutu
1 JAMPOOL KÄDET
2 CUE MOTION
3 JÄKE
4 ISO8
5 JAMPOOL PROBLEMOS
RS1 JAMPOOL KÄDET
MVP Juho Haverinen (jäke)
 
Lohko A1 Pääkaupunkiseutu
1 TEAM JISTO
2 MYPOOL TEAM I
3 LOS DILDOS
4 PUKINMÄKI POOL PLAYERS
5 JAMPOOL KÜLLIMYRSKY
6 #TYLSYYTTÄVASTAAN
7 SHAMS SHARKS
8 STORYN LADIES
RS1 MYPOOL TEAM I
MVP Hop Nguyen (team jisto)
 
Lohko B Pääkaupunkiseutu
1 JAM POOL KASIPÄKKI
2 GTA
3 JAMPOOL ROLLATORS
4 MPT LADIES
5 MYPOOL TEAM II
6 GARAGE PEOPLE
7 PUKSU ROOM
8 BLUE JAY POOL GANG
9 TEAM DILLO
10 JAM POOL YKKÖSMIMMIT
RS1 JAMPOOL KASIPÄKKI
MVP Jouni Tukiainen (jampool kasipäkki)
 
Lohko C Hyvinkää, Rajamäki, Riihimäki, 
Nurmijärvi, Karkkila
1 2R DREAM TEAM
2 VENLA TEAM
3 M8 OLD SOULS
4 GRANDE FINALE
5 WANHAT TROKARIT
6 TEAM PIKKUPÄSSI
RS1 GRANDE FINALE
MVP Vesa Laurila (wanhat trokarit)
 
Lohko D Rajamäki, Riihimäki, Nurmijärvi, 
Karkkila, Oitti
1 TEAM RC
2 REMULA
3 BILISHAIT
4	 2R’s	DREAM	TEAM	III
5	 2R’s	DREAM	TEAM	II
6 TEAM PIKKUPÄSSI 2
7 PILETIN PELURIT
8 TEAM BULLDOG
RS1	2R’s	DREAM	TEAM	III
MVP Juha Renkola (remula)
 
Lohko E Hämeenlinna, Parola
1 ÖLJYMIES
2 THUNDER
3 TEAM KAKKONE
4 MUIJJAT
5 PAPUKAIJA BILIS
6 HC HÖNÖT
RS1 TEAM KAKKONE
MVP Joni Savolainen (öljymies)
 
Lohko GS  Kotka, Karhula, Loviisa, 
Kouvola
1 KB UNOHTU LEIKATA
2 SAMIN SORKAT
3 KB 1
4 FISHSTICKS
5 BAR Q KOUVOLA
6 ZILTON BILJARDI
7 KB AMATÖÖRIT
RS1 KB UNOHTU LEIKATA
MVP Joonas Keituri (KB 1)
 

Lohko G1  Kotka, Karhula, Hamina
1 THE BAR
2 TEAM ITIS-CORNER
3 TEAM HAKIS
4 KB OHI MENI
5 NAKATAPPI
6 TEAM HAKA-PIRTTI
7 KB VHLP 
RS1 THE BAR
MVP Ari Anttila (the bar)
 
Lohko G2  Kotka, Karhula, Hamina, 
Taavetti
1 KASIPÄÄT
2 PIKA MOCCA 
3 REPE
4 KB PUUSILMÄT
5 NAGANO
6 TEAM CORNER
7 HÄRKÄ TEAM
8 SUMMAN KROUVI
9 AVS LANKILA
10 TEAM MESARI
RS1 REPE
MVP Kai Haikonen (nagano)
 
Lohko HJS Lappeenranta, Imatra, Joutse-
no, Ruokolahti
TBA BAD DAY BC
TBA BAR Q AGENT
TBA KASIKONE
TBA BARQ
5 OHILYÖNTI HC
RS1 BAD DAY BC
MVP Olli Turkulainen (barq)
 
Lohko HJ Lappeenranta, Imatra, Jout-
seno
1 PUB HAARIKKA
2 TÄYSIQ
TBA TEAM KENGURU
TBA LENINGRAD COWBOYS
5 LUHTIKAMMARI BC
6 MILJA III
RS1 PUB HAARIKKA
MVP Erkka Silvennoinen (täysiq)
 
Lohko K Sysmä, Hämeenkoski, Järvelä 
1 STOP
2 SILVER ARROW
3 WELLIS THROW
4. ALAN MIEHET 2
RS1 SILVER ARROW
MVP Juha Karjalainen (stop)
 
Lohko O Nivala, Kannus, Haapajärvi
1 MYTEAM
2 TEAM MYLLYPUB
3 TEAM KELLARI
4 MYLLYN PARAS
5 MENO MONO
RS1 MYTEAM
MVP Miku Siljander (myteam)
 
Lohko PS Jyväskylä
1 BLACK DIAMOND
2 HURU-UKOT
3 SHERWOOD TEAM
4 KONTTORIROTAT
5 TEAM SPIRIT
6 LADY LUCK
RS1 HURU-UKOT
MVP Mika Pennanen (huru-ukot)
 
Lohko R Jämsänkoski
1 MESTARIT
2 BAR MONTTU
3 MAISTINAISET
RS1 MESTARIT
MVP Petteri Toivonen (mestarit)
 
Lohko S Juva, Mikkeli
1 BAR YLÄ I
2 PELIMANNI
3 BAR YLÄ II

RS1 BAR YLÄ I
MVP Vili Kokkonen (bar ylä 1)
 
Lohko U Kuopio, Leppävirta, Lapinlahti, 
Nilsiä
1 TUURIHAUKAT
2 PUB KARHU
3 TEAM VESILEPPIS
4 GANGBANG
5 TEAM HUNTER
RS1 TUURIHAUKAT
MVP Lassi Laitinen (tuurihaukat)
 
Lohko V Joensuu, Outokumpu 
1 MALMI-BILIS
2 TAKATASKU
3 KOLUMBUS TEAM
4 MALMI-BILIS II
RS1 MALMI-BILIS
MVP Eetu Antikainen (malmi-bilis)

FINAALITAPAHTUMA

Pelika Joukkuefinaali 2022  
1. Cue Motion Kerava
2. Jampool Kädet Vantaa
3-4. Bar Ylä 1 Juva
3-4. Tuurihaukat Lapinlahti

Pelika Kymppicup kausi 2021-2022
1. Old Story Vantaa
2. Bar Ylä Juva
3-4. The Bar Hamina
3-4. MyTeamMono Haapajärvi

Pelika Naisten Joukkuefinaali kausi  
2021-2022  
1. Muijjat                         Hämeenlinna
2. Team Ellit Hyvinkää
3-4. MPT Ladies Vantaa
3-4. Storyn Ladies Vantaa

Pelika Hard Luck Cup 2022  
1. STOP Sysmä
2. Bar Q - Agent Imatra

Pelika Pelaajafinaali 2022  
1. Tomi Ahonen Vantaa
2. Timo Turunen Savonlinna
3-4. Harri Grästen Vantaa
3-4. Jouni Nykänen Vantaa
5-8. Markus Lyytinen Järvenpää
5-8. Joonatan Kurppa Kuopio
5-8. Lassi Laitinen Lapinlahti
5-8. Jouni Tukiainen Vantaa

Pelika Naisten Pelaajafinaali 2022
1. Moona Korhonen       Hämeenlinna
2. Janika Ström Kerava
3-4. Julia Kuutti Riihimäki
3-4. Nina Itkonen Jyväskylä
5-8. Tea Reinikainen Vantaa
5-8. Sari Laitinen Vantaa
5-8. Anniina Riikonen Jyväskylä
5-8. Tuija Soininen              Hämeenlinna

Pelika Pelaajafinaali 43+ 2022  
1. Ari Lehtelä Rajamäki
2. Ville Sirenius Rajamäki
3-4. Tomi Ahonen Vantaa
3-4. Markku Kärkkäinen Outokumpu
5-8. Jani Engblom Järvenpää
5-8. Mika Jylhä Hyvinkää
5-8. Jari Lappeteläinen Lapinlahti
5-8. Hop Nguyen Helsinki

Pelika Pelaajafinaali 53+ 2022  
1. Ilari Paronen Outokumpu
2. Jouni Partanen Joutseno
3-4. Jukka Elomaa Sysmä
3-4. Mika Koite Jyväskylä
5-8. Kimmo Anttinen Rajamäki
5-8. Esa Nurmela Nurmijärvi
5-8. Petteri Nuutinen Kerava

5-8. Jari Ruotsalainen Vantaa

Pelika Sekapari Cup 2022  
1. Elisa Holtari / Jalo Kotinurmi 
2. Tuija Soininen / Joni Savolainen 
3-4. Mira Miettinen / Tuomas Launonen 
3-4. Sari Laitinen / Harri Piiroinen 

Pelika Speedpool 2022  
1. Jalo Kotinurmi Helsinki
2. Miku Siljander Haapajärvi
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BOWLCIRCUS FLAMINGO

6 Brunswickin kilpatason pöytää
&

Yksityinen biljarditila

Tasetie 8, 01510 Vantaa     www.bowlcircus.com

Vantaa Vantaa

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ark. 11-21 la-su 11-19
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SBiL:n lisenssimaksuihin sisältyy 
Pohjola Vakuutuksen Sporttiturva

Suomen Biljardiliitto Ry Pohjola Sporttiturva 1.7.2022–30.6.2023 
Vakuutusnumero 06-21873

Sporttiturva lyhyesti 
Sporttiturvasta korvataan, kun loukkaannut äkillisen tapahtuman seurauksena - esi-
merkiksi akillesjänne repeää tai polvi menee sijoiltaan. Myös rasitusmurtuma tai sen 
esiaste korvataan. Äkillisen tapahtuman tulee sattua Sporttiturvan voimassa ollessa. 
• Hoitokorvaus 15 000 € jokaista äkillistä tapahtumaa kohti 
• Haittakorvaus 30 000 € 
•  Kuolinkorvaus 8 500 € 
Lisätietoja ja toimintaohjeet sivuilta vahinkoapu.pohjola.fi ja op.fi sekä palvelu- 
numerosta 0303 0303. Sporttiturvan vakuutusehdot L2104.

Missä tilanteissa Sporttiturva on voimassa? 
Sporttiturva on voimassa kaiken ikäisille seuraavissa lajiin liittyvissä tilanteissa 
•  ottelu/kilpailu/turnaus 
•  harjoitus, joka on lajille ominaista tai valmennusohjelman mukaista 
•  kilpailumatkalla ja koulutus-, liikunta- sekä valmennusleirillä koko ajan 
sekä näihin välittömästi liittyvillä meno- ja paluumatkoilla niin kotimaassa kuin  
ulkomaillakin enintään 3 kk pituisilla matkoilla.

Sporttiturva on määräaikainen 
Lisenssiin sisältyvä vakuutus tulee voimaan 1.7.2022, kun maksat sen heinäkuun 
2022 aikana. Jos maksat myöhemmin, se tulee voimaan maksupäivänä klo 24.00 tai 
maksuhetkestä. Säilytä maksutosite, josta käy ilmi maksuaika. Sporttiturva päättyy 
30.6.2023.

Sattuiko vahinko – Ota yhteys Pohjola Terveysmestari -palveluun 
Saat Pohjola Terveysmestarilta maksutonta terveysneuvontaa ja hoidon tarpeen ar-
viointia. Terveydenhuollon asiantuntija varaa sinulle tarvittaessa ajan etälääkärille 
tai lääkärikumppanimme vastaanotolle.

Pohjola Terveysmestari palvelee sovelluksessa ja puhelimitse 0100 5225. 
Puhelun hinta on normaali matkapuhelin- tai paikallisverkkomaksu. Pohjola Ter-
veysmestari -palvelun tuottaa Pihlajalinna Omasairaala Oy.

Katso tarkemmin menettelytapaohjeet ym. vahingon sattuessa 
Sporttiturvan tuoteoppaasta liiton internetsivulta www.sbil.fi 
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Kuvassa äärimmäisenä vasemmalla oleva Rapi Tuominen kertoo ku-
vasta: ”Seppo Laine on toinen oikealta kirjava paita päällä. SM-jouk-
kue pöydällä makaa yksi Sbillin perustajist Raikka Halme. Mun vie-

ressä Kaisa SM Veijo Vuola (toinen vasemmalta), Mikko Susi (takana 
keskellä) ja Seppo ”Kuikka” Laineen vieressä Osku Leppänen (oikeal-

la). Raikka ja mä ollaan elossa”. Kuva: Rapi Tuomisen arkisto.

Suomen biljardin kirkkaimpiin tähtiin 1980 luvulla lukeutunut kotkalainen 
Ari ”Partti” Järvinen on kuollut.

Vuonna 1961 syntynyt biljarditaitu-
ri menestyi eri biljardilajeissa. Part-

ti voitti kaisassa kaksi henkilökohtaista 
sekä pari ja joukkue Suomen mestaruu-
det. Kaisan kautta aikain tilastossa Partti 
löytyy sijalta 14. jossa rankingkisavoittoja 
hänellä on yhteensä 12 kpl vuodesta 1985 
lähtien. Myös snookerissa Partti oli huip-
puluokkaa voittaen kolme Suomen mes-
taruutta vuosina 1989-1991. Ari ”Partti” 
Järviselle myönnettiin biljardiliiton ho-
peinen ansiomerkki vuonna 2008.

Suomen Biljardiliitto ry ja suomalai-
nen biljardiyhteisö ottaa osaa omaisten ja 
ystävien suruun. 

Ari ”Partti” Järvinen

Legendan mukaan Ari Järvisen ”Partti” 
kutsumanimi syntyi aikoinaan kilpailus-
sa, jossa Ari Järvinen teki aloituspartin, ja 
näin jäi nimi historiaan.

Ari Järvinen voitti uransa aikana usei-
ta eri kilpailuita, joista esimerkiksi Eliitti-
kisan 10.12.1983 Kouvolassa. Finaalissa 
kaatui itse Antti Saari otteluvoitoin 2-1 
(57-60, 60-58, 60-21). Samana vuonna 1983 
Ari Järvinen voitti kaisan SM kultaa ja va-
littiin vuoden pelaajaksi. Vuoden pelaaja 
titteli myönnettiin Partille toistamiseen 
vuonna 1987.

Myös vuosi 1985 oli Partille suotuisa, 
silloin tuli toinen kaisan henkilökohtai-
nen SM kulta Haikon kartanon hienois-
sa puitteissa. Finaalissa vastassa oli taas 
kukas muu kuin Antti Saari, ottelutulos 
tiukin mahdollinen 60-59. Vuonna 1986 
Partti oli jälleen SM finaalissa. Nyt vastas-
sa ollut IBK:n Matti Vanhala oli eteväm-
pi 60-49.

Partti oli taitava myös snookerissa, 
jonka SM finaalissa vuonna 1990 vastassa 
oli tuleva poolin maailmanmestari Mika 
Immonen, joka joutui taipumaan Partille 
erin 5-2. Tämä oli Partille tuolloin jo toi-
nen kultamitali snookerissa. Eikä toista 
ilman kolmatta. Seuraava vuosi 1991 toi 
Partille kolmannen Suomen mestaruuden 
snookerissa, finaalissa jälleen vastustaja-
na Mika Immonen.

Ari Järvinen teki vielä näyttävän come 
backin kymmenen vuoden pelitauon jäl-
keen kaudella 2008-2009 pelaten 13 ran-
kingkilpailua, joista voitti 6 kisaa, ollen 
näillä tuloksilla kauden rankingykkönen. 
Sama tahti jatkui seuraavalla kaudella, 
taas rankingykkönen; 10 käytyä kilpailua 
joista 3 turnausvoittoa.

Harjoittelijana Partti oli poikkeukselli-
sen ahkera. Erääseen Partin vakioharjoit-
telupöytään oli kulunut kunnon ura pilk-
kukaisasta kulmaan, kun Partti oli lyönyt 
samaa lyöntiä tuhat kertaa. Oli kuulem-

ma sanonut tuhannen jälkeen, että ”joko-
han tämä riittää”.

Myös muussa tekemisessään Partti 
Järvinen oli tarkka ja hänellä oli vahva 
menestymisen tahto, kiertäen myös ahke-
rasti kilpailuja. Partilla oli omaperäinen 
pelikeppi, jonka hän itse lyhensi, josta 
oli todennut ”taisi lähteä vähän liikaakin 
pois”, mutta se ei Parttia lopulta häirin-
nyt.

Ari Järvinen oli omalta osaltaan yksi 
pioneereista kotkalaisessa biljardissa, hän 
oli myös kova puuhamies sekä vahvasti 
mukana kaisan MM kilpailuiden 2010 jär-
jestämisessä Kotkaan.

Ari ”Partti” Järvinen oli loppuun saak-
ka mukana biljardissa pelaten Kotkassa 
vielä viime viikkoinaan paikallisia viik-
kokisoja. Ari ”Partti” Järvisen poismeno 
oli kova isku paitsi suomalaiselle biljar-
dille, myös kotkalaiselle biljardiyhteisöl-
le, joka on muistellut mestarinsa otteita 
omissa tapahtumissaan.

Seppo Laine ajasta ikuisuuteen

Kaisan Suomen mestari vuodelta 1976 on menehtynyt. Sep-
po Laine oli 1960-1970 ja vielä 1980-luvullakin yksi kaisan 

parhaista pelaajista. Seppo Laine muistetaan myös kutsumani-
mellä ”iso koura”. Seppo Laine voitti Kultakello kilpailut kah-
desti vuosina 1972 ja 1976 ja muitakin arvostettuja kisoja kuten 
Kristallikilpailut jo vuonna 1968.

Ari ”Partti” Järvinen kaisan MM kisassa 2010 Kotkassa. Kuva: Juha Päivinen

Ari ”Partti” Järvinen on poissa
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Kara lajipäällikön katsaus

Hei kaikille, 

Syksyn kilpailukausi on alkanut jälleen kaikissa lajeissa. 
Karan kotimainen RG kausi hieman viivästyi syystä että, 
PVK:n toinen karapöytä on vielä toimituksessa. Näin ollen 
siirrettiin kauden aloitusta lokakuun lopulle. Näillä näkymin 
loppukausi päästään pelaamaan suunnitellusti. RG1 pelataan 
22.–23.10 PVK:n järjestämänä.  

Odotukset tulevaan kauteen on korkealla ja uskon että pe-
laajamäärät saadaan hienoiseen kasvuun edelliskauteen ver-
rattuna. Vaikka kotimainen kausi ei vielä päässytkään start-
taamaan niin PM-kilpailut pelattiin syyskuun alussa Ruotsin 
Helsingborgissa. Suomella oli kaksi paikkaa näissä kisoissa 
ja matkaan lähtivät RG 1 Sauli Solhagen ja hallitseva Suo-

men mestari Ahola Jarno. 
Molemmat saavuttivat loh-
kovaiheessa yhden voiton ja 
tämän myötä jatkopaikan 16 
CUP vaiheeseen. Harmitta-
vasti molemmat jäivät sijoille 
9-16. Kisoista lisää tässä leh-
dessä erikseen. 

Loppuun vielä hyvien syksyn toivotusten lisäksi tsemppiä 
kaikille pelureille niin karan kuin muidenkin lajien parissa. 
Toivotaan kaikille onnistumisia ja hyviä pelejä. 

Jarno Ahola
Kara lajipäällikkö

Kara PM
Ruotsin Helsingborgissa järjestettiin 
Karan PM-kilpailut (9.-11.9.2022). Suo-
men pelaajien osalta käynnistyi hienosti, 
sillä sekä rankingkärki Sauli Solhagen, 
että hallitseva Suomenmestari Jarno Aho-
la selvittivät tiensä alkulohkoista jatkoon 
toiselle pelipäivälle 16-cupiin. Seuraavat 
ottelut kuitenkin katkaisivat molempien 
kisan, joten sijoitukset olivat 9-16. seva 
Suomenmestari Jarno Ahola selvittivät 
tiensä alkulohkoista jatkoon toiselle peli-
päivällä 16-cupiin.

Kara

Suomen maajoukkue-edustajat Jarno Ahola 
(vas.) ja Sauli Solhagen. Ahola on myös aloit-

tanut uutena karan lajipäällikkönä 1.7.2022 
alkaen ja on myös hallitseva Suomenmestari. 
Solhagen on puolestaan ollut jo useita vuosia 

perätysten Suomen rankingykkönen ja on 
kuulunut jo useiden vuosien ajan PM-kilpai-

lujen vakioedustajiin.

Frendy Oy on yksi Suomen Biljardiliiton yhteistyökumppaneista.  
Frendy on PK-yritysten tarpeisiin erikoistunut IT-palvelutalo, joka palvelee 
asiakkaitaan läpi koko Suomen.

Jokaisesta kauppaan johtaneesta liidistä Frendy tukee Biljardiliiton  
toimintaa. 

Liiton nettisivulla www.sbil.fi on Frendyn banneri, josta klikkaamalla  
pääsee Frendyn yhteydenottopyyntö lomakkeeseen, jossa on Frendyn  
tarjoamia palveluita. Yhteydenottopyyntö ei kuitenkaan sido mihinkään.

Tutustu Frendyyn: www.frendy.fi
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Pyramidi lajipäällikön katsaus

Uusi kilpailukausi on taas käsillä. Ensimmäiset kilpailut 
on jo pelattu, jonka vuoksi moni varmasti huomasi, että tänä 
vuonna mennään hiukan eri konseptilla kuin aikaisemmin. 

Kilpailukalenteriin on määrällisesti saatu useampia kilpai-
luja kuitenkaan lisäämättä kisaviikonloppuja. Pyramidin kil-
pailut on jaettu SM-kilpailuihin, niin sanottuihin grand sla-
meihin ja normaali rg-kilpailuihin. SM-kilpailut ja ”grand 
slamit” järjestetään normaalisti yhden kilpailun viikonlop-
puna, kun rg-kilpailut järjestetään yhden päivän kilpailuina, 
siten, että lauantaina on yksi kilpailu ja sunnuntaina toinen. 

Muutoksilla on pyrkimys tehdä kilpailuista helpommin lä-
hestyttäviä ja muokattavampia. Pienemmät voittomäärät ja 
lyhyempi tapahtuma tarjoaa haastajille entistä paremman 

mahdollisuuden menes-
tyä kärkipelaajia vastaan 
sekä mahdollistaa jousta-
vamman osallistumisen.

Uutta kehittäessä on 
aina mahdollisuus epäonnistua ja siksi kentän palaute on-
kin korvaamattoman tärkeää. Tämän vuoksi pyydänkin, että 
olette valmiita ja halukkaita kertomaan omat näkemyksen-
ne kilpailujen toimivuudesta ja mahdollisista kehitysideois-
ta. Pelaajia varten kisoja järjestetään ja siksi juuri teidän mie-
lipide on tärkeä!

Juuso Lukkari
Pyramidi lajipäällikkö

Moikka!

Pyramidi

TIESITKÖ,
ETTÄ VOIT HARRASTAA KARAOKEA SUORAAN OMALLA
TIETOKONEELLASI, TABLETILLASI TAI KÄNNYKÄLLÄSI?
Suomalaisella Muvika Karaoke -nettisovelluksella saat käyttöösi tuhansia
karaokekappaleita yhdellä edullisella kuukausimaksulla.
Voit kokeilla palvelua ilmaiseksi kuukauden ajan.

NNettisivultamme löydät
* Jatkuvasti kasvava yli 30000:n kappaleen valikoima
* Sävelkorkeuden säätö
* Suosikkikappaleiden tallennus
* SmartQ-jonotusautomatiikka takaa reilun laulujärjestyksen silloin, kun laulajia on paljon
* Ilmaisen kuukauden jälkeen hinta on 9,95 € kuukaudessa.
 Et sitoudu mihinkään, ja tilaus on keskeytettävissä milloin tahansa.
** Helppo käyttöönotto parissa minuutissa

Olkoon lempparisi Lapin Kesä, Kotiviini, Hopeinen Kuu, tai joku muu - löydät sen varmasti Muvika Karaokesta! 
 
Liity vauhdilla kasvavaan joukkoomme osoitteessa
www.muvika.com
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Pyramidi

Pyramidin avausviikonloppu tarjosi 
kaksi rankingkilpailua

Nevskaja kilpailussa rankingkärki ja hal-
litseva Suomenmestari Arseni Sevastyanov 
(Iso8) näytti taas suuruutensa, kun hän nousi 
Lahden Yuri Golubinia vastaan semifinaa-
lissa peräti 0-3 tappioasemasta 4-3 voittoon. 
Finaalissa Arseni kohtasi RG-kakkosen Jalo 
Kotinurmen (Iso8) ja kauden avausvoitto 
meni Arsenille numeroin 4-1. Toinen semifi-
nalisti oli Eestin Vladimir Davydov joka pe-
lasi Jalon kanssa erikoisen semifinaalin. Siinä 
jokainen ottelun kuudesta erästä päättyi 8-0 
puolin jos toisin ja Jalo taituroi neljästä erä-
voitostaan peräti kolmeen kahdeksan pallon 
sarjan.

Jalo Kotinurmi voitti EEBC 
pyramidikilpailun Espanjassa

Espanjan Torreviejassa pelattiin EEBC:n pyrami-
dikilpailu syys-lokakuun vaihteessa. Turnaukseen 

saatiin suomalaisfinaali, kun Jalo Kotinurmi ja  
Jesse Hämäläinen pelasivat kumpainenkin aina  
finaaliin asti. Finaalissa Kotinurmi oli etevämpi  

numeroin 4-0.

RG2 samat herrat finaalissa ja sama lopputulos, Arseni ykkönen ja 
Jalo toiseksi.

Uusi pyramidikausi käynnistyi ja samalla muuttui sen verran, että kauden aikana pelataan 
neljänä kilpailuviikonloppuna kaksi kilpailua perätysten lauantaina ja sunnuntaina. 

Kausi aloitettiin pelaamalla siis RG1 Nevskaja ja RG2 Amerikanka kilpailut.

Pyramidi The Finnish Master Series RG1 (Nevskaja), Helsinki 10.09.2022

Pyramidi  The Finnish Master Series RG2 (Amerikanka), Helsinki 11.09.2022

RG1 voittaja Arseni Sevastyanov vasemmalla vierellään kakkonen Jalo Kotinurmi.

Sunnuntaina pelattiin puolestaan Amerikankaa ja jälleen sama 
kaksikko Arseni Sevastyanov ja Jalo Kotinurmi marssivat voit-
taneiden kaaviosta puhtaalla semifinaaleihin ja kohtasivat toi-
sensa finaalissa. Vladimir Davydov horjutti Arsenia avauspelis-
sä siirtyen jo 3-1 johtoon, mutta Arseni nousi tästäkin kolmella 
tiukalla erävoitolla ja peräti kontraerän kontrapallolla 3-4 voit-
toon.

Arseni voitti semifinaalissa jälleen Yuri Golubinin, nyt luke-
min 5-2. Ja Jalo pelasi vakuuttavasti häviten matkalla finaaliin 
vain yhden erän. Semifinaalikin meni puhtaasti 5-0, jossa vas-
tassa oli Valtteri Meronen (PVK). Finaali oli jännä kamppailu, 
joka päättyi Arsenin 5-3 voittoon noin kahden tunnin väännön 
jälkeen.

Arsenille siis tuplamestaruus avausviikonlopulta ja Jalolle 
kaksi finaalipaikkaa.

Kuvat: Jarmo Tainio

Kuva: TaTu Tainio
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Snooker lajipäällikön katsaus

Snookerissa pelattiin kesätauon aikana kahdet kansainvä-
liset arvokisat. EM-kisat pidettiin Albaniassa kesäkuun al-
kupuolella. Suomalaisten osalta kisat eivät menneet erityi-
sen hyvin yksilökisoissa. Miehissä parhaiten menestyi Robin 
Hull etenemällä last 16 -kaavioon sekä senioreissa Jani Kana-
nen last 32 -kaavioon. Miesten joukkuekisa sujui kaksikolta 
Heikki Niva ja Patrik Tiihonen sen sijaan paremmin ja ko-
tiin tuomisina EM-pronssimitalit. Upea suoritus molemmilta.

PM-mestaruudesta pelattiin juuri ennen kauden alkua elo-
kuussa Islannin Reykjavikissä. Joukkueessa oli useita ensi-
kertalaisia peruuntumisista johtuen. Suomalaisista kolme 
pelaajaa selvitti tiensä lohkoistaan 16 parhaan joukkoon. En-
sikertalaiset Antti Lehmus ja Jirka Maaranen tippuivat heti 
pudotuspelien ensimmäisellä kierroksella koville tanskalai-
sille. Maarasen tiputtanut Daniel Kandi eteni jo neljättä ker-
taa peräkkäin finaaliin, missä sai vastaansa hallitsevan mesta-
rin Jani Kanasen. Kandi oli tällä kertaa parempi, mutta Janille 
upeasti PM-hopeaa ja uusi kisaennätysbreak 117.

Mestaruussarjassa on tätä kirjoittaessa ehditty pelata vain 
Helsingin osakilpailu. Robin Hull vei voiton finaalissa Iiro 
Sirkiästä, joka pudotti upealla pelillä jatkosta sekä Heikki 
Nivan että Esa Oikarisen. Nivalla oli ennen tätä kisaa neljän 
vuoden ja viidentoista osakilpailun mittainen sarja pelkkiä fi-
naaleja, joista peräti kolmetoista oli voittoja.

Turnauksessa nähtiin valitettavasti useita tilanteita, mitkä 
eivät kuulu herrasmieslajiin ja snookeretikettiin. Peräti kol-
messa kärkipään ottelussa nähtiin tilanne, missä vastusta-
ja luovutti erän, kun pisteet olisivat vielä riittäneet voittoon. 
Sellaisesta tilanteesta annetaan snookerissa aina varoitus, ku-
ten tapahtui tälläkin kertaa. Toivottavasti tällaista ei jatkossa 
enää nähdä ja muistetaan muutenkin käyttäytyä asiallisesti 
ottelujen aikana. Snookeriin ei todellakaan kuulu omien huo-
nojen suoritusten kiroaminen vastustajan lyöntivuoron aika-
na, pöydän vallien hakkaaminen tai snookerkepin heittely.

Pukeutumiskoodista on tulossa liiton taholta uudet tarkem-
mat ohjeet kaikkiin lajeihin. Pääsääntöisesti pukeutumissään-
töjä noudatetaan ja pelaajat esiintyvät tyylikkäästi. Epäkohtia 

on lähinnä paidan ja ken-
kien käytössä. Tarkempi 
ohjeistus julkaistaan syk-
syn aikana.

Mestaruussarjan formaa-
tista tulee aina tasaisin vä-
liajoin kritiikkiä suuntaan ja toiseen. Nykyinen portaittai-
nen sijoittelu kaavioon on ollut vasta hetken aikaa käytössä. 
Sen hyötyjä on tasaisemmat ottelut ja parantuneet osallistu-
jamäärät, koska heikompitasoinen pelaaja välttää alussa kär-
kipelaajien kohtaamisen. Tasaisuus on suuri syy formaatin 
takana, koska se on paras tapa houkutella lisää pelaajia mes-
tikseen. 

Yleinen mielipide tuntuu välillä olevan, että top-8 pelaajan 
voitto ja häviö ovat molemmat formaatin syytä. Voitto johtui-
si väsyneestä vastustajasta ja häviö siitä, että vastustaja oli-
si saanut lämmitellä. Mahdollinen neljän peräkkäisen ottelun 
putki on haittapuoli formaatissa, mutta tapahtuu harvem-
min. Nämä tilanteet yleensä vähenevät pitkässä juoksussa, 
koska menestyvät pelaajat nousevat kahden vuoden rankin-
gissa ja siirtyvät ylempään arvontakoriin eli pois lauantain al-
kukierroksilta. 

Otteluformaatin osalta on haettu kompromissia viiden/
seitsemän erän välillä. Cabin Streetin kisassa oli lauantaina 
kaksi bo5 ja kaksi bo7 -kierrosta. Kaksi pöytää kahdeksasta 
venyi tällä kertaa puoleenyöhön, mikä ei ole tietenkään tar-
koitus ja toive. Ensi kerralla kokeillaan luultavasti 3 x bo5 +  
1 x bo7 -formaattia tai koko päivän peluuttamista bo5 -for-
maatilla. Iltamyöhään pelaamisen välttämiseksi kannattaisi 
myös harkita aikaistettua ottelujen alkamista esimerkiksi aa-
muyhdeksältä.

Seuratkaa tiedotusta liiton uudistuneilla nettisivuilla, jot-
ka ovat keränneet pelkästään kiitosta. Mukavaa snookerkaut-
ta kaikille. 

Petri Pallaspuro
Snooker lajipäällikkö

Snooker

Robin Hull aloitti kauden vahvasti kahdella RG voitolla. 
Kuva: Tatu Tainio.

Robin Hull voitti mestaruussarjan kauden avauksen 
Helsingissä sekä RG2 kisan Oulussa

Cabin Street Snooker järjesti kauden avauskilpailun snookerissa, 
jossa Suomen parhaat snookeristit ottivat toisistaan mittaa. Koko 
turnauksen parhaaksi pelasi suursuosikki Robin Hull, joka päihitti 
Iiro Sirkiän finaalissa 4-2. Erälukemat meni 52-8, 61-62, 84-1, 109-7, 
45-71 ja 106-0.

Semifinaalissa Hull voitti tiukan kolmen tunnin trillerin päätteek-
si Patrik Tiihosen 4-3 joka oli noussut ottelussa 2-0 tappioasemasta 
jo 2-3 johtoon. Kaksi viimeistä erää meni kuitenkin Hullille 78-31 ja 
109-0, joiden myötä Hull vei ennakkosuosikkien kohtaamisen. Sir-
kiä puolestaan nousi finaaliin kahdella tiukalla kontravoitolla. Ensin 
Sirkiä päihitti 8-cupissa kovan luun Heikki Nivan 4-3, jossa ratkai-
seva kontraerä ratkesi vasta mustaan palloon lukemin 67-71. Samoin 
numeroin Sirkiä päihitti semifinaalissa myös Esa Oikarisen 4-3.
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Snooker

Snooker Pari SM voitto 
Tiihoselle & Oikariselle

Lauantaina 10.11. 2022 avattiin snookerkausi Turun Aura-
Biljardissa Pari SM-kisoilla. Paikalle oli saapunut 15 peliparia.  
Kaikki olivat ajoissa paikalla, joten kisat saatiin käyntiin aikatau-
lun mukaisesti klo 10.

Tuomaroinnista vastasi yksin Max Johansson, joka ansaitsee 
isot kiitokset valtavasta urakasta. Toivottavasti jatkossa saadaan 
enemmän tuomareita peleihin, sillä tuomarointi tuo paljon lisäar-
voa kisoille. Kilpailunjohtajana toimi Marko Parkkola. Pelimuo-
tona oli suora cup bo7 eli yhdestä häviöstä joutuu jo kotimatkalle.

Ensimmäisellä pelikierroksella ensikertalaiset Kartio – Uro 
pelasi kelpo matsin konkarit Lehmus – Pirilä vastaan. Vaikka ot-
telu päättyikin 4 – 0, niin kaksi erää ratkesi viimeiseen mustaan. 
Pari Husu – Tolvanen sai ennakkosuosikeilta Oikarinen – Tii-
honen kaksi erää, mikä oli hyvä suoritus, koska Oikarinen – Tii-
honen hävisi sen jälkeen vain yhden erän koko kisassa. Pienenä 
yllätyksenä voidaan pitää ensimmäisen kierroksen peliä  Hum-
mastenniemi – Sormunen vastaan Kaitarinne – Lehtinen, missä 
jälkimmäinen pari voitti ottelun numeroin 4 – 2.

Sitten olikin kahdeksan paria jäljellä ja Leinonen – Salo 
pääsi ensi kertaa estradille Lehmus – Pirilää vastaan. Joten-
kin jo ennen ottelun alkua oli sellainen kutina, että nyt pe-
lataan pitkään ja niinhän siinä kävi: reilut kuusi tuntia ja 

Leinonen – Salo semifinaaliin tuloksella 4 – 3.  Kananen – Nap-
pari ei pystynyt antamaan tällä kertaa kunnon vastusta Oika-
rinen – Tiihoselle, ja tauluun numerot 4 – 1. Kaitarinne – Leh-
tinen taisteli hyvin Haapasaari – Laihosta vastaan, mutta  
2 – 2 tilanteen jälkeen Haapasaari – Laihonen vei loput kaksi erää 
selkeästi. Viimeisessä peliparissa  Lehtovirta – Vanninen pelasi 
hyvän ottelun, kun taas Glader – Parkkola oli aivan unessa ja  
hävisivät selvin numeroin 4 – 1.

Sunnuntaina jatkettiin semifinaaleilla. Leinonen – Salo vas-
taan Oikarinen – Tiihonen ja Haapasaari – Laihonen vastaan 
Lehtovirta – Vanninen. Oikarinen – Tiihonen varmaakin var-
memmin finaaliin numeroin 4 – 0. Toinen semi oli tasaisempi ja 
molemmilla pareilla oli momentuminsa, mutta Haapasaari – Lai-
honen lopulta finaaliin 4 -2 tuloksella.

Finaali oli Oikarinen – Tiihonen parin näytöstä.  ja peli oli ohi 
alle puolessatoista tunnissa tuloksella 4 – 0. Mestariparin peli 
oli todella vakuuttavaa. Onnittelut voittajille jo viidennestä SM- 
kullasta!

Onnittelut myös muille mitalisteille ja tietysti suuret kiitokset 
kaikille pelaajille ja tuomarille. Marraskuussa nähdään taas Au-
raBiljardissa Mestis RG:n merkeissä.

AuraBiljardi kiittää ja kumartaa.

Kuvat: ABTku

Pari SM -kuvasatoa seuraavalla sivulla

Snooker pari SM kultaa Esa Oikarinen (JBS) ja Patrik Tiihonen (ABTku). SM hopeaa Paavo Laihonen (GU) ja Jussi Haapasaari (GU).

SM pronssia Tomi Leinonen (CSS) ja Pertti Salo (CSS). SM pronssia Vesa Vanninen (KymKe) ja Janne Lehtovirta (RBS).
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Snooker

Esa Oikarinen Patrik Lehtinen Janne Hummastenniemi

Ilkka Kartio Seppo Ojala Antti Lehmus

Patrik Tiihonen Ville Pirilä Aura Biljardin salinäkymää

Max Johansson urakoi tuomarina Semifinaalipelaajat ja tuomari Max Johansson
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Olympiakomitea haastaa koko liikunta- ja 
urheiluyhteisön energiansäästötalkoisiin

Energiakriisi heijastuu liikuntapaikko-
jen käytön ja harrastamisen kustannuk-
siin. Energian säästäminen aina kannat-
tavaa, mutta tulevina kuukausina myös 
ratkaisevan tärkeää toimintaedellytysten 
turvaamiseksi. Olympiakomitea kannus-
taa koko urheiluyhteisöä mukaan ener-
giansäästötalkoisiin 10.10. alkaen. 

Venäjän sotatoimet Ukrainassa ovat 
johtaneet energian hinnan ja saatavuuden 
ongelmiin Suomessa ja koko Euroopassa. 

Myös liikuntapaikkoja ylläpitävät kun-
nat, yritykset ja seurat kärsivät kasvavista 
kustannuksista ja sähköstä voi myös tulla 
pulaa. Jotta energiaa riittää meille kaikille, 
valtionhallinto on käynnistänyt kansalli-
sen Astetta alemmas -energiansäästökam-
panjan. 

Suomen Olympiakomitea haastaa 
koko urheiluyhteisön mukaan talkoisiin, 
sillä uskomme, että liikunnalla ja urhei-
lulla on paljon voimaa ja voitettavaa ener-

giansäästössä: energiansäästö hillitsee 
seuroille ja harrastajille koituvia kustan-
nuksia, se auttaa pitämään liikuntapaikat 
auki sekä on vastuullista ja tarpeellista 
myös ilmastonäkökulmasta.  

https://www.astettaalemmas.fi/ 

Astetta alemmas on Motivan, Energiavi-
raston, työ- ja elinkeinoministeriön, valtio-
neuvoston kanslian, ympäristöministeriön ja 
Sitran yhteistyökampanja. 

Iiro Sirkiä syyskuun pelaaja

Kuukauden pelaajat

West Coast Snooker ry:n Iiro 
Sirkiä on valittu liiton syyskuun 
pelaajaksi.

Snookerin mestaruussarjan 
kauden avauskilpailussa Iiro 
Sirkiä päihitti ensin 8-cupissa 
Heikki Nivan 4-3, semeissä Esa 
Oikarisen 4-3 ja nappasi myös fi-
naalissa pari erää Robin Hullil-

ta häviten kuitenkin lopulta 2-4. Iirolla toki löytyy aiempiakin 
saavutuksia, mutta valinnassa painoi ehkä vähän yllätyksenä 
näin hyvä kauden aloitustulos.

Sirkiä aiheutti Heikki Nivalle ensimmäisen putoamisen fi-
naalin ulkopuolelle neljään vuoteen. Kontrassa Sirkiä nousi 
kylmänviileästi voittoon yhdellä snookerilla noin 50 pisteen 
takamatkalta. 

Heti kontravoiton jälkeen Iiro Sirkiä teki Oikarista vastaan 75 
pisteen sarjan. Ja kaikki tämä selkävaivaisena, hän joutui välillä 
kesken lyöntisarjojen venyttelemään kun selkä iski jumiin. 
1. Kauden avauskilpailusta hienosti kakkossija, miten itse 
sanoisit kisan kulusta?

– Ei ollut kyllä mitään odotuksia avauskisaan, koska kesä-
kuun EM-kisojen jälkeen tullut treenattua todella vähän. Peli 
kuitenkin kulki ihan mukavasti, paitsi finaalissa ei kyllä saa-
nut lähellekään parasta peliä esitettyä. Pari hyvää kontravoit-

toa kuitenkin. 
2. Minkälainen historia sinulla on snookerin parissa, entä 
muista biljardilajeista?

– Snooker ainut laji missä olen kisannut, tarkkaa vuotta en 
muista koska aloitin mutta 15+ vuotta joka tapauksessa tullut 
pelattua, noin 10 vuotta käytyä kisoissa. Muita biljardilajeja sit-
ten lähinnä ajanvietteenä kavereiden kanssa.
3. Minkälaiset ovat sinun harjoittelu/kilpailurutiinit, eli mi-
hin keskityt harjoittelussa / kilpailuissa?

– Harjoittelurutiineja ei oikeastaan ole sen tarkemmin. 1-4 
kertaa käyn viikossa pelaamassa, riippuen miten töiltä ker-
keää. Aika usein tulee pelattua jonkun kanssa, silloin tällöin 
sitten yksin harjoittelua. Kilpailussakaan ei sen kummempia 
rutiineja ole, yrittää nauttia kisatilanteesta ja pelata järkevästi.
4. Mitkä ovat parhaimpia muistojasi snookeruraltasi?

– Ehdottomasti 2021 SM-finaali. Sen lisäksi kaikki ulko-
maan kisareissut tietysti, mukavia reissuja.
5. Mitä ajattelet kuluvasta kaudesta, onko siinä erityisiä ta-
voitteita?

– Tämä kausi tulee olemaan aika vajaa omalta osalta kisojen 
suhteen, taitaa 4 tai 5 kisaa jäädä väliin muiden menojen takia. 
Joten ei sen suurempia tavoitteita kuin että pelaisi parasta peliä 
niissä kisoissa mihin pääsee osallistumaan. Toki kauden päät-
tävä SM-kisa on aina tavoitteena pelata hyvin ja mahdolliset 
arvokisat myös. 
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SBiL kilpailukalenteri 22.10.2022-5.3.2023

26 Biljardi 3/2022

Kaisa kilpailukalenteri

 22.-23.10.2022  Kaisa RG4 Kotka Open KaKa / Kotka  

 22.-23.10.2022 Seniorit Kaisa RG2 Kyminsuun Open  Kyminsuu / Kotka

 29.10.2022 Oiva Sutisen muistokilpailu  Kymin Kerho / Kouvola 

 5.-6.11.2022 Kaisa RG5 Kultakellokilpailu  KouBK & RB & Kymi / Kouvola

 18.11.2022 YT-klubien Seniori SM  18.-20.11.2022 TBO / Oulu 

 26.-27.11.2022 Kaisa RG6 Kristallikilpailu  HBK & PVK / Helsinki

 3.12.2022 Pohjois-Suomen mestaruuskilpailut  ToK / Tornio 

 18.12.2022 Nuoret (MN21) Kaisa SM-kilpailu  HyvBK / Hyvinkää

 7.-8.1.2023 Kaisa RG7 Oulun Terva-Cup  TBO / Oulu 

 14.-15.1.2023 Kaisa Mixed Doubles SM-kilpailu  HyvBK / Hyvinkää

 21.1.2023 J. Wessmannin muistokilpailu  I-HBS / Vantaa 

 28.-29.1.2023 Kaisa RG8 Saimaa Turnaus  SaiBi / Lappeenranta

 3.2.2023 YT-klubien SM-kilpailut 3.-5.2.2023 RKK & RBK / Rovaniemi 

 4.2.2023 Helsingin avoimet mestaruuskilpailut  HBK / Helsinki

 11.2.2023 Kymin Kerho Open  Kymin Kerho / Kouvola 

 18.-19.2.2023 Kaisa RG9 Johacon Open  HyvBK / Hyvinkää

 25.2.2023 Rykimä Open  RBK / Rovaniemi 

 4.-5.3.2023 Kaisa Pari SM-kilpailu  TBO / Oulu

   

Kara kilpailukalenteri

 22.-23.10.2022 Kara RG1 Mestaruussarja  PVK / Helsinki 

 9.-13.11.2022 International Kara MM-kilpailu Etelä-Korea

 12.-13.11.2022 Kara RG2 Mestaruussarja  PVK / Helsinki 

 3.-4.12.2022 Kara Yleinen Pari SM  PVK / Helsinki

 14.-15.1.2023 Kara RG3 Mestaruussarja  PVK / Helsinki 

 11.-12.2.2023 Kara RG4 Mestaruussarja  PVK / Helsinki

Pool kilpailukalenteri

 22.-23.10.2022 14.1 (Straight) MN45 Seniorit SM  HyvBK / Hyvinkää 

 22.-23.10.2022 14.1 (Straight) MN55 Seniorit SM  MPT / Vantaa

 22.-23.10.2022 14.1 (Straight) MN65 Seniorit SM  TBS / Tuusula 

 23.10.2022 14.1 (Straight) MN18 Juniorit SM  Fouli / Lappeenranta

 29.-30.10.2022 8-pallo Finnish Pool Tour: RG2  TCBV / Vaasa 

 29.-30.10.2022 9-pallo Divisioonamestaruus RG3  HyvBK / Hyvinkää & RBS / Riihimäki

 29.10.2022 9-pallo Haastajasarja RG3-1  Fouli / Lappeenranta 

 29.10.2022 9-pallo Haastajasarja RG3-2  CCA / Kerava

 5.11.2022 9-pallo Pool Opiskelijoiden SM  GU / Tampere 

 6.11.2022 8-pallo Nuorisotalo SM-kilpailu  GU / Tampere

 12.-13.11.2022 14.1 (Straight) Naiset SM-kilpailu  Shamr / Vantaa 

 12.11.2022 Pool Seniorit Joukkue SM-kilpailu  MPT / Vantaa

 18.-22.11.2022 8-pallo WPA MM-kilpailu  San Juan / Puerto Rico 

 19.-20.11.2022 Pool Yleinen Joukkue SM-kilpailu  CCA / Kerava

 25.-27.11.2022 9-pallo Eurotour Treviso Open  Treviso / Italia 

 27.11.2022 8-pallo Juniorikilpailu 

 3.-4.12.2022 14.1 (Straight) Yleinen SM-kilpailu  MPT / Vantaa (+ mahd. toinen pelipaikka) 

 3.12.2022 8-pallo Haastajasarja RG4-1  RBS / Riihimäki

 3.12.2022 8-pallo Haastajasarja RG4-2  Fouli / Lappeenranta 

 10.12.2022 8-pallo MN45 Seniorit RG3  TBS / Tuusula

 10.12.2022 8-pallo MN55 Seniorit RG3  LP-90 / Lahti 

 10.12.2022 9-pallo Naiset RG2  HyvBK / Hyvinkää

 11.12.2022 8-pallo MN65 Seniorit RG3  LP-90 /  Lahti 

 6.-8.1.2023 10-pallo Yleinen SM-kilpailu  MPT & Shamr / Vantaa

 7.-8.1.2023 10-pallo Naiset SM-kilpailu  MPT & Shamr / Vantaa (alustavasti) 

 7.1.2023 9-pallo Haastajasarja RG5-1  TBS / Tuusula

 7.1.2023 9-pallo Haastajasarja RG5-2  RB / Kouvola 

Kilpailukalenteri
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 14.-15.1.2023 10-pallo MN45 Seniorit SM-kilpailu  TCBV & VSB / Vaasa

 14.-15.1.2023 10-pallo MN55 Seniorit SM-kilpailu  TBS / Tuusula 

 14.-15.1.2023 10-pallo MN65 Seniorit SM-kilpailu  MPT / Vantaa

 15.1.2023 10-pallo MN18 Juniorit SM-kilpailu  Fouli / Lappeenranta 

 21.-22.1.2023 8-pallo 1-divisioona RG4  BDB / Jyväskylä

 21.1.2023 8-pallo 2-divisioona RG4-1  MPT / Vantaa 

 21.1.2023 8-pallo 2-divisioona RG4-2  RB / Kouvola

 21.1.2023 8-pallo Haastajasarja RG6-1  EBK (Brode) / Espoo 

 21.1.2023 8-pallo Haastajasarja RG6-2  

 28.-29.1.2023 8-pallo Naiset RG3  BDB / Jyväskylä 

 4.2.2023 14.1 (Straight) MN45/MN55 Seniorit RG4  GU / Turku

 5.2.2023 14.1 (Straight) MN65 Seniorit RG4  GU / Turku 

 5.2.2023 9-pallo Juniorikilpailu  

 7.2.2023  9-pallo Kehitysvammaisten SM  (kilpailua ei ole vahvistettu) 

 11.-12.2.2023 10-pallo Finnish Pool Tour: RG3  BDB / Jyväskylä

 11.-12.2.2023 14.1 (Straight) 1-divisioona RG5  HyvBK / Hyvinkää 

 11.2.2023 9-pallo 2-divisioona RG5-1  TBS / Tuusula

 11.2.2023 9-pallo 2-divisioona RG5-2  RBS / Riihimäki 

 11.2.2023 9-pallo Haastajasarja RG7-1  Fouli / Lappeenranta

 11.2.2023 9-pallo Haastajasarja RG7-2  MPT / Vantaa 

 15.-16.2.2023 9-pallo Open Datel Tallinn  Tallinna / Viro

 18.2.2023 9-pallo Naiset B-mestaruus  TBS / Tuusula 

 18.-20.2.2023 9-pallo Eurotour Tallinn Open  Tallinna / Viro

 25.-26.2.2023 8-pallo MN45 Seniorit SM-kilpailu  RBS / Riihimäki 

 25.-26.2.2023 8-pallo MN55 Seniorit SM-kilpailu  Bari / Helsinki

 25.-26.2.2023 8-pallo MN65 Seniorit SM-kilpailu   

 26.2.2023 8-pallo MN18 Juniorit SM-kilpailu  HyvBK / Hyvinkää

 4.-5.3.2023 Pool Yleinen Joukkue SM-kilpailu  HyvBK / Hyvinkää 

Pyramidi kilpailukalenteri

 29.-30.10.2022 The Combined Pyramid Seniorit SM (MN50)  PVK / Helsinki 

 12.11.2022 Haastajasarja The Free Pyramid RG2  

 19.-20.11.2022 Finnish Masters The Combined Pyramid RG3 POHJOLA OPEN  PVK / Helsinki 

 3.12.2022 Finnish Masters “Kruunu” RG4  PVK / Helsinki

 4.12.2022 Finnish Masters The Free Pyramid RG5  PVK / Helsinki 

 21.-22.1.2023 Finnish Masters The Free Pyramid RG6 FINNISH OPEN  PVK / Helsinki

 28.1.2023 Haastajasarja The Free Pyramid RG3   

 25.2.2023 Finnish Masters The Dynamic Pyramid RG7  PVK / Helsinki

 26.2.2023 Finnish Masters The Free Pyramid RG8  PVK / Helsinki 

Snooker kilpailukalenteri

 29.-30.10.2022 Mestaruussarja RG3  Jyväskylä 

 5.-11.11.2022 IBSF Miehet Antalya, Turkki

 5.-6.11.2022 Divisioona RG2  Kuopio 

 11.-17.11.2022 IBSF Masters, Naiset Antalya, Turkki

 19.-20.11.2022 Mestaruussarja RG4 Turku 

 25.-27.11.2022 Q-Tour 4 Tukholma, Ruotsi

 26.-27.11.2022 Divisioona RG3  Helsinki 

 10.-11.12.2022 6 Reds SM  Helsinki

 17.-18.12.2022 Divisioona RG4 Lahti 

 6.-8.1.2023 Cabin Open  Helsinki

 21.-22.1.2023 Mestaruussarja RG5  Helsinki 

 28.-29.1.2023 Divisioona RG5  Oulu

 31.1 - 3.2.2023 WSF Junior Championship,  Sydney Australia 

 4.-11.2.2023 WSF Championship,  Sydney Australia

 18.-19.2.2023 Mestaruussarja RG6  Espoo 

 25.-26.2.2023 Divisioona RG6  Jyväskylä
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Muutokset mahdollisia. Katso SBiL kilpailukalenteri kokonaisuudessaan liiton internetsivulta www.sbil.fi

Kilpailukalenteri
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Lyöntitekniikan opetusta. Alla Smart Pool opetusmateriaalia.

SmartPool koulutusta Kesämäen koululla 
Lappeenrannassa

Smart Pool kouluttaja Heikki Aunio.

SmartPool-projekti etenee. Tämä eurooppalaisten biljardiliit-
tojen yhteinen hanke on Suomessa pilottikoulujen koulutta-

misen vaiheessa. Suomen biljardiliiton valmennus- ja koulutus-
päällikkö Heikki Aunio kävikin SmartPool-projektiin liittyen 
kouluttamassa lappeenrantalaisen Kesämäen koulun matematii-
kan- ja liikunnan opettajia. 

Koulutuksen aikana suuressa osassa Suomea vallinnut erit-
täin helteinen sää oli valloillaan myös Lappeenrannassa. Koulun 
matematiikan luokan lämpötila toi hikikarpalot kaikkien otsalle, 
kun aivonystyrät soittivat biljardin ja matematiikan symbioosis-
ta syntyvää sinfoniaa. 

Kesämäen uuden karhea koulu hienoine luokkineen ja väli-
neineen sai innostuneiden opettajien johdolla sekä SmartPool 
välineiden siivittämänä oppilaiden oppimiskokemukseen uu-
den tulokulman. 

SmartPool on monipuolinen, yhdistävä, kehittävä, innostava 
ja hauska tapa oppia matematiikkaa biljardin avulla. 

Biljardiliitto etsii kouluja ensi tammikuussa alkaviin uusiin 
pilottihankkeisiin. Lisätietoa ja ilmoittautumiset: 
Tommi Lamminaho tommi.lamminaho@gmail.com 
puh. 040 8295494.
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Isokasi toteuttaa biljardiaiheisen kier-
tueen yhteistyössä kumppaneidensa 

kanssa. Kiertueen aikana biljardin am-
mattilaiset saapuvat sovitusti eri nuoriso-
taloille jakamaan biljarditietoutta nuoril-
le sekä antamaan vinkkejä nuorisotalojen 
ohjaajille biljardipöytien hyödyntämises-
sä. 

Kiertue kattaa myös tapahtumia paikois-
sa, jossa biljardipöytiä ei vielä ole. Esi-
merkkinä Vantaan Super Parkissa jär-
jestetty biljarditapahtuma sunnuntaina 
25.9. ja Helsingin Olympiastadionilla 
5.10.2022. 

Yksi oleellinen osa hanketta on, että en-
sikosketuksen jälkeen nuorella on paik-
ka, jossa syventää harrastustaan. Big8.fi 
kiertueen yksi merkittävimmistä yhteis-
työkumppaneista on Helsingissä Tapani-
lan Urheilukeskus, jossa toimii Isokasin 
valmennuskeskus. Kiertue keskittyy al-
kuvaiheessa Vantaan ja Helsingin seudun 
nuorisotaloihin, jossa nuorten on helppo 
löytää tiensä Mosalle (Tapanilan Urheilu-
keskus) silloin kun nuta on kiinni.

Isokasin valmennuskeskuksessa on ke-
vyesti ohjattuja treenejä aina maanantai 
iltaisin ja kattava tarjonta kursseja, kun 
haluat syventää lajin saloja lisää. Myös 
yksityis- ja pienryhmä valmennuksia on 
tarjolla halukkaille. Lisää näistä sisällöistä 
löydät www.big8.fi

Seuraa kiertueen etenemistä #big8fi 
 
PS. Jos löydät “Big8.fi Was here” tarran, 
ota siitä kuva ja tägää se #big8fi

Big8.fi On the Road kiertue on käynnissä

Big8.fi kiertueen mahdollis- 
tavat yhteistyökumppanit!

Suomen Biljardiliitto ry 
www.sbil.fi

Tapanilan Urheilutalosäätiö SR 
www.tapanilanurheilu.fi

Taom Billiards, Taomtips Oy 
www.taombilliards.com

Suomen Biljardimyynti Oy 
www.biljardi.fi

Isokasi Oy 
www.isokasi.fi

Juho Nykänen ja Big8 kiertue vie biljardin ilosanomaa eteenpäin.
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Pool EM kisat 2023 järjestetään Tampereella

Lisätiedot:

Tommi Lamminaho

tommi.lamminaho@gmail.com

+358408295494

Poolbiljardin EM-kilpailut Suomessa ensimmäistä kertaa yli 20 vuoteen!

Po o l b i l j a r d i n 
Euroopanmesta-

ruuksista taistellaan 
Tampereen Urheilu- 
ja Messukeskuksessa 
1.-11.6.2023 ja ennen 
arvokisoja samalla 
areenalla järjestetään 
9-pallon EuroTour-
osakilpailu, Dynamic 
Billard EuroTour Tam-
pere Open.

EM-kilpailut on 
viimeksi järjestetty 
Suomessa, tuolloinkin 
Tampereella, vuon-
na 2002. Mestaruudet 
ratkotaan neljässä sar-
jassa: Miehet, naiset, 
pyörätuolisarja & Alle 
23-vuotiaat. Pelimuo-
toina poolbiljardin vi-
ralliset kilpamuodot 
14.1 (Straight pool), 
10-pallo, 8-pallo & 
9-pallo. Lisäksi mies-
ten ja naisten sarjoissa 
pelataan myös jouk-
kuekullasta. Osallis-
tujia EM-kilpailuihin 
odotetaan n. 150.

Suomi on menes-
tynyt viimeisen 10 
vuoden aikana lois-
tavasti poolbiljardis-
sa ja on esimerkik-
si hallitseva miesten 
joukkueen Euroopan 
Mestari. Myös pyörä-
tuolibiljardin kaikki-
en aikojen menesty-
nein urheilija, Jouni 
Tähti, tavoittelee jäl-
leen uusia ennätyksiä 
Tampereella. Tähti on 
hallitseva kahden la-
jin mestari vuodelta 
2022. Myös kaksinker-
taisen maailmanmestarin Mika Immosen 
odotetaan osallistuvan kotikisoihin.

EuroTour-osakilpailu alkaa lauantai-

1st-11th JUNE 2023 TAMPERE FINLAND
www.sbil.fi

Original Mezz Logos Patch LogosBanner Logos

Official Mezz Logos

Only use official Mezz logo that is provided by Miki Co., Ltd.
(Don’ t use scanned copies, website logos or homemade versions.)

official balls 

BILLIARD  SLATE

official slate 

Taombilliards.com

na 27.5. ja finaalit ratkotaan maanantai-
na 29.5., päivä jääkiekon MM-kilpailujen 
finaalin jälkeen, jotka ovat myös Tampe-
reella. Kaupunki tuleekin olemaan täyn-
nä kiekkofaneja ja tunnelma on varmasti 
sen mukainen!

Kaikki siis Tampereelle paikanpäälle 
seuraamaan Euroopan ja myös maailman 
parasta biljardia!

Turnaus mahdollistaa myös monipuo-

lisesti yhteistyömahdollisuuksia, ole yh-
teydessä mikäli haluat olla osa Suomen 
suurinta biljarditapahtumaan vuosiin!

Taombilliards.com
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Arvoisa biljardiväki

Pelika Biljardiliigan 27. kausi 2022–2023 on alka-

massa sekä Joukkueliigan, KymppiCupin että henkilö-

kohtaisten turnausten osalta. uusia paikkakuntia, peli-

paikkoja ja joukkueita on jälleen saatu mukaan liigaan 

ja näyttäisi että kaudesta on tulossa todella mielen-

kiintoinen.

Viime kauden tulokset löydätte tämän lehden tuloso-

siosta.

Finaalitapahtuma palaa keväällä Leppävirralle. Peli-

ka Biljardiliigan kauden 2022–2023 finaalitapahtuma 

pelataan 12 – 15.4.2023 Leppävirralla Sport & Spa 

Hotel Vesileppiksen tutuissa puitteissa. HUOM! Kaikki 

viralliset aikataulut ja päivämäärät löytyvät aina liigan 

sivustolta.

Tarkemmat tiedot ja ohjeet koskien finaalitapahtuman 

huonevarauksia yms. ilmoitetaan marras- joulukuun 

aikana.

Joukkueliigan joukkuemäärä on 109 joukkuetta 17 

lohkossa. Kilpailunjohto kiittää osallistuneita jouk-

kueita ja pelipaikkoja. Joukkueliigan lohkojen run-

kosarjapelit jatkuvat helmikuulle 2023 jonka jälkeen 

vuorossa pudotuspelit. Lohkojen parhaimmat selvittä-

vät tiensä Leppävirran finaaleihin. Tarkemmat tiedot 

joukkuefinaalipaikoista ilmoitetaan joulukuun aika-

na. Joukkuefinaalin joukkuemäärää tulee olemaan 32 

joukkuetta ja aiemmista vuosista poiketen finaalitur-

naus pelataan 32 tuplaeliminaatio + Cup kaaviolla. Fi-

naalien alustavan aikataulun löydät www.biljardiliiga.

net / perustiedot / materiaalipaketti 2022–2023.

Finaaleista yksi joukkue lähtee jälleen muutaman vä-

livuoden jälkeen toukokuussa 2023 edustamaan Suo-

mea Las Vegasiin VNEA Championship turnaukseen. 

Perinteen mukaisesti joukkue valitaan arvonnalla ja fi-

naalimenestyksestä palkitaan lisäarvoilla arvontaan. 

Voittajajoukkue lähtee reissuun viime kevään voittajan, 

Cue Motion joukkueen seuraksi.

KymppiCup pelataan jälleen 32 joukkueen voimin ja 

ilmoittautuminen jatkuu aina 22.10.2022 asti. Ensim-

mäinen kierros olisi tarkoitus saada pelattua valmiiksi 

joulukuuhun mennessä niin että 16 cup voidaan aloit-

taa heti vuoden alusta. KymppiCupin semifinaalit ja 

finaali pelataan Leppävirran finaalitapahtumassa kes-

kiviikkona 12.4.2023. 

Pelaajaturnaukset jatkuvat pelipaikoissa. Muistakaa 

pelata pelipaikoissa myös henkilökohtaisia turnauk-

sia. Kaikkiin viikkokisasarjoihin ja pelaajaturnauksiin 

toimitetaan menestyneille Pelikan toimesta tavarapal-

kinnot.

Kilpailunjohto haluaa myös kiittää pelaajistoa run-

saasta palautteesta ja kehitysehdotuksista koskien lii-

gaa. Näiden avulla voimme jatkaa liigan kehittämistä 

ja tulevina kausina saavutamme jälleen liigan huippu-

vuosien joukkuemäärän.

Hyviä pelejä kaikille.

– Jiri

Pelika Biljardiliigan 27. kausi 
2022-2023 

www.biljardiliiga.net

Pelika.net biljardiliiga
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Jussi Hannukkala  |  Yrittäjä, LKV  |  Puhelin: 0400 363 025

Suoraviivaista asuntokauppaa

HYVINKÄÄ

Riihimäenkatu 2 
05900 Hyvinkää 
0400 353 920  

RIIHIMÄKI

Hämeenkatu 9-15 LH11   
11100 Riihimäki 
0400 363 070

JÄRVENPÄÄ

Järnefeltinkatu 7 
04400 Järvenpää 
0400 363 071

Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@johacon.fi

Johacon LKV toimii asuntojen, toimitilojen ja loma- 
asuntojen välittäjänä. Palvelemme asiakkaitamme  
laajalla alueella Kanta-Hämeestä pääkaupunki-
seudulle. 

Tervetuloa asiakkaaksemme jos olet myymässä,  
ostamassa tai vuokraamassa. 

Marjaana Falck Can Zhang Teemu Sihvonen  Marju Jänkälä Jenita Väkiparta Riitta HuuskoPekka Virtanen Tuire Ruotsalainen


